

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024



Kód: 07-Pracov
Stavba: Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ

Číslo faktúry:

Miesto:		Dátum:	26.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu 577 840,54

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 12.06.2024 - 13.09.2024	Zostatok
	0,00	322 550,11	255 290,43

	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	20,0 %	0,00	64 510,02	51 058,09

K úhrade v EUR 387 060,13

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024



Kód: 07-Pracov
 Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto: Dátum: 26.09.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet				Obdobie (12.06. - 13.09.)		Prestavané celkom		Zostatok		Menej práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	%	Cena	%	Cena	%	Cena	Cena
S	07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ	577 840,54	55,82	322 550,13	55,82	322 550,13	44,18	255 290,41	0,00
O	SO 01.A	Podoblasť podpory	412 835,13	45,66	188 490,32	45,66	188 490,32	54,34	224 344,80	0,00
O	SO 01.1	Zateplenie	216 972,07	29,08	63 103,63	29,08	63 103,63	70,92	153 868,44	0,00
O	01	Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien	148 076,10	16,28	24 107,40	16,28	24 107,40	83,72	123 968,70	0,00
O	02	Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom	9 001,88	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	9 001,88	0,00
O	03	Zlepšenie ZOK šikmej strechy	28 216,81	38,37	10 827,62	38,37	10 827,62	61,63	17 389,19	0,00
O	04	Zlepšenie TOK v styku s terénom	4 677,28	70,87	3 314,67	70,87	3 314,67	29,13	1 362,61	0,00
O	05	Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií	27 000,00	92,05	24 853,94	92,05	24 853,94	7,95	2 146,06	0,00
O	SO 01.2	Vlhkosť	29 623,90	21,58	6 393,33	21,58	6 393,33	78,42	23 230,57	0,00
O	06	Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny priľahlej k zemine	29 623,90	21,58	6 393,33	21,58	6 393,33	78,42	23 230,57	0,00
O	SO 01.3	Vykurovanie	108 768,02	92,48	100 591,54	92,48	100 591,54	7,52	8 176,48	0,00
O	07	Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla	58 208,26	99,09	57 680,57	99,09	57 680,57	0,91	527,69	0,00
O	08	Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol	16 607,08	90,46	15 022,17	90,46	15 022,17	9,54	1 584,91	0,00
O	09	Výmena vykurovacieho systému	33 952,68	82,14	27 888,80	82,14	27 888,80	17,86	6 063,88	0,00
O	SO 01.4	Vetranie - rekuperacia	29 000,00	32,72	9 489,29	32,72	9 489,29	67,28	19 510,71	0,00
O	10	Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia	29 000,00	32,72	9 489,29	32,72	9 489,29	67,28	19 510,71	0,00
O	SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia	17 255,92	51,65	8 912,53	51,65	8 912,53	48,35	8 343,38	0,00
O	11.1	Svietidla - Demontáž	276,77	77,24	213,79	77,24	213,79	22,76	62,98	0,00
O	11.2	Svietidla - Montáž	4 732,00	78,03	3 692,39	78,03	3 692,39	21,97	1 039,61	0,00
O	11.3	Elektroinštalácia, demontáž, montáž	4 737,15	63,50	3 007,96	63,50	3 007,96	36,50	1 729,18	0,00
O	11.4	Zemné práce, stavebné úpravy	1 395,29	78,49	1 095,18	78,49	1 095,18	21,51	300,11	0,00
O	11.5	Lekáreň svietidla - demontáž	91,86	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	91,86	0,00
O	11.6	Lekáreň svietidla, elektroinštalácia - montáž	2 390,96	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2 390,96	0,00
O	11.7	Elektroinštalácia pre fotovoltaiku	1 846,32	20,47	378,00	20,47	378,00	79,53	1 468,32	0,00
O	11.8	Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiku	736,58	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	736,58	0,00
O	11.9	Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž	1 048,99	50,07	525,21	50,07	525,21	49,93	523,78	0,00

O	SO 01,6	OEZ	11 215,22	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11 215,22	0,00
O	12	Inštalácia fotovoltaických systémov	11 215,22	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11 215,22	0,00
O	SO 02.B	Aktivity realizované na/v budove	165 005,41	81,25	134 059,81	81,25	134 059,81	18,75	30 945,61	0,00
O	13	Rekonštrukcia strechy	129 599,95	97,31	126 115,70	97,31	126 115,70	2,69	3 484,26	0,00
O	14	Obnova šikmej strechy nad vstupom	1 746,12	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 746,12	0,00
O	15	Strešné okná,komín	8 407,56	67,54	5 678,87	67,54	5 678,87	32,46	2 728,69	0,00
O	16	Bleskozvod	8 444,47	5,74	484,47	5,74	484,47	94,26	7 960,00	0,00
O	16.1	Jestvujúci BLZ demontáž	569,96	85,00	484,47	85,00	484,47	15,00	85,49	0,00
O	16.2	Navrhovaný bleskozvod - montáž	7 508,64	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7 508,64	0,00
O	16.3	Bleskozvod - Zemné práce	365,87	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	365,87	0,00
O	17	Dažďová kanalizácia	15 680,52	11,36	1 780,77	11,36	1 780,77	88,64	13 899,75	0,00
O	18	Úprava rozvodu plynu	1 126,79	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 126,79	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024



Kód: 07-Pracov
Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto:		Dátum:	26.09.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Ivan Černega	IČO:	
		IČ DPH:	

Cena bez DPH			322 550,11
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	322 550,11	64 510,02

Cena s DPH	v	EUR	387 060,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/01
 Objekt: Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien

Miesto: Dátum: 26.09.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		01	Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien				148 076,100	24 107,400	83,72			123 968,700		
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				142 381,734	23 491,802	83,50			118 889,932		
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				111 415,979	14 422,087	87,06			96 993,892		
2	K	622422321	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	m2	1 301,891	4,120	5 363,791	8,21	106,840	440,181	91,79	1 195,051	4 923,610	
6	K	625991120	KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr.200 mm, kompletný	m2	1 209,284	74,350	89 910,265	9,28	112,209	8 342,720	90,72	1 097,075	81 567,545	
7	K	625993009	Zatepl.vonk sokla XPS hr. 200 mm, sieťka, tmelenie a omietka, kompletný	m2	135,458	83,000	11 243,014	50,16	67,942	5 639,186	49,84	67,516	5 603,828	
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				30 965,755	9 069,715	70,71			21 896,040		
8	K	94.113	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 3 mesiace	m2	1 703,119	3,180	5 415,918	21,72	370,000	1 176,600	78,28	1 333,119	4 239,318	
9	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien	m2	1 703,119	1,430	2 435,460	21,72	370,000	529,100	78,28	1 333,119	1 906,360	
18	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	288,310	3,420	986,020	10,00	28,831	98,602	90,00	259,479	887,418	
19	K	953945315	Profil soklový hliníkový	m	193,534	6,210	1 201,846	35,14	68,000	422,280	64,86	125,534	779,566	
21	K	967031743	Prísekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 15 cm	m2	200,191	7,390	1 479,411	61,78	123,670	913,921	38,22	76,521	565,490	
24	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10- 30 %	m2	1 301,891	2,500	3 254,728	3,46	45,000	112,500	96,54	1 256,891	3 142,228	
26	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	79,245	16,720	1 324,976	88,33	70,000	1 170,400	11,67	9,245	154,576	
27	K	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	713,205	0,508	362,308	88,33	629,974	320,027	11,67	83,231	42,281	
28	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	79,245	13,786	1 092,472	88,33	69,997	964,980	11,67	9,248	127,492	
29	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	t	633,960	1,549	982,004	88,33	559,977	867,404	11,67	73,983	114,600	

Zmluvný rozpočet								Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
30	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	79,245	30,000	2 377,350	88,33	69,997	2 099,913	11,67	9,248	277,437
32	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	171,299	23,000	3 939,877	10,00	17,130	393,988	90,00	154,169	3 545,889
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							5 694,365			615,598	89,19		5 078,767
D 723 Vnútorný plynovod							2 501,680			312,870	87,49		2 188,810
34	K	723120805	Demontáž plynového potrubia z ocel. rúrok DN do 50	m	12,000	5,685	68,220	100,00	12,000	68,220	0,00	0,000	0,000
36	K	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	19,572	25,000	489,300	50,00	9,786	244,650	50,00	9,786	244,650
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 777,376			302,728	82,97		1 474,648
38	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	67,250	1,748	117,553	100,00	67,250	117,553	0,00	0,000	0,000
39	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,814	25,000	370,350	50,00	7,407	185,175	50,00	7,407	185,175

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/03
 Objekt: Zlepšenie ZOK šikmej strechy

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		03	Zlepšenie ZOK šikmej strechy				28 216,810				10 827,620	61,63		17 389,190
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				28 216,807				10 827,617	61,63		17 389,190
D		713	Izolácie tepelné				28 216,807				10 827,617	61,63		17 389,190
1	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	661,610	4,320	2 858,155	40,00	264,644	1 143,262	60,00	396,966	1 714,893	
2	M	6315F0330-01	Doska izolačná z min.vlny hr. 250mm	m2	135,779	21,000	2 851,359	40,00	54,312	1 140,544	60,00	81,467	1 710,815	
3	M	6315F0335	Doska izolačná z min.vlny hr. 300mm	m2	558,912	26,000	14 531,712	40,00	223,565	5 812,685	60,00	335,347	8 719,027	
4	K	713190810	Odstránenie nečistôt z pôjdového priestoru pred uložením izolácie	m2	661,610	4,000	2 646,440	90,00	595,449	2 381,796	10,00	66,161	264,644	
7	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	661,610	1,320	873,325	40,00	264,644	349,330	60,00	396,966	523,995	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/04
 Objekt: Zlepšenie TOK v styku s terenom

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		04	Zlepšenie TOK v styku s terenom				4 677,280	3 314,670	29,13			1 362,610		
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 433,790	1 966,900	19,18			466,890		
D		3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				295,550	295,550	0,00			0,00		
1	K	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 80-150 mm bez odsekania	m2	6,840	43,209	295,550	100,00	6,840	295,550	0,00	0,000	0,000	
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 438,359	1 009,029	29,85			429,330		
3	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	5,060	153,793	778,193	100,00	5,060	778,193	0,00	0,000	0,000	
4	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	5,060	4,623	23,392	100,00	5,060	23,392	0,00	0,000	0,000	
5	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m2	38,556	4,530	174,659	100,00	38,556	174,659	0,00	0,000	0,000	
6	K	632421100	Náter penetračný	m2	45,158	0,726	32,785	100,00	45,158	32,785	0,00	0,000	0,000	
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				699,881	662,321	5,37			37,560		
7	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	6,840	10,022	68,550	100,00	6,840	68,550	0,00	0,000	0,000	
8	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,252	13,663	17,106	100,00	1,252	17,106	0,00	0,000	0,000	
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,252	16,720	20,933	100,00	1,252	20,933	0,00	0,000	0,000	
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	11,268	0,508	5,724	100,00	11,268	5,724	0,00	0,000	0,000	
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,252	13,786	17,260	100,00	1,252	17,260	0,00	0,000	0,000	
12	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	7,512	1,549	11,636	100,00	7,512	11,636	0,00	0,000	0,000	
13	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,252	30,000	37,560	100,00	1,252	37,560	0,00	0,000	0,000	
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,024	23,000	483,552	100,00	21,024	483,552	0,00	0,000	0,000	

D D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 243,493			1 347,772	39,93	895,721		
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				613,150			613,150	0,00	0,000		
16	K	711.111	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná 1x asfaltový pás hr.4mm,kompl.D+M	m2	45,158	12,340	557,250	100,00	45,158	557,250	0,00	0,000	0,000
17	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	2,795	20,000	55,900	100,00	2,795	55,900	0,00	0,000	0,000
D 713		Izolácie tepelné				734,622			734,622	0,00	0,000		
18	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	32,130	9,000	289,170	100,00	32,130	289,170	0,00	0,000	0,000
19	M	2831BA238	Doska izolačná eps 150 S-8 hr.80mm	m2	33,737	11,210	378,192	100,00	33,737	378,192	0,00	0,000	0,000
20	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	3,363	20,000	67,260	100,00	3,363	67,260	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/05
 Objekt: Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		SO 01.A	Podoblasť podpory										
O		SO 01.1	Zateplenie										
O		05	Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií				27 000,000			24 853,940	7,95		2 146,060
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 457,264			3 235,618	27,41		1 221,646
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 953,142			1 356,111	30,57		597,031
2	K	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	157,440	10,058	1 583,532	70,00	110,208	1 108,472	30,00	47,232	475,060
5	K	612991261	Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie	m2	159,141	2,223	353,770	70,00	111,399	247,639	30,00	47,742	106,131
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 362,030			1 879,507	20,43		482,523
6	K	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic	m2	4,990	4,265	21,282	100,00	4,990	21,282	0,00	0,000	0,000
7	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	13,000	4,547	59,111	100,00	13,000	59,111	0,00	0,000	0,000
8	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	37,000	5,456	201,872	100,00	37,000	201,872	0,00	0,000	0,000
9	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	6,000	6,366	38,196	100,00	6,000	38,196	0,00	0,000	0,000
10	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	2,000	7,275	14,550	100,00	2,000	14,550	0,00	0,000	0,000
11	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	m2	8,730	7,801	68,103	100,00	8,730	68,103	0,00	0,000	0,000
12	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	24,810	4,683	116,185	100,00	24,810	116,185	0,00	0,000	0,000
13	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	33,600	3,880	130,368	100,00	33,600	130,368	0,00	0,000	0,000
14	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	37,600	3,094	116,334	100,00	37,600	116,334	0,00	0,000	0,000
15	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	4,990	5,185	25,873	100,00	4,990	25,873	0,00	0,000	0,000

16	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	9,400	13,379	125,763	100,00	9,400	125,763	0,00	0,000	0,000
17	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	7,880	10,034	79,068	100,00	7,880	79,068	0,00	0,000	0,000
18	K	968072877	Vybúranie kov. bezpečnostných mreží	m2	6,700	6,821	45,701	100,00	6,700	45,701	0,00	0,000	0,000
19	K	976081110	Vybúranie dreveného parapetu	m	67,250	2,312	155,482	100,00	67,250	155,482	0,00	0,000	0,000
20	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %- ostenie	m2	100,512	1,375	138,204	70,00	70,358	96,743	30,00	30,154	41,461
21	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	13,958	6,213	86,721	70,00	9,771	60,705	30,00	4,187	26,016
22	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,958	7,603	106,123	70,00	9,771	74,286	30,00	4,187	31,837
23	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	125,622	0,231	29,019	70,00	87,935	20,313	30,00	37,687	8,706
24	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,958	6,269	87,503	70,00	9,771	61,252	30,00	4,187	26,251
25	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	83,748	0,704	58,959	70,00	58,624	41,271	30,00	25,124	17,688
26	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	13,958	13,641	190,401	70,00	9,771	133,281	30,00	4,187	57,120
28	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	24,350	11,368	276,811	70,00	17,045	193,768	30,00	7,305	83,043
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							22 542,736			21 618,324	4,10		924,412
D 764 Konštrukcie klampiarske							691,864			691,864	0,00		0,000
29	K	764410850	Klomp. demont. parapetov	m	67,250	0,795	53,464	100,00	67,250	53,464	0,00	0,000	0,000
30	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,170	545,641	638,400	100,00	1,170	638,400	0,00	0,000	0,000
D 766 Konštrukcie stolárske							21 850,872			20 926,460	4,23		924,412
31	K	766-001	Odk.a Plastové okno 1400x1400 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet,kompl.D+M	kus	23,000	222,349	5 114,027	100,00	23,000	5 114,027	0,00	0,000	0,000
32	K	766-002	Odk.b Plastové okno 1450x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet,kompl.D+M	kus	1,000	268,274	268,274	100,00	1,000	268,274	0,00	0,000	0,000
33	K	766-003	Odk.c Plastové okno 2350x2000 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	8,000	691,165	5 529,320	100,00	8,000	5 529,320	0,00	0,000	0,000
34	K	766-004	Odk.d Plastové okno 1400x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	254,640	254,640	100,00	1,000	254,640	0,00	0,000	0,000
35	K	766-005	Odk.e Plastové okno 2100x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	445,607	445,607	100,00	1,000	445,607	0,00	0,000	0,000
36	K	766-006	Odk.f Plastové okno 1200x1800 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	337,388	337,388	100,00	1,000	337,388	0,00	0,000	0,000
37	K	766-007	Odk.g Plastové okno 1200x1500 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	2,000	278,732	557,464	100,00	2,000	557,464	0,00	0,000	0,000
38	K	766-008	Odk.h Plastové okno 600x1200 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	13,000	104,581	1 359,553	100,00	13,000	1 359,553	0,00	0,000	0,000
39	K	766-009	Odk.i Plastové okno 800x800 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	1,000	100,034	100,034	100,00	1,000	100,034	0,00	0,000	0,000
40	K	766-011	Odk.j Plastové vchodové dvere 1300x2850 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla, kompl.D+M	kus	1,000	1 091,283	1 091,283	100,00	1,000	1 091,283	0,00	0,000	0,000
41	K	766-012	Odk.k Plastové vchodové dvere 1000x2900 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla,kompl.D+M	kus	1,000	1 045,812	1 045,812	100,00	1,000	1 045,812	0,00	0,000	0,000
42	K	766-013	Odk.l Plastové vchodové dvere plné 1500x2300 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M	kus	1,000	1 000,342	1 000,342	50,00	0,500	500,171	50,00	0,500	500,171
43	K	766-014	Odk.m Plastové vchodové dvere plné 900x2050 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M	kus	3,000	127,316	381,948	66,67	2,000	254,632	33,33	1,000	127,316

44	K	766-015	Odk.n Plastové vchodové dvere plné 950x2700 vč.kovania,prahu a rámu,kompl.D+M	kus	1,000	795,727	795,727	100,00	1,000	795,727	0,00	0,000	0,000
45	K	766-016	Odk.o Plastové vchodové dvere plné 1000x2100 vč.kovania,prahu a rámu,kompl..D+M	kus	1,000	600,205	600,205	100,00	1,000	600,205	0,00	0,000	0,000
46	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	507,390	5,852	2 969,248	90,00	456,651	2 672,323	10,00	50,739	296,925

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.2/06
 Objekt: Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny príľahlej k zemi

Miesto: Dátum: 26.09.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.2	Vlhkosť											
O		06	Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny príľahlej k zemi				29 623,900	6 393,330	78,42			23 230,570		
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				18 230,682	2 919,860	83,98			15 310,822		
D		1	ZEMNE PRÁCE				8 933,612	2 705,733	69,71			6 227,879		
1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	94,040	45,000	4 231,800	30,86	29,025	1 306,125	69,14	65,015	2 925,675	
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	188,080	1,777	334,218	15,43	29,025	51,577	84,57	159,055	282,641	
3	K	167106111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	m3	94,040	12,418	1 167,789	30,86	29,025	360,432	69,14	65,015	807,357	
4	K	171201205	Uloženie sypaniny na medziskládky	m3	94,040	1,167	109,745	30,86	29,021	33,867	69,14	65,019	75,878	
5	K	175101201	Obsyp objektu	m3	94,040	32,859	3 090,060	30,86	29,025	953,732	69,14	65,015	2 136,328	
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 573,162	214,127	86,39			1 359,035		
17	K	963042819	Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	5,000	11,145	55,725	100,00	5,000	55,725	0,00	0,000	0,000	
18	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	29,467	5,860	172,677	50,00	14,734	86,338	50,00	14,734	86,339	
19	K	967042714	Odsekanie muriva kamen. alebo betónového plošné hr. do 30 cm	m2	2,100	56,108	117,827	50,00	1,050	58,913	50,00	1,050	58,914	
20	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,925	13,663	26,301	50,00	0,963	13,151	50,00	0,963	13,150	
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				11 393,217	3 473,465	69,51			7 919,752		
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 138,394	101,957	96,75			3 036,437		
28	K	711171202	Izolácia proti vlhkosti zvislá - nopová folia, kompl.D+M	m2	208,229	1,860	387,306	18,49	38,500	71,610	81,51	169,729	315,696	
32	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	60,787	2,700	164,125	18,49	11,240	30,347	81,51	49,547	133,778	
D		713	Izolácie tepelné				8 254,823	3 371,508	59,16			4 883,315		

33	K	713133205	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prikotvením a do lepidla	m2	157,504	15,000	2 362,560	18,43	29,025	435,375	81,57	128,479	1 927,185
34	M	2831B0639	Doska XPS hr.200mm	m2	165,379	35,000	5 788,265	50,00	82,690	2 894,133	50,00	82,690	2 894,132
35	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	74,284	1,400	103,998	40,39	30,000	42,000	59,61	44,284	61,998

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/07
 Objekt: Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla

Miesto: Dátum: 26.09.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 07-Pracov Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ													
O SO 01.A Podoblasť podpory													
O SO 01.3 Vykurovanie													
O 07 Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla							58 208,260		57 680,570	0,91			527,690
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							3 201,331		2 900,440	9,40			300,891
D 1 ZEMNE PRÁCE							323,691		323,691	0,00			0,000
1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,400	20,710	111,834	100,00	5,400	111,834	0,00	0,000	0,000
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	5,400	1,420	7,668	100,00	5,400	7,668	0,00	0,000	0,000
3	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	10,800	5,294	57,175	100,00	10,800	57,175	0,00	0,000	0,000
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	10,800	3,330	35,964	100,00	10,800	35,964	0,00	0,000	0,000
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	3,150	14,220	44,793	100,00	3,150	44,793	0,00	0,000	0,000
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	3,150	9,951	31,346	100,00	3,150	31,346	0,00	0,000	0,000
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	3,150	0,883	2,781	100,00	3,150	2,781	0,00	0,000	0,000
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	2,250	14,280	32,130	100,00	2,250	32,130	0,00	0,000	0,000
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							126,124		126,124	0,00			0,000
9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,250	56,055	126,124	100,00	2,250	126,124	0,00	0,000	0,000
D 8 RÚROVÉ VEDENIA							2 220,889		2 220,889	0,00			0,000
12	M	2863V2043	Predizolovaný potrubný systém (napr.Uponor Thermo Twin) 2xd40/175 mm, PN6, Tmax=95°C	m	20,000	89,310	1 786,200	100,00	20,000	1 786,200	0,00	0,000	0,000
13	K	721170957	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 160	kus	2,000	53,100	106,200	100,00	2,000	106,200	0,00	0,000	0,000
14	M	286507040	Odbočky kanalizačné PVC d160/110 mm	kus	2,000	8,650	17,300	100,00	2,000	17,300	0,00	0,000	0,000
15	M	2865C1624	Redukcia odpadová PVC-U 50/110 - 161147	kus	2,000	5,310	10,620	100,00	2,000	10,620	0,00	0,000	0,000

16	K	721171105	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	6,000	18,500	111,000	100,00	6,000	111,000	0,00	0,000	0,000
17	K	807180017	Montáž potrubia z plastických hmôt PVC D50x1,8	m	6,000	8,910	53,460	100,00	6,000	53,460	0,00	0,000	0,000
18	M	2463J1012	Výstražná fólia 300 mm x 250 m zelená teplovod	kus	1,000	33,750	33,750	100,00	1,000	33,750	0,00	0,000	0,000
19	K	899739104	Montáž výstražnej PVC fólie-hr.0,4-0,6 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	4,500	0,900	4,050	100,00	4,500	4,050	0,00	0,000	0,000
20	M	4261J1009	Kábel CaN-BUS, 30 m	kus	2,000	28,800	57,600	100,00	2,000	57,600	0,00	0,000	0,000
21	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	1,000	40,709	40,709	100,00	1,000	40,709	0,00	0,000	0,000
D 9							OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	229,736		229,736	0,00		0,000
22	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,000	114,868	229,736	100,00	2,000	229,736	0,00	0,000	0,000
D D2							PRÁCE A DODÁVKY PSV	54 732,430		54 712,630	0,04		19,800
D 732							Strojovne	51 939,730		51 939,730	0,00		0,000
23	M	4261A1016	Čerpadlo ALPHA Pro 25-60 180 - 96283597	kus	2,000	279,200	558,400	100,00	2,000	558,400	0,00	0,000	0,000
24	M	4261A1018	Čerpadlo ALPHA Pro 32-60 180 - 96283599	kus	2,000	383,200	766,400	100,00	2,000	766,400	0,00	0,000	0,000
25	M	4261C0402	Modul čerpadlový DN 25, bez čerpadla	kus	2,000	348,000	696,000	100,00	2,000	696,000	0,00	0,000	0,000
26	M	4261C0404	Modul čerpadlový DN 32, bez čerpadla	kus	2,000	428,000	856,000	100,00	2,000	856,000	0,00	0,000	0,000
27	M	484B09305	Rozdeľovač/zberač kombinovaný M80,Q5m3/h	kus	1,000	412,000	412,000	100,00	1,000	412,000	0,00	0,000	0,000
28	M	4261G0676	Čerpadlo tepelné vzduch/voda , A-7/W35 22,3 kW (COP 3,1), (napr. Logatherm WLW286-22 A)	kus	2,000	18 458,400	36 916,800	100,00	2,000	36 916,800	0,00	0,000	0,000
29	K	732451220	Montáž tepelného čerpadla b vzduch/voda 22 kW bez funkcie chladenia	kus	2,000	2 250,000	4 500,000	100,00	2,000	4 500,000	0,00	0,000	0,000
30	M	4261J1006	Ohrev elektrický kondenzátu	kus	2,000	116,000	232,000	100,00	2,000	232,000	0,00	0,000	0,000
31	M	4261A1306	Čerpadlo UPE MAGNA 32-100 - 96281016	kus	2,000	1 028,000	2 056,000	100,00	2,000	2 056,000	0,00	0,000	0,000
32	K	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	2,000	7,960	15,920	100,00	2,000	15,920	0,00	0,000	0,000
33	M	484B03701	Zásobník stojatý (napr. Logalux PS500EW)	kus	1,000	967,200	967,200	100,00	1,000	967,200	0,00	0,000	0,000
34	K	732219345	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 1,6/1,0 MPa do 1000 l	súbor	1,000	125,610	125,610	100,00	1,000	125,610	0,00	0,000	0,000
35	K	732330415	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	súbor	1,000	60,800	60,800	100,00	1,000	60,800	0,00	0,000	0,000
36	K	732330416	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 50 l	súbor	3,000	96,000	288,000	100,00	3,000	288,000	0,00	0,000	0,000
37	M	4846A0117	Držiak k expanznej nádobe - EX.00.000.111	kus	4,000	23,200	92,800	100,00	4,000	92,800	0,00	0,000	0,000
38	K	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 32	súbor	4,000	35,000	140,000	100,00	4,000	140,000	0,00	0,000	0,000
39	M	484B05987	Dimplex kaskadový regulátor	kus	1,000	1 196,000	1 196,000	100,00	1,000	1 196,000	0,00	0,000	0,000
40	K	732330714	Malé zmäčkovacie zariadenie dopĺňovanej vody MZV 14, do 10 bar/30° C	súbor	1,000	999,000	999,000	100,00	1,000	999,000	0,00	0,000	0,000
41	M	484679860	Doplňovacie zariad. automatické fillcontrol Reflex typ FC ,10 bar/60°C	kus	1,000	1 060,800	1 060,800	100,00	1,000	1 060,800	0,00	0,000	0,000
D 734							Armatúry	2 792,700		2 772,900	0,71		19,800
42	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1,000	37,800	37,800	100,00	1,000	37,800	0,00	0,000	0,000
43	K	722232065	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	4,000	103,500	414,000	100,00	4,000	414,000	0,00	0,000	0,000
44	M	4846B2561	Kohút guľový MK 3/4"-so zaistením	kus	4,000	40,500	162,000	100,00	4,000	162,000	0,00	0,000	0,000
45	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	6,000	89,100	534,600	100,00	6,000	534,600	0,00	0,000	0,000
46	K	722232048	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,000	133,200	532,800	100,00	4,000	532,800	0,00	0,000	0,000

47	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	12,000	11,610	139,320	100,00	12,000	139,320	0,00	0,000	0,000
48	M	484B07523	Skupina poistná 3 bar - 81610110	kus	2,000	137,700	275,400	100,00	2,000	275,400	0,00	0,000	0,000
49	K	734241216	Ventily spätné závitové priame G 5/4	kus	2,000	21,179	42,358	100,00	2,000	42,358	0,00	0,000	0,000
50	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	3,000	8,187	24,561	100,00	3,000	24,561	0,00	0,000	0,000
51	K	722231142	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	kus	1,000	17,090	17,090	100,00	1,000	17,090	0,00	0,000	0,000
52	M	5512H1555	Ventil zmiešavací štvorcestný +Servopohon -Sada MIX 4 BIG, kv 28 - 6/4"	sada	1,000	296,100	296,100	100,00	1,000	296,100	0,00	0,000	0,000
53	K	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	2,000	11,906	23,812	100,00	2,000	23,812	0,00	0,000	0,000
54	K	734421150	Tlakomer	kus	1,000	9,890	9,890	100,00	1,000	9,890	0,00	0,000	0,000
56	M	484C10422	Teplomer	kus	2,000	8,550	17,100	100,00	2,000	17,100	0,00	0,000	0,000
57	K	722234161	Montáž doplnovacieho zariad. automatického 1/2"	kus	1,000	91,800	91,800	100,00	1,000	91,800	0,00	0,000	0,000
58	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	15,000	5,218	78,270	100,00	15,000	78,270	0,00	0,000	0,000
59	K	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	1,000	5,715	5,715	100,00	1,000	5,715	0,00	0,000	0,000
60	K	722229103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	kus	2,000	6,113	12,226	100,00	2,000	12,226	0,00	0,000	0,000
61	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	1,000	2,693	2,693	100,00	1,000	2,693	0,00	0,000	0,000
62	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	2,693	10,772	100,00	4,000	10,772	0,00	0,000	0,000
63	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	2,000	2,693	5,386	100,00	2,000	5,386	0,00	0,000	0,000
64	K	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	10,000	2,693	26,930	100,00	10,000	26,930	0,00	0,000	0,000
65	K	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,000	2,693	10,772	100,00	4,000	10,772	0,00	0,000	0,000
66	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,030	50,182	1,505	100,00	0,030	1,505	0,00	0,000	0,000
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							67,500			67,500	0,00		0,000
D M48 Periodické prevádzkové revízie							67,500			67,500	0,00		0,000
67	K	807330344	Montáž : Rozdeľovač 5 vývodov	kus	1,000	67,500	67,500	100,00	1,000	67,500	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024



Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/08
 Objekt: Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet								Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budov ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblast podpory											
O		SO 01.3	Vykurovanie											
O		08	Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol					16 607,080	15 022,170	9,54	1 584,910			
D		D1	PRÁČE A DODÁVKY PSV					6 045,100	5 375,160	11,08	669,940			
D		731	Kotolne					4 543,596	3 888,396	14,42	655,200			
1	M	484B00344	Kotol závesný kondenzačný (napr. Logamax plus GB 192 - 50i)	kus	1,000	2 696,800	2 696,800	100,00	1,000	2 696,800	0,00	0,000	0,000	
2	K	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynnú palivo nad 35 do 52 kW	súbor	1,000	315,690	315,690	100,00	1,000	315,690	0,00	0,000	0,000	
3	K	731294504	Montáž vyrovnávača tlakov hydraulického, prietok 4,5 m ³ /h, DN 40	kus	1,000	48,140	48,140	100,00	1,000	48,140	0,00	0,000	0,000	
4	M	484A01401	Vyrovnávač tlakov hydraulický HVDT, Q=4,5 m ³ /h	kus	1,000	263,200	263,200	100,00	1,000	263,200	0,00	0,000	0,000	
13	K	722234156	Montáž filtra neutralizačného 1" pre kondenzačné kotly do 60 kW	kus	1,000	44,100	44,100	100,00	1,000	44,100	0,00	0,000	0,000	
14	M	484B11834	Náplň do NE, 10 kg nádoba	kus	1,000	109,600	109,600	100,00	1,000	109,600	0,00	0,000	0,000	
15	M	484B11864	Zariadenie neutralizačné NE 0,1	kus	1,000	397,600	397,600	100,00	1,000	397,600	0,00	0,000	0,000	
16	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,062	213,970	13,266	100,00	0,062	13,266	0,00	0,000	0,000	
D		732	Strojovne					90,809	90,809	0,00	0,000			
17	K	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 12 l	súbor	1,000	61,200	61,200	100,00	1,000	61,200	0,00	0,000	0,000	
18	M	4846A0117	Držiak k expanznej nádobe - EX.00.000.111	kus	1,000	26,100	26,100	100,00	1,000	26,100	0,00	0,000	0,000	
19	K	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,040	87,730	3,509	100,00	0,040	3,509	0,00	0,000	0,000	
D		734	Armatúry					1 410,695	1 395,955	1,04	14,740			
20	M	4224G0229	Filter magnetický - 6/4"; 6m ³ /h	kus	1,000	241,200	241,200	100,00	1,000	241,200	0,00	0,000	0,000	
21	K	722234034	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody závit. G 6/4	kus	1,000	35,330	35,330	100,00	1,000	35,330	0,00	0,000	0,000	
22	M	4846B2561	Kohút guľový MK 3/4"-so zaistením	kus	1,000	40,500	40,500	100,00	1,000	40,500	0,00	0,000	0,000	

23	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	4,000	64,800	259,200	100,00	4,000	259,200	0,00	0,000	0,000
24	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	5,000	89,100	445,500	100,00	5,000	445,500	0,00	0,000	0,000
25	K	722232065	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	2,000	103,500	207,000	100,00	2,000	207,000	0,00	0,000	0,000
26	K	734241216	Ventily spätné závitové priame G 5/4	kus	1,000	19,060	19,060	100,00	1,000	19,060	0,00	0,000	0,000
27	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	3,000	7,370	22,110	33,33	1,000	7,370	66,67	2,000	14,740
28	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	10,000	4,690	46,900	100,00	10,000	46,900	0,00	0,000	0,000
29	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	2,680	2,680	100,00	1,000	2,680	0,00	0,000	0,000
30	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	5,000	6,400	32,000	100,00	5,000	32,000	0,00	0,000	0,000
31	K	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	7,000	8,280	57,960	100,00	7,000	57,960	0,00	0,000	0,000
32	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	50,180	1,255	100,00	0,025	1,255	0,00	0,000	0,000
D D2 PRÁCE A DODÁVKY HSV							10 103,982			9 647,013	4,52		456,969
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							7 543,653			7 295,304	3,29		248,349
1	K	611421133	N22 Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	32,130	12,890	414,156	100,00	32,130	414,156	0,00	0,000	0,000
2	K	611481117	N22 Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prílepením	m2	32,130	7,160	230,051	100,00	32,130	230,051	0,00	0,000	0,000
3	K	612474116	N22 Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	114,000	11,000	1 254,000	90,00	102,600	1 128,600	10,00	11,400	125,400
4	K	612481118	N22 Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	114,000	5,500	627,000	90,00	102,600	564,300	10,00	11,400	62,700
5	K	612991261	Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie	m2	146,130	4,123	602,494	90,00	131,517	542,245	10,00	14,613	60,249
6	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	0,403	153,790	61,977	100,00	0,403	61,977	0,00	0,000	0,000
7	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,560	8,000	4,480	100,00	0,560	4,480	0,00	0,000	0,000
8	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,560	6,000	3,360	100,00	0,560	3,360	0,00	0,000	0,000
9	K	631571000	Násyp pod podlahy z kameniva netriedeného spevňujúceho	m3	57,352	75,780	4 346,135	100,00	57,352	4 346,135	0,00	0,000	0,000
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							2 560,329			2 351,709	8,15		208,620
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	32,130	1,630	52,372	100,00	32,130	52,372	0,00	0,000	0,000
11	K	976071119	B9 Vybúranie ocelového schodišťa a podesty v kotolni	kus	1,000	137,000	137,000	100,00	1,000	137,000	0,00	0,000	0,000
12	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	32,130	4,991	160,361	100,00	32,130	160,361	0,00	0,000	0,000
13	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	114,000	3,932	448,248	100,00	114,000	448,248	0,00	0,000	0,000
14	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	6,888	13,630	93,883	100,00	6,888	93,883	0,00	0,000	0,000
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,888	16,720	115,167	100,00	6,888	115,167	0,00	0,000	0,000
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	61,992	0,508	31,492	100,00	61,992	31,492	0,00	0,000	0,000
17	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,888	13,768	94,834	100,00	6,888	94,834	0,00	0,000	0,000
18	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	41,328	1,549	64,017	100,00	41,328	64,017	0,00	0,000	0,000
19	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	6,888	30,000	206,640	100,00	6,888	206,640	0,00	0,000	0,000
21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	117,260	8,980	1 052,995	90,00	105,534	947,695	10,00	11,726	105,300

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/09
 Objekt: Výmena vykurovacieho systému

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.3	Vykurovanie											
O		09	Výmena vykurovacieho systému				33 952,680	27 888,800	17,86			6 063,880		
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				30 858,389	27 631,209	10,46			3 227,180		
D		713	Izolácie tepelné				3 887,640	1 425,460	63,33			2 462,180		
1	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	m	964,000	2,500	2 410,000	34,65	334,000	835,000	65,35	630,000	1 575,000	
2	M	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015	m	275,000	0,690	189,750	17,45	48,000	33,120	82,55	227,000	156,630	
3	M	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022	m	268,000	1,490	399,320	24,63	66,000	98,340	75,37	202,000	300,980	
4	M	2723A7804	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025	m	100,000	1,830	183,000	40,00	40,000	73,200	60,00	60,000	109,800	
5	M	2723A7807	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 20 035	m	180,000	2,040	367,200	66,67	120,000	244,800	33,33	60,000	122,400	
6	M	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042	m	135,000	2,350	317,250	44,44	60,000	141,000	55,56	75,000	176,250	
D		722	Vnútorný vodovod				0,000	0,000	0,00			0,000		
D		733	Rozvod potrubia				11 796,864	11 031,864	6,48			765,000		
8	K	722177140	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 50x4,0 mm, 5 m tyč	m	6,000	50,410	302,460	100,00	6,000	302,460	0,00	0,000	0,000	
9	K	722177135	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 40x3,5 mm, 5 m tyč	m	135,000	17,000	2 295,000	66,67	90,000	1 530,000	33,33	45,000	765,000	
10	K	733321501	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 16x2,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	275,000	2,980	819,500	100,00	275,000	819,500	0,00	0,000	0,000	
11	K	733321503	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch	m	268,000	12,380	3 317,840	100,00	268,000	3 317,840	0,00	0,000	0,000	

12	K	733321504	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 25x2,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	100,000	15,980	1 598,000	100,00	100,000	1 598,000	0,00	0,000	0,000
13	K	733321505	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 32x3,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	180,000	18,950	3 411,000	100,00	180,000	3 411,000	0,00	0,000	0,000
14	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,825	64,320	53,064	100,00	0,825	53,064	0,00	0,000	0,000
D 734 Armatúry							5 126,342			5 126,342	0,00		0,000
15	M	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	49,000	25,440	1 246,560	100,00	49,000	1 246,560	0,00	0,000	0,000
16	M	484N01106	Spojka zverná - AL-PEX, pre RA - URX, RLV - X, VHS-F/R, VHX, pripoj na ventil 1/2" AG, DN16x2	kus	98,000	9,110	892,780	100,00	98,000	892,780	0,00	0,000	0,000
17	M	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	49,000	17,820	873,180	100,00	49,000	873,180	0,00	0,000	0,000
18	K	734221683	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C	kus	49,000	22,240	1 089,760	100,00	49,000	1 089,760	0,00	0,000	0,000
19	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	49,000	2,960	145,040	100,00	49,000	145,040	0,00	0,000	0,000
20	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	98,000	4,700	460,600	100,00	98,000	460,600	0,00	0,000	0,000
21	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	49,000	2,840	139,160	100,00	49,000	139,160	0,00	0,000	0,000
22	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	49,000	5,690	278,810	100,00	49,000	278,810	0,00	0,000	0,000
23	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	50,180	0,452	100,00	0,009	0,452	0,00	0,000	0,000
D 735 Vykurovacie telesá							10 047,543			10 047,543	0,00		0,000
24	M	4849D00721	Radiátor panelový oceľový KORAD 20K 600x400 - 2046044013U	kus	3,000	64,850	194,550	100,00	3,000	194,550	0,00	0,000	0,000
25	M	4849D00925	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x400 - 2146044013U	kus	1,000	75,540	75,540	100,00	1,000	75,540	0,00	0,000	0,000
26	M	4849D00927	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x600 - 2146064013U	kus	6,000	87,290	523,740	100,00	6,000	523,740	0,00	0,000	0,000
27	M	4849D00930	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x900 - 2146094013U	kus	1,000	115,800	115,800	100,00	1,000	115,800	0,00	0,000	0,000
28	M	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U	kus	2,000	125,390	250,780	100,00	2,000	250,780	0,00	0,000	0,000
29	M	4849D00932	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1100 - 2146114013U	kus	4,000	134,920	539,680	100,00	4,000	539,680	0,00	0,000	0,000
30	M	4849D00944	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x2300 - 2146234013U	kus	1,000	249,150	249,150	100,00	1,000	249,150	0,00	0,000	0,000
31	M	4849D01127	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x600 - 2246062013	kus	2,000	98,920	197,840	100,00	2,000	197,840	0,00	0,000	0,000
32	M	4849D01128	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x700 - 2246072013	kus	1,000	110,360	110,360	100,00	1,000	110,360	0,00	0,000	0,000
33	M	4849D01129	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x800 - 2246082013	kus	2,000	121,810	243,620	100,00	2,000	243,620	0,00	0,000	0,000
34	M	4849D01130	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x900 - 2246092013	kus	1,000	133,260	133,260	100,00	1,000	133,260	0,00	0,000	0,000
35	M	4849D01131	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1000 - 2246102013	kus	1,000	144,710	144,710	100,00	1,000	144,710	0,00	0,000	0,000
36	M	4849D01132	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1100 - 2246112013	kus	7,000	156,130	1 092,910	100,00	7,000	1 092,910	0,00	0,000	0,000

37	M	4849D01133	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1200 - 2246122013	kus	8,000	167,600	1 340,800	100,00	8,000	1 340,800	0,00	0,000	0,000
38	M	4849D01139	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1800 - 2246182013	kus	2,000	236,250	472,500	100,00	2,000	472,500	0,00	0,000	0,000
39	M	4849D01141	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x2000 - 2246202013	kus	1,000	259,160	259,160	100,00	1,000	259,160	0,00	0,000	0,000
40	M	4849D01428	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1100 - 3346112013	kus	2,000	239,930	479,860	100,00	2,000	479,860	0,00	0,000	0,000
41	M	4849D01429	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1200 - 3346122013	kus	1,000	257,690	257,690	100,00	1,000	257,690	0,00	0,000	0,000
42	M	4849D01435	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1800 - 3346182013	kus	2,000	365,310	730,620	100,00	2,000	730,620	0,00	0,000	0,000
43	M	4849D01437	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x2000 - 3346202013	kus	1,000	399,860	399,860	100,00	1,000	399,860	0,00	0,000	0,000
44	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	43,000	11,360	488,480	100,00	43,000	488,480	0,00	0,000	0,000
45	K	735158130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	6,000	15,950	95,700	100,00	6,000	95,700	0,00	0,000	0,000
46	K	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	23,250	69,750	100,00	3,000	69,750	0,00	0,000	0,000
47	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	14,000	23,250	325,500	100,00	14,000	325,500	0,00	0,000	0,000
48	K	735159640	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo3000mm	kus	1,000	23,250	23,250	100,00	1,000	23,250	0,00	0,000	0,000
49	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	25,000	27,900	697,500	100,00	25,000	697,500	0,00	0,000	0,000
50	K	735159651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	6,000	32,550	195,300	100,00	6,000	195,300	0,00	0,000	0,000
51	M	553468530	Držiak KORAD	bal.	49,000	2,740	134,260	100,00	49,000	134,260	0,00	0,000	0,000
52	K	735191905	Opr. vykur. telies, odvodušenie telesa	kus	49,000	1,250	61,250	100,00	49,000	61,250	0,00	0,000	0,000
53	K	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	67,920	0,620	42,110	100,00	67,920	42,110	0,00	0,000	0,000
54	K	998735101	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	1,720	59,310	102,013	100,00	1,720	102,013	0,00	0,000	0,000
D D3 OSTATNÉ							0,000			0,000	0,00		0,000
D D3 OSTATNÉ							257,589			257,589	0,00		0,000
63	M	286546490	Príchytká plastová priemer 16mm	kus	135,000	0,250	33,750	100,00	135,000	33,750	0,00	0,000	0,000
64	M	286546511	Príchytká plastová priemer 20mm	kus	135,000	0,280	37,800	100,00	135,000	37,800	0,00	0,000	0,000
65	M	286546560	Príchytká plastová priemer 25mm	kus	50,000	0,350	17,500	100,00	50,000	17,500	0,00	0,000	0,000
66	M	286546600	Príchytká plastová priemer 32mm	kus	30,000	0,390	11,700	100,00	30,000	11,700	0,00	0,000	0,000
67	M	286546630	Príchytká plastová priemer 40mm	kus	20,000	0,550	11,000	100,00	20,000	11,000	0,00	0,000	0,000
68	M	286559030	Objímka M8 25-30mm	kus	50,000	0,600	30,000	100,00	50,000	30,000	0,00	0,000	0,000
69	M	286559040	Objímka M8 31-38mm	kus	90,000	0,670	60,300	100,00	90,000	60,300	0,00	0,000	0,000
70	M	286559050	Objímka M8 40-46mm	kus	60,000	0,790	47,400	100,00	60,000	47,400	0,00	0,000	0,000
71	K	899911113	Osadenie oceľových súčastí závesných a úložných do nad 10 kg	kg	19,850	0,410	8,139	100,00	19,850	8,139	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.4/10
 Objekt: Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.4	Vetrание - rekuperacia											
O		10	Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia				29 000,000	9 489,290	67,28			19 510,710		
D		D1	Zar.č. 1 –vetranie s rekuperáciou vybraných učební				6 576,736	6 576,736	0,00			0,000		
0	M	1.1	Lokálna stenová rekuperačná jednotka	ks	8,000	822,092	6 576,736	100,00	8,000	6 576,736	0,00	0,000	0,000	
D		D2	Zar.č. 2 –vetranie s rekuperáciou koncertnej sály				22 423,264	2 912,551	87,01			19 510,713		
0	M	2.3	Tlmič hluku Salda 2	ks	2,000	719,549	1 439,098	100,00	2,000	1 439,098	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol1	Do priemeru Ø355mm vrátane 20% tvaroviek	bm	11,000	31,806	349,866	100,00	11,000	349,866	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol2	Do rozmeru 200x450 vrátane 20 mm príruby	bm	18,000	35,934	646,812	50,00	9,000	323,406	50,00	9,000	323,406	
0	M	Pol3	Do rozmeru 200x450 vrátane 20% tvaroviek	bm	8,000	22,787	182,296	50,00	4,000	91,148	50,00	4,000	91,148	
0	M	Pol7	Montážny materiál	kpl	1,000	861,531	861,531	50,00	0,500	430,766	50,00	0,500	430,765	
0	M	Pol8	Doprava	kpl	1,000	556,533	556,533	50,00	0,500	278,267	50,00	0,500	278,266	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.1
 Objekt: Svetidla - Demontáž

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budovy ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblast' podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizacia systému umelého osvetlenia											
O		11.1	Svetidla - Demontáž				276,770				213,790	22,76		62,980
D		D1	Montážne práce				276,766				213,786	22,76		62,980
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				276,766				213,786	22,76		62,980
1	K	210964302.S	Demontáž svetidla interierového vrátane odpojenia do 1 kg "A"	KS	15,000	2,210	33,150	100,00	15,000	33,150	0,00	0,000	0,000	
2	K	210964324.S	Demontáž svetidla interierového stropného vrátane odpojenia do 5 kg "B,Ba,Bc"	KS	5,000	4,860	24,300	100,00	5,000	24,300	0,00	0,000	0,000	
3	K	210964325.S	Demontáž svetidla stropného vrátane odpojenia do 10kg "C,Ca,Da"	KS	27,000	5,210	140,670	100,00	27,000	140,670	0,00	0,000	0,000	
5	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	261,100	15,666	100,00	0,060	15,666	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.2
 Objekt: Svietidla - Montáž

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		SO 01.A	Podoblast podpory										
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia										
O		11.2	Svietidla - Montáž				4 732,000	3 692,390	21,97			1 039,610	
D		D1	Montážne práce				4 732,000	3 692,386	21,97			1 039,614	
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 732,000	3 692,386	21,97			1 039,614	
6	K	210201080.S	Zapojenie svietidiel nástenných, stropných LED, podhľadových, jeden zdroj	KUS	60,000	5,193	311,580	60,00	36,000	186,948	40,00	24,000	124,632
7	K	210201221.S	Zapojenie svietidla čiastočne zabudovateľného 2x zdroj "Da"	KS	4,000	5,736	22,944	70,00	2,800	16,061	30,00	1,200	6,883
9	K	210201913.S	Montáž svietidla na strop do 5kg "Ab, Ba"	KS	13,000	11,397	148,161	100,00	13,000	148,161	0,00	0,000	0,000
10	K	210201914.S	Montáž svietidla na na strop do 10 kg "C"	KS	4,000	13,723	54,892	90,00	3,600	49,403	10,00	0,400	5,489
12	K	210201954.S	Montáž svietidla zapustené do 10 kg "B, Da"	KS	21,000	14,405	302,505	47,62	10,000	144,050	52,38	11,000	158,455
14	M	34833M	LED svietidlo stropné 36W/5400lm, 4000K, IP20 "Ba"	KUS	10,000	30,026	300,260	100,00	10,000	300,260	0,00	0,000	0,000
16	M	350M	LED svietidlo okrúhle, štvorcové 15W/1050lm, IP20, "A"	KUS	4,000	20,083	80,332	100,00	4,000	80,332	0,00	0,000	0,000
17	M	352M	Podhľadový LED panel 45W/5100lm, 4000K, IP20, rozmer 595/595/8mm "B"	KUS	17,000	35,959	611,303	100,00	17,000	611,303	0,00	0,000	0,000
18	M	355M	LED svietidlo stropné 20W/2400lm, 4000K, IP20 "Ab"	KUS	3,000	24,627	73,881	100,00	3,000	73,881	0,00	0,000	0,000
19	M	357M	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 4x1200mm, 4x18W/4x2700lm, kryt PC, 4000K, IP20 "Da"	KUS	4,000	73,663	294,652	100,00	4,000	294,652	0,00	0,000	0,000
20	M	358m	Prisadené LED svietidlo na podhľad 45W/3600lm, 4000K, IP20, rozmer 1195/295/26, "Cb"	KUS	2,000	60,265	120,530	100,00	2,000	120,530	0,00	0,000	0,000
21	M	353M	LED svietidlo prisadené na podhľad, strop 50W/5600lm, 4000K, IP20, rozmer 1195/295/26 -C, Ca-	KUS	23,000	66,660	1 533,180	100,00	23,000	1 533,180	0,00	0,000	0,000
22	M	356M	LED svietidlo nástenné 18W/1800lm, IP40 -Aa-	KUS	1,000	19,615	19,615	100,00	1,000	19,615	0,00	0,000	0,000
23	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,030	4 222,579	126,677	90,00	0,027	114,010	10,00	0,003	12,667

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.3
 Objekt: Elektroinštalácia, demontáž, montáž

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.3	Elektroinštalácia, demontáž, montáž							4 737,150	3 007,960	36,50	1 729,180	
D		D1	Montážne práce							4 737,146	3 007,964	36,50	1 729,182	
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							4 737,146	3 007,964	36,50	1 729,182	
25	K	210010026.S	Montáž trubka FXP 25	M	15,000	1,490	22,350	100,00	15,000	22,350	0,00	0,000	0,000	
26	K	210010027.S	Montáž trubka FXP 32	M	10,000	1,570	15,700	100,00	10,000	15,700	0,00	0,000	0,000	
27	K	210010028.S	Montáž trubka FXP 40	M	10,000	1,730	17,300	100,00	10,000	17,300	0,00	0,000	0,000	
28	M	210010108.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20	M	60,000	1,510	90,600	100,00	60,000	90,600	0,00	0,000	0,000	
29	M	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PV C40x20	M	10,000	1,780	17,800	100,00	10,000	17,800	0,00	0,000	0,000	
30	M	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia KP68	KS	29,000	1,630	47,270	100,00	29,000	47,270	0,00	0,000	0,000	
31	M	210010313.S	Krabica štvorcová K0125	KS	1,000	3,960	3,960	100,00	1,000	3,960	0,00	0,000	0,000	
32	M	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia KO68	KS	59,000	6,210	366,390	100,00	59,000	366,390	0,00	0,000	0,000	
33	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zavoečkovanie krabíc, viečko na závit	KUS	60,000	0,370	22,200	70,00	42,000	15,540	30,00	18,000	6,660	
35	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvážačoch vrátane zapojeniado 16 mm2	KS	3,000	2,050	6,150	100,00	3,000	6,150	0,00	0,000	0,000	
36	K	210100251.S	Ukončenie káblov v rozvážačoch vrátane zapojenia do 4x10mm2	KS	13,000	6,110	79,430	100,00	13,000	79,430	0,00	0,000	0,000	
38	M	210110041.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia, jedнополоvý-radenie 1	KUS	20,000	2,980	59,600	100,00	20,000	59,600	0,00	0,000	0,000	
48	M	210800006	Vodič medený CY 16	M	20,000	0,630	12,600	100,00	20,000	12,600	0,00	0,000	0,000	
50	M	210800123.S	Kábel CYKY-J 5x10	M	40,000	1,320	52,800	100,00	40,000	52,800	0,00	0,000	0,000	
51	M	210800124.S	Kábel CYKY-J 5x16	M	45,000	1,360	61,200	100,00	45,000	61,200	0,00	0,000	0,000	
53	M	210800186.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 u.v.	M	360,000	0,490	176,400	100,00	360,000	176,400	0,00	0,000	0,000	
57	K	210960301.S	Demontáž lišty elektroinštalácie L20	M	50,000	0,340	17,000	100,00	50,000	17,000	0,00	0,000	0,000	
58	K	210960302.S	Demontáž lišty elektroinštalácie L40	M	20,000	0,410	8,200	100,00	20,000	8,200	0,00	0,000	0,000	
59	K	210960831.S	Demontáž spínač jedнополоvý, radenie 1	KS	22,000	1,230	27,060	100,00	22,000	27,060	0,00	0,000	0,000	

60	K	210960833.S	Demontáž spínač sériový,radenie 5	KS	3,000	1,260	3,780	100,00	3,000	3,780	0,00	0,000	0,000
61	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	24,000	10,000	240,000	50,00	12,000	120,000	50,00	12,000	120,000
62	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie	HOD	40,000	6,000	240,000	50,00	20,000	120,000	50,00	20,000	120,000
69	K	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	M	360,000	0,900	324,000	100,00	360,000	324,000	0,00	0,000	0,000
73	K	341110002300	Kábel CYKY-J 5x10	M	40,000	8,900	356,000	100,00	40,000	356,000	0,00	0,000	0,000
74	K	341110002400	Kábel CYKY-J 5x16	M	45,000	14,320	644,400	100,00	45,000	644,400	0,00	0,000	0,000
80	K	345410000200	Krabica odbočná z PVC s viečkom p.o. KO100 E	KS	1,000	1,980	1,980	100,00	1,000	1,980	0,00	0,000	0,000
81	K	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom p.o.KO125 E	KS	1,000	6,960	6,960	100,00	1,000	6,960	0,00	0,000	0,000
82	K	345410000500	Krabica odbočná s PVC s viečkom pod omietku KO125	KS	1,000	6,960	6,960	100,00	1,000	6,960	0,00	0,000	0,000
87	K	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierova z PVC FXP 25	M	15,000	0,600	9,000	100,00	15,000	9,000	0,00	0,000	0,000
88	K	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 32	M	10,000	0,950	9,500	100,00	10,000	9,500	0,00	0,000	0,000
89	K	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 40	M	10,000	1,280	12,800	100,00	10,000	12,800	0,00	0,000	0,000
91	K	345750064610	Lišta hranatá z PVC 20x20	M	60,000	0,780	46,800	90,00	54,000	42,120	10,00	6,000	4,680
92	K	345750065610	Lišta hranatá z PVC 40x20	M	10,000	1,440	14,400	90,00	9,000	12,960	10,00	1,000	1,440
94	K	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	4 257,180	127,715	50,00	0,015	63,858	50,00	0,015	63,857
95	K	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	3 467,980	173,399	50,00	0,025	86,700	50,00	0,025	86,699
96	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvody v staveb. objektoch	%	0,060	2 986,540	179,192	50,00	0,030	89,596	50,00	0,030	89,596

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.4
 Objekt: Zemné práce, stavebné úpravy

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.4	Zemné práce, stavebné úpravy				1 395,290	1 095,180	21,51			300,110		
D		D1	Práce HSV				1 230,430	1 046,714	14,93			183,716		
D		D2	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				703,622	703,622	0,00			0,000		
97	K	310237252	Zamurovanie vysekaných kapiex s plochou do 0,25m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450mm	KUS	26,000	15,451	401,726	100,00	26,000	401,726	0,00	0,000	0,000	
98	K	612423731	Vyspravenie ,omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou štukovou	M2	12,000	25,158	301,896	100,00	12,000	301,896	0,00	0,000	0,000	
D		D3	OSTATNÉ PRÁČE				526,808	343,092	34,87			183,716		
99	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t	KUS	16,000	9,573	153,168	100,00	16,000	153,168	0,00	0,000	0,000	
100	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	KUS	10,000	14,746	147,460	100,00	10,000	147,460	0,00	0,000	0,000	
101	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach	M	40,000	1,327	53,080	80,00	32,000	42,464	20,00	8,000	10,616	
D		D4	Práce PSV				60,580	48,464	20,00			12,116		
D		D5	MALBY				60,580	48,464	20,00			12,116		
104	K	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	20,000	3,029	60,580	80,00	16,000	48,464	20,00	4,000	12,116	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.7
Objekt: Elektroinštalácia pre fotovoltaiku

Miesto:	Dátum:	26.09.2024
Objednávateľ:	IČO:	00323233
	IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	IČO:	50378163
	IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.7	Elektroinštalácia pre fotovoltaiku				1 846,320				378,000	79,53		1 468,320
D		D1	Montážne práce				1 846,323				378,000	79,53		1 468,323
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 846,323				378,000	79,53		1 468,323
148	M	341010950	Kábel CYKY-J 5x6	M	40,000	5,430	217,200	100,00	40,000	217,200	0,00	0,000	0,000	
149	M	3410413200	Vodič SUN CU 6 mm	M	120,000	1,340	160,800	100,00	120,000	160,800	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.9
 Objekt: Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.9	Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž					1 048,990			525,210	49,93		523,780
D		D1	Montážne práce					1 048,994			525,210	49,93		523,784
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					1 048,994			525,210	49,93		523,784
183	K	L1434d	Istič jednopolový 1C/16 A na lištu DIN	KUS	4,000	3,360	13,440	100,00	4,000	13,440	0,00	0,000	0,000	
184	M	L1434e	Hl.vypínač 3p/63A na lištu DIN	KS	1,000	21,000	21,000	100,00	1,000	21,000	0,00	0,000	0,000	
185	M	L1434g	Istič trojpolový 3C/16 A na lištu DIN	KUS	2,000	9,000	18,000	100,00	2,000	18,000	0,00	0,000	0,000	
186	M	L1434j	Hl.vypínač 3p/40A na lištu DIN	KS	1,000	19,440	19,440	100,00	1,000	19,440	0,00	0,000	0,000	
187	M	L1434k	Istič jednopolový B16/16A na lištu DIN	KS	4,000	3,060	12,240	100,00	4,000	12,240	0,00	0,000	0,000	
188	M	L1434l	Istič jednopolový B20/20A na lištu DIN	KS	1,000	3,960	3,960	100,00	1,000	3,960	0,00	0,000	0,000	
189	M	L1434m	Istič jednopolový B25/25A na lištu DIN	KS	1,000	4,020	4,020	100,00	1,000	4,020	0,00	0,000	0,000	
190	M	L1434n	Zvodič prepätia SLP75V/4	KS	2,000	143,230	286,460	100,00	2,000	286,460	0,00	0,000	0,000	
192	M	L1434s	Istič trojpolový 3B/20A na lištu DIN	KS	1,000	9,240	9,240	100,00	1,000	9,240	0,00	0,000	0,000	
193	M	L1434t	Istič trojpolový 3B/40A na lištu DIN	KS	1,000	17,860	17,860	100,00	1,000	17,860	0,00	0,000	0,000	
194	M	L1434u	Lišta DIN TS 35/100 zink.perfor.	KUS	3,000	3,430	10,290	100,00	3,000	10,290	0,00	0,000	0,000	
195	M	L1434v	Príchytká pre lištu DIN KSH15	KUS	6,000	1,230	7,380	100,00	6,000	7,380	0,00	0,000	0,000	
198	M	L1434c	Istič vedenia B10/10 A na lištu DIN	KUS	12,000	2,850	34,200	100,00	12,000	34,200	0,00	0,000	0,000	
199	M	L1434i	Prúdový chránič 16A/2/003	KUS	2,000	33,840	67,680	100,00	2,000	67,680	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/S0 02.B/13
 Objekt: Rekonštrukcia strechy

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	
	IČ DPH: SK2021232752	
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	
	IČ DPH: SK2120375631	

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena				
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ														
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove														
O		13	Rekonštrukcia strechy									129 599,950			126 115,700	2,69	3 484,260
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV									27 021,845			24 354,458	9,87	2 667,387
D		3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									1 312,443			1 312,443	0,00	0,000
1	K	311272359	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	7,037	186,506	1 312,443	100,00	7,037	1 312,443	0,00	0,000	0,000				
D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									3 353,300			3 353,300	0,00	0,000
2	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	7,777	151,362	1 177,142	100,00	7,777	1 177,142	0,00	0,000	0,000				
3	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	49,377	17,887	883,206	100,00	49,377	883,206	0,00	0,000	0,000				
4	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	49,377	4,926	243,231	100,00	49,377	243,231	0,00	0,000	0,000				
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,583	1 800,551	1 049,721	100,00	0,583	1 049,721	0,00	0,000	0,000				
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									21 573,763			19 688,715	8,74	1 885,048
7	K	949942100	Prenájom autožeriavu AD28	hod	19,500	75,948	1 480,986	100,00	19,500	1 480,986	0,00	0,000	0,000				
8	K	952901411	Výčistenie pôjdového priestoru	m2	312,000	4,807	1 499,784	90,00	280,800	1 349,806	10,00	31,200	149,978				
11	K	962032641	Búranie muríva komínov na maltu MC	m3	15,275	36,532	558,026	100,00	15,275	558,026	0,00	0,000	0,000				
12	K	966031315	Búranie časti ríms teh. vyložených do 35 cm hr. nad 30 cm	m	82,644	4,807	397,270	100,00	82,644	397,270	0,00	0,000	0,000				
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	210,723	4,380	922,967	100,00	210,723	922,967	0,00	0,000	0,000				
14	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	210,723	4,430	933,503	100,00	210,723	933,503	0,00	0,000	0,000				
15	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 896,507	0,488	925,495	100,00	1 896,507	925,495	0,00	0,000	0,000				
16	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	210,723	6,380	1 344,413	100,00	210,723	1 344,413	0,00	0,000	0,000				
17	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 685,784	1,489	2 510,132	100,00	1 685,784	2 510,132	0,00	0,000	0,000				
18	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	210,723	25,000	5 268,075	80,00	168,578	4 214,460	20,00	42,145	1 053,615				
19	K	981011110	Demolácia postupným rozoberaním drev. konštrukcií - (krov + latovanie na S1)	m3	756,550	5,890	4 456,080	100,00	756,550	4 456,080	0,00	0,000	0,000				
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	27,534	24,034	661,752	90,00	24,781	595,577	10,00	2,753	66,175				

D D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV		102 578,109		101 761,238		0,80		816,871			
D 762		Konštrukcie tesárske		52 728,986		52 728,986		0,00		0,000			
21	K	762.331_01	S1 Vážniky - dodávka,montáž a doplnky,kompl.D+M	diel	1,000	23 499,026	23 499,026	100,00	1,000	23 499,026	0,00	0,000	0,000
22	K	762331921	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2	m	189,900	8,127	1 543,317	100,00	189,900	1 543,317	0,00	0,000	0,000
23	K	762331931	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 224-228 cm2	m	25,410	10,184	258,775	100,00	25,410	258,775	0,00	0,000	0,000
24	K	762331941	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 228-450 cm2	m	84,780	11,307	958,607	100,00	84,780	958,607	0,00	0,000	0,000
25	K	762331951	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva nad 450 cm2	m	27,360	16,103	440,578	100,00	27,360	440,578	0,00	0,000	0,000
26	K	762332932	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	m	189,900	19,406	3 685,199	100,00	189,900	3 685,199	0,00	0,000	0,000
27	K	762332933	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 224-288 cm2	m	25,410	22,146	562,730	100,00	25,410	562,730	0,00	0,000	0,000
28	K	762332934	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 228-450 cm2	m	84,780	32,661	2 769,000	100,00	84,780	2 769,000	0,00	0,000	0,000
29	K	762332935	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 450-600 cm2	m	27,360	44,504	1 217,629	100,00	27,360	1 217,629	0,00	0,000	0,000
30	K	762341650	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z hoblovaných dosiek	m2	75,000	11,536	865,200	100,00	75,000	865,200	0,00	0,000	0,000
31	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	926,000	2,990	2 768,740	100,00	926,000	2 768,740	0,00	0,000	0,000
32	K	762342204	Montáž kontralatí	m2	477,000	2,048	976,896	100,00	477,000	976,896	0,00	0,000	0,000
33	K	762342811	Demontáž latovania striech	m2	289,800	1,084	314,143	100,00	289,800	314,143	0,00	0,000	0,000
34	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	30,901	36,420	1 125,414	100,00	30,901	1 125,414	0,00	0,000	0,000
35	M	605103501	Rezivo vč.náteru proti hnilobe a drevokaznému hmyzu	m3	30,901	298,026	9 209,301	100,00	30,901	9 209,301	0,00	0,000	0,000
36	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	585,836	4,326	2 534,431	100,00	585,836	2 534,431	0,00	0,000	0,000
D 764		Konštrukcie klampiarske		47 826,129		47 009,258		1,71		816,871			
37	K	764.110-01	Krytina hladká - falcovaný poplast.plech farba čierna vč. lemovania a doplnkov,kompl.D+M	m2	973,000	27,881	27 128,213	100,00	973,000	27 128,213	0,00	0,000	0,000
38	K	764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého	m2	781,229	1,680	1 312,465	100,00	781,229	1 312,465	0,00	0,000	0,000
39	K	764352205	N7 Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.	m	192,760	13,459	2 594,357	100,00	192,760	2 594,357	0,00	0,000	0,000
40	K	764352812	Klomp. demont. žľaby polkruhové	m	175,236	50,228	8 801,754	100,00	175,236	8 801,754	0,00	0,000	0,000
41	K	764359210	N7 Klamp. poplast pl. žľaby kotlík konický	kus	10,000	17,180	171,800	100,00	10,000	171,800	0,00	0,000	0,000
42	K	764359810	Klomp. demont. kotlík konický	kus	10,000	1,680	16,800	100,00	10,000	16,800	0,00	0,000	0,000
44	K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových	m	60,500	1,255	75,928	100,00	60,500	75,928	0,00	0,000	0,000
45	K	764901050	Pokrytie striech fóliou - vysokodifúzna membrána pod plechovú krytinu,kompl.D+M	m2	1 064,900	3,740	3 982,726	100,00	1 064,900	3 982,726	0,00	0,000	0,000
46	K	764981014	Pokrytie striech - paropriepustná fólia ,kompl.D+M	m2	532,450	3,740	1 991,363	100,00	532,450	1 991,363	0,00	0,000	0,000
47	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	538,157	1,827	983,002	95,00	511,249	933,852	5,00	26,908	49,150
D 783		Nátery		2 022,994		2 022,994		0,00		0,000			
48	K	783784605	Nátery tesárskych konštr. proti drevokaznému hmyzu	m2	484,898	4,172	2 022,994	100,00	484,898	2 022,994	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/S0 02.B/15
 Objekt: Strešné okná, komín

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove											
O		15	Strešné okná, komín							8 407,560	5 678,870	32,46	2 728,690	
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV							8 407,556	5 678,870	32,46	2 728,686	
D		764	Konštrukcie klampiarske							2 957,873	2 957,873	0,00	0,000	
3	K	764348221	N9 Klamp. PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500	m	192,760	15,000	2 891,400	100,00	192,760	2 891,400	0,00	0,000	0,000	
4	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	34,986	1,900	66,473	100,00	34,986	66,473	0,00	0,000	0,000	
D		766	Konštrukcie stolárske							2 720,997	2 720,997	0,00	0,000	
5	K	766673030	Okná strešné kynné, plastové vč.trojškla so spádovým ovládaním	kus	6,000	355,000	2 130,000	100,00	6,000	2 130,000	0,00	0,000	0,000	
6	K	766673380	Montáž strešného okna	kus	6,000	93,460	560,760	100,00	6,000	560,760	0,00	0,000	0,000	
7	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	37,796	0,800	30,237	100,00	37,796	30,237	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/S0 02.B/16/16.1
 Objekt: Jestvujúci BLZ demontáž

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove										
O		16	Bleskozvod										
O		16.1	Jestvujúci BLZ demontáž							569,960	484,470	15,00	85,490
D		D1	Montážne práce							569,963	484,469	15,00	85,494
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							569,963	484,469	15,00	85,494
1	K	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	M	120,000	1,360	163,200	85,00	102,000	138,720	15,00	18,000	24,480
2	K	210964824.S	Demontáž podpory vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	KS	80,000	0,890	71,200	85,00	68,000	60,520	15,00	12,000	10,680
3	K	210964825.S	Demontáž podpory vedenia FeZn do muriva PV01	KS	30,000	0,890	26,700	85,00	25,500	22,695	15,00	4,500	4,005
4	K	210964844.S	Demontáž zachytávacej tyče FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	KS	7,000	3,320	23,240	85,00	5,950	19,754	15,00	1,050	3,486
5	K	210964861.S	Demontáž svorky FeZn k uzemňovacej tyči SJ	KS	7,000	1,320	9,240	85,00	5,950	7,854	15,00	1,050	1,386
6	K	210964864.S	Demontáž svorky FeZn spojovacia SS	KS	24,000	0,820	19,680	85,00	20,400	16,728	15,00	3,600	2,952
7	K	210964867.S	Demontáž svorky FeZn na okapový žľab SO	KS	6,000	1,370	8,220	85,00	5,100	6,987	15,00	0,900	1,233
8	K	210964868.S	Demontáž svorky FeZn skúšobná SZ	KS	6,000	1,370	8,220	85,00	5,100	6,987	15,00	0,900	1,233
9	K	210964881.S	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	KS	6,000	5,630	33,780	85,00	5,100	28,713	15,00	0,900	5,067
10	K	210964883.S	Demontáž držiakochranného uholníka FeZn DU	KS	12,000	2,340	28,080	85,00	10,200	23,868	15,00	1,800	4,212
11	K	15	Nepredvídané práce pri demontáži BLZ	HOD	24,000	6,000	144,000	85,00	20,400	122,400	15,00	3,600	21,600
12	K	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod, uzemnenie	%	0,060	573,390	34,403	85,00	0,051	29,243	15,00	0,009	5,160

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 12.06.2024 - 13.09.2024

Kód: 07-Pracov/S0 02.B/17
 Objekt: Dažďová kanalizácia

Miesto:	Dátum: 26.09.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	
	IČ DPH: SK2021232752	
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	
	IČ DPH: SK2120375631	

Zmluvný rozpočet							Obdobie (12.06. - 13.09.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove											
O		17	Dažďová kanalizácia				15 680,520	1 780,770	88,64	13 899,750				
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				15 680,520	1 780,768	88,64	13 899,752				
D		1	ZEMNE PRÁCE				6 266,640	676,113	89,21	5 590,527				
1	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	194,010	9,800	1 901,298	11,22	21,775	213,395	88,78	172,235	1 687,903	
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	194,010	1,200	232,812	11,22	21,775	26,130	88,78	172,235	206,682	
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	52,330	7,910	413,930	41,61	21,775	172,240	58,39	30,555	241,690	
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	52,330	7,990	418,117	41,61	21,775	173,982	58,39	30,555	244,135	
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	141,680	4,150	587,972	15,37	21,775	90,366	84,63	119,905	497,606	
D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2 040,870	849,225	58,39	1 191,645				
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	52,330	39,000	2 040,870	41,61	21,775	849,225	58,39	30,555	1 191,645	
D		8	RÚROVÉ VEDENIA				3 361,854	255,430	92,40	3 106,424				
12	M	286110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	20,000	24,920	498,400	42,50	8,500	211,820	57,50	11,500	286,580	
14	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 125, tesnenie gum. krúžkami	m	100,000	0,890	89,000	49,00	49,000	43,610	51,00	51,000	45,390	

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov
Stavba: Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ

Číslo faktúry:

Miesto:		Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu 577 840,54

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 14.09.2024 - 14.12.2024	Zostatok
	322 550,11	99 862,38	155 428,05

	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	20,0 %	64 510,02	19 972,48	31 085,61

K úhrade v EUR 119 834,86

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov
 Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto: Dátum: 27.12.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01
 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce
 IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet				Obdobie (14.09. - 14.12.)		Prestavané celkom		Zostatok		Menej práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	%	Cena	%	Cena	%	Cena	Cena
S	07	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ	577 840,54	17,28	99 862,39	73,10	422 412,52	26,90	155 428,02	0,00
O	SO 01.A	Podoblasť podpory	412 835,13	23,22	95 856,93	68,88	284 347,25	31,12	128 487,87	0,00
O	SO 01.1	Zateplenie	216 972,07	31,16	67 590,13	60,24	130 693,76	39,76	86 278,31	0,00
O	01	Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien	148 076,10	26,56	39 322,69	42,84	63 430,09	57,16	84 646,01	0,00
O	02	Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom	9 001,88	99,05	8 916,34	99,05	8 916,34	0,95	85,54	0,00
O	03	Zlepšenie ZOK šikmej strechy	28 216,81	60,69	17 124,55	99,06	27 952,17	0,94	264,64	0,00
O	04	Zlepšenie TOK v styku s terénom	4 677,28	26,41	1 235,48	97,28	4 550,15	2,72	127,13	0,00
O	05	Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií	27 000,00	3,67	991,07	95,72	25 845,01	4,28	1 154,99	0,00
O	SO 01.2	Vlhkosť	29 623,90	0,00	0,00	21,58	6 393,33	78,42	23 230,57	0,00
O	06	Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny príľahlej k zemine	29 623,90	0,00	0,00	21,58	6 393,33	78,42	23 230,57	0,00
O	SO 01.3	Vykurovanie	108 768,02	4,65	5 052,69	97,13	105 644,23	2,87	3 123,79	0,00
O	07	Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla	58 208,26	0,04	19,80	99,13	57 700,37	0,87	507,89	0,00
O	08	Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol	16 607,08	8,61	1 431,19	99,07	16 453,36	0,93	153,72	0,00
O	09	Výmena vykurovacieho systému	33 952,68	10,61	3 601,70	92,75	31 490,50	7,25	2 462,18	0,00
O	SO 01.4	Vetranie - rekuperacia	29 000,00	67,28	19 510,71	100,00	29 000,00	0,00	0,00	0,00
O	10	System spätného získavaním tepla - rekuperácia	29 000,00	67,28	19 510,71	100,00	29 000,00	0,00	0,00	0,00
O	SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia	17 255,92	21,46	3 703,40	73,11	12 615,93	26,89	4 639,98	0,00
O	11.1	Svietidla - Demontáž	276,77	0,00	0,00	77,24	213,79	22,76	62,98	0,00
O	11.2	Svietidla - Montáž	4 732,00	21,97	1 039,61	100,00	4 732,00	0,00	0,00	0,00
O	11.3	Elektroinštalácia, demontáž, montáž	4 737,15	17,10	810,36	80,60	3 818,32	19,40	918,82	0,00
O	11.4	Zemné práce, stavebné úpravy	1 395,29	0,00	0,00	78,49	1 095,18	21,51	300,11	0,00

O	11.5	Lekáreň svietidla - demontáž	91,86	47,51	43,64	47,51	43,64	52,49	48,22	0,00
O	11.6	Lekáreň svietidla,elekroinštalácia - montáž	2 390,96	68,33	1 633,73	68,33	1 633,73	31,67	757,23	0,00
O	11.7	Elektroinštalácia pre fotovoltaiiku	1 846,32	0,00	0,00	20,47	378,00	79,53	1 468,32	0,00
O	11.8	Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiiku	736,58	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	736,58	0,00
O	11.9	Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž	1 048,99	16,78	176,06	66,85	701,27	33,15	347,72	0,00
O	SO 01,6	OEZ	11 215,22	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11 215,22	0,00
O	12	Inštalácia fotovoltických systémov	11 215,22	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	11 215,22	0,00
O	S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove	165 005,41	2,42	4 005,46	83,67	138 065,27	16,33	26 940,15	0,00
O	13	Rekonštrukcia strechy	129 599,95	0,12	149,98	97,43	126 265,68	2,57	3 334,28	0,00
O	14	Obnova šikmej strechy nad vstupom	1 746,12	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 746,12	0,00
O	15	Strešné okná,komín	8 407,56	32,46	2 728,69	100,00	8 407,56	0,00	0,00	0,00
O	16	Bleskozvod	8 444,47	0,00	0,00	5,74	484,47	94,26	7 960,00	0,00
O	16.1	Jestvujúci BLZ demontáž	569,96	0,00	0,00	85,00	484,47	15,00	85,49	0,00
O	16.2	Navrhovaný bleskozvod - montáž	7 508,64	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7 508,64	0,00
O	16.3	Bleskozvod - Zemné práce	365,87	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	365,87	0,00
O	17	Dažďová kanalizácia	15 680,52	0,00	0,00	11,36	1 780,77	88,64	13 899,75	0,00
O	18	Úprava rozvodu plynu	1 126,79	100,00	1 126,79	100,00	1 126,79	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov
Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto:		Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Ivan Černega	IČO:	
		IČ DPH:	

Cena bez DPH	99 862,38
---------------------	------------------

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	99 862,38	19 972,48

Cena s DPH	v	EUR	119 834,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/01
 Objekt: Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien

Miesto: Dátum: 27.12.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		01	Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien				148 076,100	39 322,690	57,16	84 646,010				
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				142 381,734	36 359,728	57,96	82 530,204				
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				111 415,979	31 202,780	59,05	65 791,112				
2	K	622422321	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	m2	1 301,891	4,120	5 363,791	28,23	367,522	1 514,191	63,56	827,529	3 409,419	
5	K	625991102	KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr. 50 mm, kompletný	m2	92,607	47,350	4 384,941	63,00	58,342	2 762,513	37,00	34,265	1 622,428	
6	K	625991120	KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr.200 mm, kompletný	m2	1 209,284	74,350	89 910,265	29,95	362,153	26 926,076	60,77	734,922	54 641,469	
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				30 965,755	5 156,948	54,06	16 739,092				
8	K	94.113	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 3 mesiace	m2	1 703,119	3,180	5 415,918	6,13	104,362	331,871	72,15	1 228,757	3 907,447	
9	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien	m2	1 703,119	1,430	2 435,460	6,13	104,362	149,238	72,15	1 228,757	1 757,122	
10	K	944944120	Demontáž ochrannej siete	m2	1 703,119	0,500	851,560	45,00	766,404	383,202	55,00	936,715	468,358	
11	K	952901411	Vyčistenie okolo objektov	m2	1 179,700	1,130	1 333,061	35,00	412,895	466,571	65,00	766,805	866,490	
12	K	953001019	Profil fasádny prílep. stierkou vč. náteru, kompletný	m	37,640	2,270	85,443	60,00	22,584	51,266	40,00	15,056	34,177	
15	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	72,600	4,380	317,988	39,30	28,532	124,969	60,70	44,068	193,019	
16	K	953945111	Lišta rohová okenná a dverná	m	204,050	1,890	385,655	39,30	80,192	151,562	60,70	123,858	234,093	
17	K	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	84,260	2,000	168,520	39,30	33,114	66,228	60,70	51,146	102,292	
18	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	288,310	3,420	986,020	60,00	172,986	591,612	30,00	86,493	295,806	
19	K	953945315	Profil soklový hliníkový	m	193,534	6,210	1 201,846	10,00	19,353	120,185	54,86	106,181	659,381	
20	K	966031314	Búranie časti ríms vyložených	m	21,735	15,134	328,937	45,00	9,781	148,022	55,00	11,954	180,915	
21	K	967031743	Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 15 cm	m2	200,191	7,390	1 479,411	10,00	20,019	147,941	28,22	56,502	417,549	

24	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10- 30 %	m2	1 301,891	2,500	3 254,728	35,00	455,662	1 139,155	61,54	801,229	2 003,073
25	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	79,245	13,663	1 082,724	35,00	27,736	378,954	65,00	51,509	703,770
32	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	171,299	23,000	3 939,877	23,00	39,399	906,172	67,00	114,770	2 639,717
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							5 694,365			2 962,961	37,16		2 115,806
D 723 Vnútrotný plynovod							2 501,680			2 188,810	0,00		0,000
33	K	723110205	N 24 Potrubie plyn. z ocel. rúrok DN 32, kompl.D+M	m	12,000	41,180	494,160	100,00	12,000	494,160	0,00	0,000	0,000
35	K	723160210	Prípojka k plynomeru ,kompl.odpojenie a napojenie	kus	1,000	1 450,000	1 450,000	100,00	1,000	1 450,000	0,00	0,000	0,000
36	K	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	19,572	25,000	489,300	50,00	9,786	244,650	0,00	0,000	0,000
D 764 Konštrukcie klampiarske							1 777,376			774,151	39,41		700,497
37	K	764410251	Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš290	m	74,965	17,201	1 289,473	54,29	40,700	700,081	45,71	34,265	589,392
39	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,814	25,000	370,350	20,00	2,963	74,070	30,00	4,444	111,105

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/02
 Objekt: Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom

Miesto: Dátum: 27.12.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		02	Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom				9 001,880	8 916,340	0,95	85,540				
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 482,177	1 426,685	3,74	55,492				
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 482,177	1 426,685	3,74	55,492				
1	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	94,928	9,768	927,257	100,00	94,928	927,257	0,00	0,000	0,000	
2	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	94,928	5,769	547,640	90,00	85,435	492,876	10,00	9,493	54,764	
3	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,560	13,000	7,280	90,00	0,504	6,552	10,00	0,056	0,728	
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				7 519,706	7 489,654	0,40	30,052				
D		713	Izolácie tepelné				2 500,106	2 470,054	1,20	30,052				
4	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom - fólia	m2	94,928	5,362	509,004	95,00	90,182	483,554	5,00	4,746	25,450	
5	M	283240005	Paropriepustná fólia	m2	109,049	0,844	92,037	95,00	103,597	87,435	5,00	5,452	4,602	
6	K	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	94,928	8,348	792,459	100,00	94,928	792,459	0,00	0,000	0,000	
7	M	6315A1252	Doska izolačná z min. vlny ľahčená hr.50mm	m2	99,674	10,683	1 064,817	100,00	99,674	1 064,817	0,00	0,000	0,000	
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	29,849	1,400	41,789	100,00	29,849	41,789	0,00	0,000	0,000	
D		714	Akustické a protiotrasové op.				5 019,600	5 019,600	0,00	0,000				
9	K	714123003-R	Akustický obklad stropov zo skl.vlákná 600x600 rozoberateľný,vč. závesnej konštr. a podkl.roštu,kompl.D+M	m2	94,928	45,000	4 271,760	100,00	94,928	4 271,760	0,00	0,000	0,000	
10	K	998714202	Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 12 m	%	62,320	12,000	747,840	100,00	62,320	747,840	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/03
 Objekt: Zlepšenie ZOK šikmej strechy

Miesto:	Dátum: 27.12.2024
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233
	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163
	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		03	Zlepšenie ZOK šikmej strechy				28 216,810	17 124,550	0,94					
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				28 216,807	17 124,546	0,94					
D		713	Izolácie tepelné				28 216,807	17 124,546	0,94					
1	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	661,610	4,320	2 858,155	60,00	396,966	1 714,893	0,00	0,000	0,000	
2	M	6315F0330-01	Doska izolačná z min.vlny hr. 250mm	m2	135,779	21,000	2 851,359	60,00	81,467	1 710,815	0,00	0,000	0,000	
3	M	6315F0335	Doska izolačná z min.vlny hr. 300mm	m2	558,912	26,000	14 531,712	60,00	335,347	8 719,027	0,00	0,000	0,000	
5	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie paropriepustnou fóliou hr. 0,2 mm	m2	661,610	2,780	1 839,276	100,00	661,610	1 839,276	0,00	0,000	0,000	
6	M	2832E0705	Fólia paropriepustná	m2	760,852	1,300	989,108	100,00	760,852	989,108	0,00	0,000	0,000	
7	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	661,610	1,320	873,325	60,00	396,966	523,995	0,00	0,000	0,000	
8	M	2832E0610	Parozábrana	m2	760,852	1,400	1 065,193	100,00	760,852	1 065,193	0,00	0,000	0,000	
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	401,599	1,400	562,239	100,00	401,599	562,239	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/04
Objekt: Zlepšenie TOK v styku s terenom

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	IČO:	00323233
	IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	IČO:	50378163
	IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.1	Zateplenie											
O		04	Zlepšenie TOK v styku s terenom				4 677,280				1 235,480	2,72		127,130
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				2 433,790				429,330	1,54		37,560
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 438,359				429,330	0,00		0,000
2	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	2,699	159,070	429,330	100,00	2,699	429,330	0,00	0,000	0,000	
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 243,493				806,149	3,99		89,572
D		771	Podlahy z dlaždíc keramických				895,721				806,149	10,00		89,572
21	K	771.432.01	Dlažba z gresových dlaždíc do tmelu vč. soklíka, kompl. D+M	m2	35,522	23,890	848,621	90,00	31,970	763,759	10,00	3,552	84,862	
22	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	12,077	3,900	47,100	90,00	10,869	42,390	10,00	1,208	4,710	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.1/05
Objekt: Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233 IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		SO 01.A	Podoblasť podpory										
O		SO 01.1	Zateplenie										
O		05	Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií				27 000,000			991,070	4,28		1 154,990
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				4 457,264			490,900	16,39		730,746
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 953,142			490,900	5,43		106,131
2	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	157,440	10,058	1 583,532	30,00	47,232	475,060	0,00	0,000	0,000
3	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	1,701	5,115	8,701	100,00	1,701	8,701	0,00	0,000	0,000
4	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačným do tmelu	m2	1,701	4,197	7,139	100,00	1,701	7,139	0,00	0,000	0,000
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				22 542,736			500,171	1,88		424,241
D		766	Konštrukcie stolárske				21 850,872			500,171	1,94		424,241
42	K	766-013	Odk.l Plastové vchodové dvere plné 1500x2300 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M	kus	1,000	1 000,342	1 000,342	50,00	0,500	500,171	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/07
Objekt: Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	IČO:	00323233
	IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	IČO:	50378163
	IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.3	Vykurovanie											
O		07	Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla				58 208,260				19,800	0,87		507,890
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				54 732,430				19,800	0,00		0,000
D		734	Armatúry				2 792,700				19,800	0,00		0,000
55	K	734429130	Montáž tlakomerov	kus	1,000	19,800	19,800	100,00	1,000	19,800	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/08
 Objekt: Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol

Miesto: Dátum: 27.12.2024
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233 IČ DPH: SK2021232752
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.3	Vykurovanie											
O		08	Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol				16 607,080	1 431,190	0,93	153,720				
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				6 045,100	619,540	0,83	50,400				
D		731	Kotolne				4 543,596	604,800	1,11	50,400				
5	K	725659101	Montáž plyn. vykur. telies s odťahom spalín do komína	súbor	1,000	27,500	27,500	100,00	1,000	27,500	0,00	0,000	0,000	
7	M	484B16684	Rúra koncentrická DN 80/125, 500 mm, RAL9016 - 87094556	kus	1,000	32,400	32,400	100,00	1,000	32,400	0,00	0,000	0,000	
8	M	484B16685	Rúra koncentrická DN 80/125, 1000 mm, RAL9016 - 87094560	kus	3,000	46,800	140,400	100,00	3,000	140,400	0,00	0,000	0,000	
9	M	484B16686	Rúra koncentrická DN 80/125, 2000 mm, RAL9016 - 87094600	kus	2,000	75,600	151,200	100,00	2,000	151,200	0,00	0,000	0,000	
10	M	484B16704	Sada koncentrická obľúková DN 80/125, 30st., RAL9016 - 87094576	kus	1,000	35,100	35,100	100,00	1,000	35,100	0,00	0,000	0,000	
11	M	484B16705	Sada koncentrická obľúková DN 80/125, 45st., RAL9016 - 87094570	kus	2,000	35,100	70,200	100,00	2,000	70,200	0,00	0,000	0,000	
12	M	484B17013	Sada komínová DO - S sada DN 80/125 - 87094018	kus	1,000	148,000	148,000	100,00	1,000	148,000	0,00	0,000	0,000	
D		734	Armatúry				1 410,695	14,740	0,00	0,000				
27	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	3,000	7,370	22,110	66,67	2,000	14,740	0,00	0,000	0,000	
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY HSV				10 103,982	353,649	1,02	103,320				
D		6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				7 543,653	248,349	0,00	0,000				
3	K	612474116	N22 Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	114,000	11,000	1 254,000	10,00	11,400	125,400	0,00	0,000	0,000	
4	K	612481118	N22 Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	114,000	5,500	627,000	10,00	11,400	62,700	0,00	0,000	0,000	
5	K	612991261	Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie	m2	146,130	4,123	602,494	10,00	14,613	60,249	0,00	0,000	0,000	
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 560,329	105,300	4,04	103,320				

21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	117,260	8,980	1 052,995	10,00	11,726	105,300	0,00	0,000	0,000
		D D3	PRÁCE A DODÁVKY M				458,000			458,000	0,00		0,000
		D M48	Periodické prevádzkové revízie				458,000			458,000	0,00		0,000
33	K	480507208	Montáž : Uvedenia kotla kotla do 50 kW do prevádzky	kus	1,000	299,000	299,000	100,00	1,000	299,000	0,00	0,000	0,000
34	K	480507218	Kontrola odvodu spálení kotla do 50 kW	kus	1,000	159,000	159,000	100,00	1,000	159,000	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.3/09
 Objekt: Výmena vykurovacieho systému

Miesto:	Dátum: 27.12.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.3	Vykurovanie											
O		09	Výmena vykurovacieho systému				33 952,680	3 601,700	7,25	2 462,180				
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				30 858,389	765,000	7,98	2 462,180				
D		722	Vnútrotný vodovod				0,000	0,000	0,00	0,000				
D		733	Rozvod potrubia				11 796,864	765,000	0,00	0,000				
9	K	722177135	Viacvrstvové plasthliníkové potrubie 40x3,5 mm, 5 m tyč	m	135,000	17,000	2 295,000	33,33	45,000	765,000	0,00	0,000	0,000	
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY M				2 836,700	2 836,700	0,00	0,000				
D		272	Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				0,000	0,000	0,00	0,000				
D		270	Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				2 836,700	2 836,700	0,00	0,000				
55	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	270,000	0,960	259,200	100,00	270,000	259,200	0,00	0,000	0,000	
56	K	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	265,000	0,990	262,350	100,00	265,000	262,350	0,00	0,000	0,000	
57	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	100,000	1,010	101,000	100,00	100,000	101,000	0,00	0,000	0,000	
58	K	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	180,000	1,160	208,800	100,00	180,000	208,800	0,00	0,000	0,000	
59	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	120,000	1,230	147,600	100,00	120,000	147,600	0,00	0,000	0,000	
60	K	807170011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	935,000	0,390	364,650	100,00	935,000	364,650	0,00	0,000	0,000	
61	K	807170020	Vykurovacia skúška 2 pracovníkmi (72h)	Nh	72,000	15,750	1 134,000	100,00	72,000	1 134,000	0,00	0,000	0,000	
62	K	803723000	Funkčná skúška teplovodného syst. s kotlom závesným	kus	1,000	359,100	359,100	100,00	1,000	359,100	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.4/10
Objekt: Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	IČO:	00323233
	IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	IČO:	50378163
	IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.4	Vetrание - rekuperacia											
O		10	Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia				29 000,000	19 510,710	0,00			0,00	0,000	
D		D2	Zar.č. 2 –vetranie s rekuperáciou koncertnej sály				22 423,264	19 510,713	0,00			0,00	0,000	
0	M	2.1	Vysokoučinná rekuperačná jednotka od firmy SALDA, typ: Amber Air Compact 2, 1600m3/h, 250Pa, SFPv 1,88 kW(m3/s), SFPe 2,01 kW(m3/s), podstropné prevedenie.		1,000	16 056,100	16 056,100	100,00	1,000	16 056,100	0,00	0,000	0,000	
0	M	2.2	Protidažďová žalúzia so sítom proti hmyzu	ks	2,000	209,467	418,934	100,00	2,000	418,934	0,00	0,000	0,000	
0	M	2.4	Prívodná vírivá výustka NOVA A2-R1 425x225	ks	4,000	118,703	474,812	100,00	4,000	474,812	0,00	0,000	0,000	
0	M	2.5	Odvodná vírivá výustka NOVA A2-R1 425x225	ks	4,000	215,602	862,408	100,00	4,000	862,408	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol2	Do rozmeru 200x450 vrátane 20 mm príruby	bm	18,000	35,934	646,812	50,00	9,000	323,406	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol3	Do rozmeru 200x450 vrátane 20% tvaroviek	bm	8,000	22,787	182,296	50,00	4,000	91,148	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol4	Do obvodu 1300mm vrátane 70% tvaroviek	bm	6,000	52,889	317,334	100,00	6,000	317,334	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol5	ALUFLEX MI 203	bm	10,000	4,730	47,300	100,00	10,000	47,300	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol6	Tepelná izolácia VZT potrubia Izoflex PL-PET 30	m2	8,000	26,280	210,240	100,00	8,000	210,240	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol7	Montážny materiál	kpl	1,000	861,531	861,531	50,00	0,500	430,765	0,00	0,000	0,000	
0	M	Pol8	Doprava	kpl	1,000	556,533	556,533	50,00	0,500	278,266	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.2
 Objekt: Svietidla - Montáž

Miesto: Dátum: 27.12.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S	07-Pracov		Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O	SO 01.A		Podoblasť podpory										
O	SO 01.5		Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia										
O	11.2		Svietidla - Montáž				4 732,000			1 039,610	0,00		0,000
D	D1		Montážne práce				4 732,000			1 039,614	0,00		0,000
D	D2		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				4 732,000			1 039,614	0,00		0,000
6	K	210201080.S	Zapojenie svietidiel nástenných, stropných LED, podhľadových, jeden zdroj	KUS	60,000	5,193	311,580	40,00	24,000	124,632	0,00	0,000	0,000
7	K	210201221.S	Zapojenie svietidla čiastočne zabudovateľného 2xzdvoj "Da"	KS	4,000	5,736	22,944	30,00	1,200	6,883	0,00	0,000	0,000
8	K	210201902.S	Montáž svietidla na stenu do 2 kg "A, Aa"	KS	5,000	7,124	35,620	100,00	5,000	35,620	0,00	0,000	0,000
10	K	210201914.S	Montáž svietidla na na strop do 10 kg "C"	KS	4,000	13,723	54,892	10,00	0,400	5,489	0,00	0,000	0,000
11	K	210201914.S.1	Montáž svietidla na strop, akustický podhľad do 10 kg "Ca, C, b"	KS	21,000	15,399	323,379	100,00	21,000	323,379	0,00	0,000	0,000
12	K	210201954.S	Montáž svietidla zapustené do 10 kg "B, Da"	KS	21,000	14,405	302,505	52,38	11,000	158,455	0,00	0,000	0,000
13	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži svietidiel	HOD	24,000	2,465	59,160	100,00	24,000	59,160	0,00	0,000	0,000
15	M	34840M	LED trubica dĺžka 1200mm, 18W/2700lm	KUS	16,000	4,906	78,496	100,00	16,000	78,496	0,00	0,000	0,000
23	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,030	4 222,579	126,677	10,00	0,003	12,667	0,00	0,000	0,000
24	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvodov v staveb. objektoch	%	0,060	3 913,881	234,833	100,00	0,060	234,833	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.3
 Objekt: Elektroinštalácia, demontáž, montáž

Miesto:	Dátum: 27.12.2024
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233 IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		SO 01.A	Podoblasť podpory										
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia										
O		11.3	Elektroinštalácia, demontáž, montáž							4 737,150	810,360	19,40	918,820
D		D1	Montážne práce							4 737,146	810,360	19,40	918,822
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							4 737,146	810,360	19,40	918,822
33	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zavoečkovanie krabíc, viečko na závit	KUS	60,000	0,370	22,200	30,00	18,000	6,660	0,00	0,000	0,000
34	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojeniado 6mm2	KS	6,000	1,620	9,720	100,00	6,000	9,720	0,00	0,000	0,000
37	M	210110003.S	Spínač nástenný IP44 vrátane zapojenie sériový radenie 5	M	1,000	5,030	5,030	100,00	1,000	5,030	0,00	0,000	0,000
39	M	210110043.S	Spínače zapustené, polozapustené vrátane zapojenia sériový radenie 5	KS	8,000	3,340	26,720	100,00	8,000	26,720	0,00	0,000	0,000
40	M	21011031.S	Zásuvka na povrchovú montáž vrátane zapojenia IP44 250V/16A 2P+PE	KUS	3,000	4,210	12,630	100,00	3,000	12,630	0,00	0,000	0,000
41	M	210111011.S	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 250V/16A, 2P+PEN	KUS	1,000	4,420	4,420	100,00	1,000	4,420	0,00	0,000	0,000
42	M	2102200031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2, KO 125 E	KS	1,000	21,630	21,630	100,00	1,000	21,630	0,00	0,000	0,000
46	M	210220300.S	Ochranné pospájanie v kotolni CU 4-6mm2	M	25,000	1,030	25,750	100,00	25,000	25,750	0,00	0,000	0,000
47	M	210800004	Vodič medený CY 6	M	50,000	0,460	23,000	100,00	50,000	23,000	0,00	0,000	0,000
49	M	210800120.S	Kábel CYKY-J 5x2,5	M	10,000	0,680	6,800	100,00	10,000	6,800	0,00	0,000	0,000
52	M	210800180.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 u.v.	M	50,000	0,440	22,000	100,00	50,000	22,000	0,00	0,000	0,000
54	M	210800187.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 u.v.	M	40,000	0,540	21,600	100,00	40,000	21,600	0,00	0,000	0,000
55	M	210800192.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 u.v.	M	70,000	0,460	32,200	100,00	70,000	32,200	0,00	0,000	0,000
56	M	210800628.S	Vodič medený H07V-K 6 mm2	M	25,000	0,690	17,250	100,00	25,000	17,250	0,00	0,000	0,000
66	K	341000520	Vodič CY 16,0 drôt, zel/žltý	M	20,000	3,600	72,000	100,00	20,000	72,000	0,00	0,000	0,000
67	K	3410413200	Vodič CY 6,0 drôt zel/žltý	M	50,000	1,340	67,000	100,00	50,000	67,000	0,00	0,000	0,000
68	K	341110000100	Kábel medený CYKY -O2x1,5	M	50,000	0,690	34,500	100,00	50,000	34,500	0,00	0,000	0,000
70	K	341110000800	Kábel medený CYKY-J 3x2,5	M	40,000	1,460	58,400	100,00	40,000	58,400	0,00	0,000	0,000

71	K	341110001300	Kábel medený CYKY-J 4x1,5	M	70,000	1,320	92,400	100,00	70,000	92,400	0,00	0,000	0,000
72	K	341110002000	Kábel CYKY-J 5x2,5	M	10,000	2,400	24,000	100,00	10,000	24,000	0,00	0,000	0,000
75	K	341310009000	Kábel medený H07V-K 6 mm2	M	25,000	1,320	33,000	100,00	25,000	33,000	0,00	0,000	0,000
76	K	3450906510	Krabica prístrojová KU 68-1901	KUS	29,000	0,440	12,760	100,00	29,000	12,760	0,00	0,000	0,000
77	K	3453001150	Vypínač jednopolový biely ,rad.1,IP20	KUS	20,000	3,000	60,000	100,00	20,000	60,000	0,00	0,000	0,000
78	K	345330002915	Spínač sériový radenie 5 do vlhka	KS	1,000	3,960	3,960	100,00	1,000	3,960	0,00	0,000	0,000
79	K	345340007955	Spínač sériový radenie 5 biely	KS	8,000	3,600	28,800	100,00	8,000	28,800	0,00	0,000	0,000
83	K	345510001210	Zásuvka jednonásobná na povrchovú montáž radenie 2P+PE IP44	KUS	3,000	1,360	4,080	100,00	3,000	4,080	0,00	0,000	0,000
84	K	345520000430	Zásuvka jednonásobná polozapustená radenie 2P+PE komplet	KUS	1,000	3,000	3,000	100,00	1,000	3,000	0,00	0,000	0,000
85	K	345610005000	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3 z PP	KS	1,000	7,080	7,080	100,00	1,000	7,080	0,00	0,000	0,000
86	K	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2 z PP	KS	1,000	7,080	7,080	100,00	1,000	7,080	0,00	0,000	0,000
90	K	345713850	Krabica odbočná pod omietku s víčkom a svorkovnicou	KUS	59,000	1,030	60,770	100,00	59,000	60,770	0,00	0,000	0,000
91	K	345750064610	Lišta hranatá z PVC 20x20	M	60,000	0,780	46,800	10,00	6,000	4,680	0,00	0,000	0,000
92	K	345750065610	Lišta hranatá z PVC 40x20	M	10,000	1,440	14,400	10,00	1,000	1,440	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.5
 Objekt: Lekáreň svietidla - demontáž

Miesto:	Dátum: 27.12.2024	
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.5	Lekáreň svietidla - demontáž				91,860				43,640	52,49		48,220
D		D1	Montážne práce				91,860				43,640	52,49		48,220
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				91,860				43,640	52,49		48,220
109	K	210964302.S	Demontáž svietidla interierového vrátane odpojenia do 1 kg "A"	KS	2,000	2,210	4,420	100,00	2,000	4,420	0,00	0,000	0,000	
110	K	210964324.S	Demontáž svietidla interierového stropného vrátane odpojenia do 5 kg "B,C"	KS	7,000	4,860	34,020	100,00	7,000	34,020	0,00	0,000	0,000	
113	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,060	86,660	5,200	100,00	0,060	5,200	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.6
 Objekt: Lekáreň svietidla,elekroinštalácia - montáž

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01	IČO: 00323233 IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce	IČO: 50378163 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ										
O		SO 01.A	Podoblasť podpory										
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia										
O		11.6	Lekáreň svietidla,elekroinštalácia - montáž				2 390,960	1 633,730	31,67			757,230	
D		D1	Montážne práce				2 390,959	1 633,729	31,67			757,230	
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 390,959	1 633,729	31,67			757,230	
114	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom,svorkovnicou vrátane zapojenia KO68	KS	1,000	6,210	6,210	100,00	1,000	6,210	0,00	0,000	0,000
115	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc,viečko na závit	KUS	1,000	0,370	0,370	100,00	1,000	0,370	0,00	0,000	0,000
116	K	210201080.S	Zapojenie svietidiel nástenných,stropných LED jeden zdroj "A,Aa,Ca"	KUS	14,000	6,320	88,480	100,00	14,000	88,480	0,00	0,000	0,000
118	K	210201902.S	Montáž svietidla na stenu do 2 kg "A,Aa"	KS	2,000	8,670	17,340	100,00	2,000	17,340	0,00	0,000	0,000
119	K	210201913.S	Montáž svietidla na strop do 5kg "Ca"	KS	12,000	13,870	166,440	100,00	12,000	166,440	0,00	0,000	0,000
123	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži svietidiel,elektro	HOD	15,000	4,000	60,000	100,00	15,000	60,000	0,00	0,000	0,000
126	M	341110000700	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	M	15,000	0,900	13,500	100,00	15,000	13,500	0,00	0,000	0,000
127	M	345410002600	Krabica inštalačná so svorkovnicou viečkom KO 68	KS	1,000	0,980	0,980	100,00	1,000	0,980	0,00	0,000	0,000
128	M	350M	LED svietidlo stropné okrúhle,alebo štvorcové 15W/1050lm,IP40 -A-	KUS	1,000	24,440	24,440	100,00	1,000	24,440	0,00	0,000	0,000
130	M	353M	LED svietidlo prisadené na podhľad 50W/5600lm,4000K,IP20, rozmer 1195/295/26 -Ca-	KUS	12,000	81,120	973,440	100,00	12,000	973,440	0,00	0,000	0,000
131	M	356M	LED svietidlo nástenné 18W/1800lm,IP40 -Aa-	KUS	1,000	23,870	23,870	100,00	1,000	23,870	0,00	0,000	0,000
132	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,030	2 132,300	63,969	100,00	0,030	63,969	0,00	0,000	0,000
133	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	0,050	1 879,000	93,950	100,00	0,050	93,950	0,00	0,000	0,000
134	M	3	PPV 6% pre 21M-rozvodov v staveb. objektoch	%	0,060	1 679,000	100,740	100,00	0,060	100,740	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 07-Pracov/SO 01.A/SO 01.5/11.9
Objekt: Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž

Miesto:	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	IČO:	00323233
	IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	IČO:	50378163
	IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		SO 01.A	Podoblasť podpory											
O		SO 01.5	Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia											
O		11.9	Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž							1 048,990	176,060	33,15	347,720	
D		D1	Montážne práce							1 048,994	176,060	33,15	347,724	
D		D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							1 048,994	176,060	33,15	347,724	
179	K	210961771.S	Demontáž 1P istič do 63A -rozvádzač RP1	KS	11,000	2,680	29,480	100,00	11,000	29,480	0,00	0,000	0,000	
181	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži rozvádzačov	HOD	10,000	6,000	60,000	100,00	10,000	60,000	0,00	0,000	0,000	
182	K	15	Komplet demontáž prístrojov z rozvádzača RP-K	HOD	5,000	8,000	40,000	100,00	5,000	40,000	0,00	0,000	0,000	
196	M	L1435a	Istič trojpolový 3B/50A na .lištu DIN	KS	1,000	19,670	19,670	100,00	1,000	19,670	0,00	0,000	0,000	
197	M	3450661600	Pasovina(zbernica PE) dl.600	KUS	3,000	8,970	26,910	100,00	3,000	26,910	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov/S0 02.B/13
Objekt: Rekonštrukcia strechy

Miesto: Dátum: 27.12.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove											
O		13	Rekonštrukcia strechy					129 599,950			149,980	2,57		3 334,280
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					27 021,845			149,978	9,32		2 517,409
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					21 573,763			149,978	8,04		1 735,070
8	K	952901411	Vyčistenie pôjdového priestoru	m2	312,000	4,807	1 499,784	10,00	31,200	149,978	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov/SO 02.B/15
 Objekt: Strešné okná,komín

Miesto: Dátum: 27.12.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce,Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o.,A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S		07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ											
O		S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove											
O		15	Strešné okná,komín							8 407,560	2 728,690	0,00	0,000	0,000
D		D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV							8 407,556	2 728,686	0,00	0,000	0,000
D		731	Kotolne							2 728,686	2 728,686	0,00	0,000	0,000
1	K	731754302	Komín nerezový dvojitý so zateplením DN 300, výšky do 8 m,kompl.D+M	súbor	1,000	2 656,000	2 656,000	100,00	1,000	2 656,000	0,00	0,000	0,000	
2	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m	%	19,383	3,750	72,686	100,00	19,383	72,686	0,00	0,000	0,000	

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 07-Pracov/S0 02.B/18
 Objekt: Úprava rozvodu plynu

Miesto: Dátum: 27.12.2024

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)				Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 07-Pracov Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ													
O S0 02.B Aktivity realizované na/v budove													
O 18 Úprava rozvodu plynu							1 126,790	1 126,790	0,00				0,000
D D1 Práce PSV							1 126,785	1 126,785	0,00				0,000
D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD							424,837	424,837	0,00				0,000
0	M	723120205	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32 - montáž, náter a dodávka potrubia a kolien	m	13,000	23,000	299,000	100,00	13,000	299,000	0,00	0,000	0,000
0	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 50 0,00342 t	m	13,000	5,685	73,905	100,00	13,000	73,905	0,00	0,000	0,000
0	K	723190901	Opravy plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	kus	2,000	1,654	3,308	100,00	2,000	3,308	0,00	0,000	0,000
0	K	723190907	Opravy plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	25,000	1,442	36,050	100,00	25,000	36,050	0,00	0,000	0,000
0	K	723190909	Opravy plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	kus	1,000	12,574	12,574	100,00	1,000	12,574	0,00	0,000	0,000
D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							400,000	400,000	0,00				0,000
0	M	767995102	Kovové konštrukcie - montáž a dodávka ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg - podpery a uchytienie	KG	25,000	16,000	400,000	100,00	25,000	400,000	0,00	0,000	0,000
D 783 NÁTERY							51,100	51,100	0,00				0,000
0	K	783229111	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické farby šedej - príplatok za email 1x farba modrá, zelená, červená	M2	14,000	3,650	51,100	100,00	14,000	51,100	0,00	0,000	0,000
D D1 Práce PSV							0,000	0,000	0,00				0,000
D D2 Montážne práce							0,000	0,000	0,00				0,000
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							250,848	250,848	0,00				0,000
0	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	13,000	0,434	5,642	100,00	13,000	5,642	0,00	0,000	0,000
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 40	m	13,000	15,548	202,124	100,00	13,000	202,124	0,00	0,000	0,000
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 40	m	13,000	3,314	43,082	100,00	13,000	43,082	0,00	0,000	0,000

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 01
Stavba: **Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela**

Číslo faktúry:

Miesto:	Medzilaborce	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o., Andyho WARHOLA 195/28, 06801 Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu 29 978,23

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 14.09.2024 - 14.12.2024	Zostatok
	0,00	25 445,35	4 532,88

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Výška dane 0,00	Výška dane 5 089,07	Výška dane 906,57
-----	----------------------	--------------------	------------------------	----------------------

K úhrade v EUR 30 534,42

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 01
 Stavba: **Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela**

Miesto: Medzilaborce

Dátum: 27.12.2024

Objednáv: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce

IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ DREAL STAV s.r.o., Andyho Warhola 195/28, 06801 Medzilaborce

IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet				Obdobie (14.09. - 14.12.)		Prestavané celkom		Zostatok		Menej práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	%	Cena	%	Cena	%	Cena	Cena
S	01	Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela	29 978,23	84,88	25 445,36	84,88	25 445,36	15,12	4 532,88	0,00
O	01	UVK - Demontáž rozvodov, vykurovacích telies, kotolne	6 121,79	100,00	6 121,79	100,00	6 121,79	0,00	0,00	0,00
O	02	ELI -doplnenie zásuvkových rozvodov, osvetlenia	1 463,43	100,00	1 463,43	100,00	1 463,43	0,00	0,00	0,00
O	03	Oprava omietok a doplnenie akustického obkladu	7 095,72	100,00	7 095,72	100,00	7 095,72	0,00	0,00	0,00
O	04	Doplnenie vykurovacích telies	1 088,63	100,00	1 088,63	100,00	1 088,63	0,00	0,00	0,00
O	05	Demontáž krovu a búranie rimsy nad časťou A	4 214,87	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	4 214,87	0,00
O	06	Podbitie štablónu nad časťou A	904,70	100,00	904,70	100,00	904,70	0,00	0,00	0,00
O	07	Parapety v koncertnej sále	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	318,01	0,00
O	08	Sadrokartón v koncertnej sále	796,96	100,00	796,96	100,00	796,96	0,00	0,00	0,00
O	09	Pochôdná podlaha po...	7 974,13	100,00	7 974,13	100,00	7 974,13	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024



Kód: 01
Stavba: **Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela**

Miesto:	Medzilaborce	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce Mierová 326/4, 06801 Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o. Andyho WARHOLA 195/28, 06801 Medzilaborce	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:	Ing. Ivan Černega	IČO:	
		IČ DPH:	

Cena bez DPH **25 445,35**

DPH	Sadzba DPH 20,0 %	Základ DPH 25 445,35	Výška dane 5 089,07
-----	----------------------	-------------------------	------------------------

Cena s DPH	v	EUR	30 534,42
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant:

Dátum a podpis:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 01/01
Objekt: UVK - Demontáž rozvodov, vykurovacích telies, kotolne

Miesto: Medzilaborce	Dátum: 27.12.2024
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce	IČO: 00323233
	IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o.	IČO: 50378163
	IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S 01		Obnova budovy ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela												
O 01		UVK - Demontáž rozvodov, vykurovacích telies, kotolne					6 121,790	6 121,790	0,00			0,000		
D PSV		Práce a dodávky PSV					6 121,786	6 121,786	0,00			0,000		
D 731		Ústredné kúrenie - kotolne					1 400,523	1 400,523	0,00			0,000		
1	K	731200827.S	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 40 do 75 kW, -0,41225t	ks	5,000	107,490	537,450	100,00	5,000	537,450	0,00	0,000	0,000	
2	K	731360803.S	Demontáž oceleového komína od DN 150 do DN 200, -0,011 t	m	10,000	47,320	473,200	100,00	10,000	473,200	0,00	0,000	0,000	
3	K	731391815.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 50 do 100 m2	ks	1,000	49,850	49,850	100,00	1,000	49,850	0,00	0,000	0,000	
4	K	731890802.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 12 m	t	1,347	252,430	340,023	100,00	1,347	340,023	0,00	0,000	0,000	
D 732		Ústredné kúrenie - strojovne					501,745	501,745	0,00			0,000		
5	K	732110813.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 300, -0,20748t	m	16,000	10,850	173,600	100,00	16,000	173,600	0,00	0,000	0,000	
6	K	732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	4,000	9,940	39,760	100,00	4,000	39,760	0,00	0,000	0,000	
7	K	732890802.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	3,408	84,620	288,385	100,00	3,408	288,385	0,00	0,000	0,000	
D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					2 268,800	2 268,800	0,00			0,000		
8	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	530,000	1,980	1 049,400	100,00	530,000	1 049,400	0,00	0,000	0,000	
9	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	420,000	2,870	1 205,400	100,00	420,000	1 205,400	0,00	0,000	0,000	
10	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	100,000	0,140	14,000	100,00	100,000	14,000	0,00	0,000	0,000	
D 734		Ústredné kúrenie - armatúry					204,000	204,000	0,00			0,000		
11	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	100,000	2,040	204,000	100,00	100,000	204,000	0,00	0,000	0,000	

D 735**Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá****1 746,718****1 746,718****0,00****0,000**

12	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,02380t	m2	400,000	1,550	620,000	100,00	400,000	620,000	0,00	0,000	0,000
13	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	100,000	0,580	58,000	100,00	100,000	58,000	0,00	0,000	0,000
14	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	400,000	1,050	420,000	100,00	400,000	420,000	0,00	0,000	0,000
15	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	9,595	67,610	648,718	100,00	9,595	648,718	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 01/02
Objekt: ELI -doplnenie zásuvkových rozvodov, osvetlenia

Miesto:	Medzilaborce	Dátum:	27.12.2024
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o.	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	
S 01														
Obnova budovy ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela														
O 02														
ELI -doplnenie zásuvkových rozvodov, osvetlenia							1 463,430			1 463,430	0,00		0,000	
D M														
Práce a dodávky M							1 333,420			1 333,420	0,00		0,000	
D 21-M														
Elektromontáže							1 133,820			1 133,820	0,00		0,000	
1	K	210010301	Krabica prístrojová so zapojením	ks	28,000	1,280	35,840	100,00	28,000	35,840	0,00	0,000	0,000	
2	M	345410014710	Univerzálna krabica - prístrojova, so svork.typ KP68	ks	28,000	0,540	15,120	100,00	28,000	15,120	0,00	0,000	0,000	
3	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	7,000	2,040	14,280	100,00	7,000	14,280	0,00	0,000	0,000	
4	M	358230000100	Prúdový chránič s istením 16 A/1	ks	2,000	33,600	67,200	100,00	2,000	67,200	0,00	0,000	0,000	
5	M	358230000101	Prúdový chránič s istením 10 A/1	ks	1,000	31,230	31,230	100,00	1,000	31,230	0,00	0,000	0,000	
6	M	358230000102	Istič 16 A jednopólový	ks	4,000	4,560	18,240	100,00	4,000	18,240	0,00	0,000	0,000	
7	M	358230000105	Prúdový chránič s istením 16 A/1	ks	2,000	6,870	13,740	100,00	2,000	13,740	0,00	0,000	0,000	
8	M	358230000106	Prúdový chránič s istením 10 A/1	ks	1,000	6,870	6,870	100,00	1,000	6,870	0,00	0,000	0,000	
9	M	358230000107	Istič 16 A jednopólový	ks	4,000	4,120	16,480	100,00	4,000	16,480	0,00	0,000	0,000	
10	K	210110401	Spínač zapustený jednopólový	ks	12,000	3,120	37,440	100,00	12,000	37,440	0,00	0,000	0,000	
11	M	358220023100	Vypínač 1.pól.-biely, s rámčekom,10 A, 250 V,IP20	ks	2,000	6,870	13,740	100,00	2,000	13,740	0,00	0,000	0,000	
12	K	210111012	Zásuvka domová zapustená, 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	26,000	5,230	135,980	100,00	26,000	135,980	0,00	0,000	0,000	
13	M	345530001600	Zásuvka - biela, s rámčekom, 16 A, 2P+Z, 250 V	ks	26,000	8,870	230,620	100,00	26,000	230,620	0,00	0,000	0,000	
14	K	210201904	Montáž svietidla interiérového na stenu do 10 kg	ks	2,000	15,890	31,780	100,00	2,000	31,780	0,00	0,000	0,000	
15	M	348110000100	Svietidlo ozn.H-stropné LED modul, 13W, 1020Lm, IP 20	ks	2,000	24,890	49,780	100,00	2,000	49,780	0,00	0,000	0,000	
16	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	30,000	0,970	29,100	100,00	30,000	29,100	0,00	0,000	0,000	
17	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	0,890	26,700	100,00	30,000	26,700	0,00	0,000	0,000	
18	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	125,000	1,320	165,000	100,00	125,000	165,000	0,00	0,000	0,000	
19	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	125,000	1,090	136,250	100,00	125,000	136,250	0,00	0,000	0,000	
20	K	998921201	Priražka 3 % pre podružný materiál	sub	1,000	21,890	21,890	100,00	1,000	21,890	0,00	0,000	0,000	
21	K	998921205	Priražka 5 % stratné z nosného materiálu	sub	1,000	36,540	36,540	100,00	1,000	36,540	0,00	0,000	0,000	
D 22-M														
Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							199,600			199,600	0,00		0,000	

22	K	220301021	Montáž elektroinštalačnej lišty	m	40,000	2,540	101,600	100,00	40,000	101,600	0,00	0,000	0,000
23	M	345750065100	Lišta hranatá z PVC, 40X20 mm, 2m	ks	40,000	2,450	98,000	100,00	40,000	98,000	0,00	0,000	0,000
D		OST	Ostatné				130,010			130,010	0,00		0,000
24	K	HZS	HZS- hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod	2,000	25,000	50,000	100,00	2,000	50,000	0,00	0,000	0,000
25	K	PV	Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2	sub	1,000	80,010	80,010	100,00	1,000	80,010	0,00	0,000	0,000

13	K	764359210	N7 Klamp. poplast pl. žľaby kotlík konický - Priplatok čierna mat	kus	10,000	5,660	56,600	100,00	10,000	56,600	0,00	0,000	0,000
14	K	764454204	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové - Priplatok čierna mat	m	66,550	4,260	283,503	100,00	66,550	283,503	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 01/04
 Objekt: Doplnenie vykurovacích telies

Miesto: Medzilaborce
 Objednávateľ: Mesto Medzilaborce
 Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o.

Dátum: 27.12.2024
 IČO: 00323233
 IČ DPH: SK2021232752
 IČO: 50378163
 IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 01			Obnova budovy ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela										
O 04			Doplnenie vykurovacích telies				1 088,630		1 088,630	0,00			0,000
D D1			PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 088,632		1 088,632	0,00			0,000
D 713			Izolácie tepelné				134,030		134,030	0,00			0,000
1	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlakovými izolačnými puzdrami	m	37,000	2,500	92,500	100,00	37,000	92,500	0,00	0,000	0,000
2	M	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015	m	17,000	0,690	11,730	100,00	17,000	11,730	0,00	0,000	0,000
3	M	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 /kotelňa voda/	m	20,000	1,490	29,800	100,00	20,000	29,800	0,00	0,000	0,000
D 733			Rozvod potrubia				298,260		298,260	0,00			0,000
4	K	733321501	Viacvrstvové plastlinikové potrubie 16x2,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	17,000	2,980	50,660	100,00	17,000	50,660	0,00	0,000	0,000
5	K	733321503	Viacvrstvové plastlinikové potrubie 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch /kotelňa voda/	m	20,000	12,380	247,600	100,00	20,000	247,600	0,00	0,000	0,000
D 734			Armatúry				337,490		337,490	0,00			0,000
6	M	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	2,000	25,440	50,880	100,00	2,000	50,880	0,00	0,000	0,000
7	M	484N01106	Spojka zverná - AL-PEX, pre RA - URX, RLV - X, VHS-F/R, VHx, prípoj na ventil 1/2" AG, DN16x2	kus	4,000	9,110	36,440	100,00	4,000	36,440	0,00	0,000	0,000
8	M	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	2,000	17,820	35,640	100,00	2,000	35,640	0,00	0,000	0,000
9	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, /kotelňa kondens/	ks	1,000	31,030	31,030	100,00	1,000	31,030	0,00	0,000	0,000
10	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20 /kotelňa voda/	ks	1,000	32,970	32,970	100,00	1,000	32,970	0,00	0,000	0,000
11	K	722221015.S	Montáž vodovod. armatúr a tvaroviek s 2 závitmi vodu G 3/4 /kotelňa voda/	ks	6,000	5,470	32,820	100,00	6,000	32,820	0,00	0,000	0,000
12	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz /kotelňa voda/	ks	1,000	9,900	9,900	100,00	1,000	9,900	0,00	0,000	0,000

13	M	551110001000.S	Tkus, koleno, vsuvka, nátrubok 3/4" pre vodu /kotliňa voda/	ks	5,000	4,310	21,550	100,00	5,000	21,550	0,00	0,000	0,000
14	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	2,960	5,920	100,00	2,000	5,920	0,00	0,000	0,000
15	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	4,700	18,800	100,00	4,000	18,800	0,00	0,000	0,000
16	K	734221683	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C	kus	2,000	22,240	44,480	100,00	2,000	44,480	0,00	0,000	0,000
17	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	2,000	2,840	5,680	100,00	2,000	5,680	0,00	0,000	0,000
18	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	2,000	5,690	11,380	100,00	2,000	11,380	0,00	0,000	0,000
D 735							Vykurovacie telesá	318,852		318,852	0,00		0,000
19	M	4849D00925	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x400 - 2146044013U / 1.07/	kus	1,000	72,520	72,520	100,00	1,000	72,520	0,00	0,000	0,000
20	M	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U / 2.02/	kus	1,000	125,390	125,390	100,00	1,000	125,390	0,00	0,000	0,000
21	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	2,000	11,360	22,720	100,00	2,000	22,720	0,00	0,000	0,000
22	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	2,000	23,250	46,500	100,00	2,000	46,500	0,00	0,000	0,000
23	K	735159640	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo3000mm	kus	1,000	23,250	23,250	100,00	1,000	23,250	0,00	0,000	0,000
24	M	553468530	Držiak KORAD	bal.	2,000	2,740	5,480	100,00	2,000	5,480	0,00	0,000	0,000
25	K	735191905	Opr. vykur. telies, odvzdušnenie telesa	kus	2,000	1,250	2,500	100,00	2,000	2,500	0,00	0,000	0,000
26	K	735191910	Opr. vykur. telies, napustenie vody do vykur. telies	m2	3,700	0,620	2,294	100,00	3,700	2,294	0,00	0,000	0,000
27	K	998735101	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,090	59,310	5,338	100,00	0,090	5,338	0,00	0,000	0,000
D 270							Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)	12,860		12,860	0,00		0,000
28	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	17,000	0,110	1,870	100,00	17,000	1,870	0,00	0,000	0,000
29	K	807170011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	17,000	0,170	2,890	100,00	17,000	2,890	0,00	0,000	0,000
D D3							OSTATNÉ	8,100		8,100	0,00		0,000
30	M	286546490	Príchytká plastová priemer 16mm	kus	10,000	0,250	2,500	100,00	10,000	2,500	0,00	0,000	0,000
31	M	286546511	Príchytká plastová priemer 20mm /kotliňa voda/	kus	20,000	0,280	5,600	100,00	20,000	5,600	0,00	0,000	0,000

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 14.09.2024 - 14.12.2024

Kód: 01/09
Objekt: Pochôdná podlaha po...

Miesto: Medzilaborce
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o.

Dátum: 27.12.2024
IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752
IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet							Obdobie (14.09. - 14.12.)			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S	01		Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela										
O	09		Pochôdná podlaha po...				7 974,130			7 974,130	0,00		0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 974,133			7 974,133	0,00		0,000
D	762		Konštrukcie tesárske				7 974,133			7 974,133	0,00		0,000
1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	m	117,067	9,740	1 140,233	100,00	117,067	1 140,233	0,00	0,000	0,000
2	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost I	m ³	2,782	383,110	1 065,812	100,00	2,782	1 065,812	0,00	0,000	0,000
3	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lažovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m ³	2,782	37,840	105,271	100,00	2,782	105,271	0,00	0,000	0,000
4	K	762421500.S	Montáž podkladového roštu	m	195,112	5,470	1 067,263	100,00	195,112	1 067,263	0,00	0,000	0,000
5	M	605480000200.S	Rezivo stavebné zo smreku prierez 60x100 mm - izolačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m	202,916	6,490	1 316,925	100,00	202,916	1 316,925	0,00	0,000	0,000
6	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrtky	m ²	117,067	0,800	93,654	100,00	117,067	93,654	0,00	0,000	0,000
7	K	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m ²	131,680	6,620	871,722	100,00	131,680	871,722	0,00	0,000	0,000
8	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m ²	142,214	14,650	2 083,435	100,00	142,214	2 083,435	0,00	0,000	0,000
9	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klinec, skrutky	m ³	2,261	4,430	10,016	100,00	2,261	10,016	0,00	0,000	0,000
10	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,581	61,380	219,802	100,00	3,581	219,802	0,00	0,000	0,000

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 01.01.2025 - 05.07.2025

Kód: 07-Pracov3
Stavba: Medzilaborce - Obnova budovú ZUŠ



Číslo faktúry:

Miesto: Dátum: 01.01.2025
Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01 IČO: 00323233
IČ DPH: SK2021232752
Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A. Warhola 195/28, Medzilaborce IČO: 50378163
IČ DPH: SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu 577 840,54

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 01.01.2025 -05.07.2025	Zostatok
	422 412,49	155 428,05	0,00
	Sadzba dane 20%	Sadzba dane 23%	
	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	84 482,50	35 748,45	0,00

K úhrade v EUR 191 176,50

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Rozpočet stavby (aktualizovaný - DPH 23 %) - Čerpanie za rok 2024 a konsolidovaný zostatkový rozpočet na rok 2025

Kód: 07-Pracov

Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto:

Dátum: 21.02.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01

IČO: 00323233

IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce

IČO: 50378163

IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
	S	07-Pracov	Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ		26,90			155 428,045
	O	SO 01.A	Podoblasť podpory		31,12			128 487,885
	O	SO 01.1	Zateplenie		39,76			86 278,325
	O	01	Zlepšenie TOK Obnova obvodových stien		57,16			84 646,025
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		57,96			82 530,219
	D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE		59,05			65 791,115
1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	100,00	136,261	2,311	314,899
2	K	622422321	Oprava omietok vápenných a vápennozem. st. člen. 1-2 štukových 10-30%	m2	63,56	827,529	4,120	3 409,419
3	K	622464235	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a ryhovaná 3 mm	m2	100,00	6,510	20,440	133,064
4	K	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu s prichytením	m2	100,00	6,510	10,139	66,005
5	K	625991102	KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr. 50 mm, kompletný	m2	37,00	34,265	47,350	1 622,428

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	625991120	KZS omietka, sieťka, tmelenie a min.vlna hr.200 mm,kompletný	m2	60,77	734,922	74,350	54 641,469
7	K	625993009	Zatepl.vonk sokla XPS hr. 200 mm,sieťka,tmelenie a omietka,kompletný	m2	49,84	67,516	83,000	5 603,828
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					54,06			16 739,104
8	K	94.113	Lešenie ľahké radové s podlahami š. 1,2m v. do 10m použitie 3 mesiace	m2	72,15	1 228,757	3,180	3 907,447
9	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien	m2	72,15	1 228,757	1,430	1 757,122
10	K	944944120	Demontáž ochrannej siete	m2	55,00	936,715	0,500	468,358
11	K	952901411	Vyčistenie okolo objektov	m2	65,00	766,805	1,130	866,490
12	K	953001019	Profil fasádny prilep. stierkou vč. náteru,kompletný	m	40,00	15,056	2,270	34,177
13	K	953171099	Skrinka ELI na fasáde 700x700 bez adnej steny,kompl.D+M	kus	100,00	1,000	154,000	154,000
14	K	953922115	N17 Osadenie a dodánka ťahokovu v tvare kosoštvorca 10/5,kompl.D+M	kus	100,00	1,000	132,000	132,000
15	K	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	60,70	44,068	4,380	193,019
16	K	953945111	Lišta rohová okenná a dverná	m	60,70	123,858	1,890	234,093
17	K	953945115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	m	60,70	51,146	2,000	102,292
18	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	30,00	86,493	3,420	295,806
19	K	953945315	Profil soklový hliníkový	m	54,86	106,181	6,210	659,381
20	K	966031314	Búranie časti ríms vyložených	m	55,00	11,954	15,134	180,915
21	K	967031743	Prisekanie plošné v murive tehlovom na maltu MC hr. do 15 cm	m2	28,22	56,502	7,390	417,549
22	K	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	100,00	2,119	11,714	24,822
23	K	976092313	Demontáž a opätovná montáž fasádných prvkov	kus	100,00	2,000	30,000	60,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
24	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV 10- 30 %	m2	61,54	801,229	2,500	2 003,073
25	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	65,00	51,509	13,663	703,770
26	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,67	9,245	16,720	154,576
27	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	11,67	83,231	0,508	42,281
28	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,67	9,248	13,786	127,492
29	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	11,67	73,983	1,549	114,600
30	K	979131409	Poplatok za uložit.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	11,67	9,248	30,000	277,437
31	K	995617991	Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu	t	100,00	79,245	15,000	1 188,675
32	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	67,00	114,770	23,000	2 639,717
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					37,16			2 115,806
D 723 Vnútorný plynovod					0,00			0,000
33	K	723110205	N 24 Potrubie plyn. z ocel. rúrok DN 32,kompl.D+M	m	0,00	0,000	41,180	0,000
34	K	723120805	Demontáž plynového potrubia z ocel. rúrok DN do 50	m	0,00	0,000	5,685	0,000
35	K	723160210	Prípojka k plynomeru ,kompl.odpojenie a napojenie	kus	0,00	0,000	1 450,000	0,000
36	K	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	25,000	0,000
D 764 Konštrukcie klampiarske					39,41			700,497

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
37	K	764410251	Klamp. lakoplast. pl. oplechovanie parapetov rš290	m	45,71	34,265	17,201	589,392
38	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	0,00	0,000	1,748	0,000
39	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	30,00	4,444	25,000	111,105
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					100,00			1 415,309
40	K	767392801	Demontáž krytín striech	m2	100,00	18,000	17,890	322,020
41	K	767425169	Demontáž opláštenia	m2	100,00	29,693	17,657	524,289
42	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	100,00	5,690	100,000	569,000
O 02 Zlepšenie TOK stropu pod nevykurovaným priestorom					0,95			85,540
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					3,74			55,492
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					3,74			55,492
1	K	941955004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	0,00	0,000	9,768	0,000
2	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	10,00	9,493	5,769	54,764
3	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	10,00	0,056	13,000	0,728
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,40			30,052
D 713 Izolácie tepelné					1,20			30,052
4	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom - fólia	m2	5,00	4,746	5,362	25,450
5	M	283240005	Paropriepustná fólia	m2	5,00	5,452	0,844	4,602
6	K	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom	m2	0,00	0,000	8,348	0,000
7	M	6315A1252	Doska izolačná z min. vlny ľahčená hr.50mm	m2	0,00	0,000	10,683	0,000
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	1,400	0,000
D 714 Akustické a protiotrasové op.					0,00			0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
9	K	714123003-R	Akustický obklad stropov zo skl.vlákná 600x600 rozoberateľný,vč. závesnej konštr. a podkl.roštu,kompl.D+M	m2	0,00	0,000	45,000	0,000
10	K	998714202	Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	12,000	0,000
O 03 Zlepšenie ZOK šikmej strechy					0,94			264,640
D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,94			264,644
D 713 Izolácie tepelné					0,94			264,644
1	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	0,00	0,000	4,320	0,000
2	M	6315F0330-0	Doska izolačná z min.vlny hr. 250mm	m2	0,00	0,000	21,000	0,000
3	M	6315F0335	Doska izolačná z min.vlny hr. 300mm	m2	0,00	0,000	26,000	0,000
4	K	713190810	Odstránenie nečistôt z pôjdového priestoru pred uložením izolácie	m2	10,00	66,161	4,000	264,644
5	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie paropriepustnou fóliou hr. 0,2 mm	m2	0,00	0,000	2,780	0,000
6	M	2832E0705	Fólia paropriepustná	m2	0,00	0,000	1,300	0,000
7	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	0,00	0,000	1,320	0,000
8	M	2832E0610	Parozábrana	m2	0,00	0,000	1,400	0,000
9	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	1,400	0,000
O 04 Zlepšenie TOK v styku s terenom					2,72			127,130
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					1,54			37,560
D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					0,00			0,000
1	K	319202331	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 80-150 mm bez odsekania	m2	0,00	0,000	43,209	0,000
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					0,00			0,000
2	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	0,00	0,000	159,070	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	0,00	0,000	153,793	0,000
4	K	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	0,00	0,000	4,623	0,000
5	K	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm	m2	0,00	0,000	4,530	0,000
6	K	632421100	Náter penetračný	m2	0,00	0,000	0,726	0,000
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					5,37			37,560
7	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	0,00	0,000	10,022	0,000
8	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,00	0,000	13,663	0,000
9	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,00	0,000	16,720	0,000
10	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,00	0,000	0,508	0,000
11	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,00	0,000	13,786	0,000
12	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,00	0,000	1,549	0,000
13	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,00	0,000	30,000	0,000
14	K	995617991	Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu	t	100,00	1,252	30,000	37,560
15	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,00	0,000	23,000	0,000
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					3,99			89,572
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00			0,000
16	K	711.111	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná 1x asfaltový pás hr.4mm,kompl.D+M	m2	0,00	0,000	12,340	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	20,000	0,000
D 713 Izolácie tepelné					0,00	0,000		
18	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,00	0,000	9,000	0,000
19	M	2831BA238	Doska izolačná eps 150 S-8 hr.80mm	m2	0,00	0,000	11,210	0,000
20	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	20,000	0,000
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických					10,00	89,572		
21	K	771.432.01	Dlažba z gresových dlaždíc do tmelu vč. soklíka,kompl.D+M	m2	10,00	3,552	23,890	84,862
22	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	10,00	1,208	3,900	4,710
O 05 Zlepšenie TOK otvorových konštrukcií					4,28	1 154,990		
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					16,39	730,746		
D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					100,00	142,092		
1	K	311272385	Murivo presné porobet tvárnice	m3	100,00	1,313	108,219	142,092
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					5,43	106,131		
2	K	612425931	Omietka vnútorného ostena okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	0,00	0,000	10,058	0,000
3	K	612474116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	0,00	0,000	5,115	0,000
4	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	0,00	0,000	4,197	0,000
5	K	612991261	Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie	m2	30,00	47,742	2,223	106,131
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					20,43	482,523		
6	K	962081141	Búranie priechok zo sklenených tvární	m2	0,00	0,000	4,265	0,000
7	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	0,00	0,000	4,547	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
8	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	0,00	0,000	5,456	0,000
9	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	0,00	0,000	6,366	0,000
10	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	0,00	0,000	7,275	0,000
11	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéch alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,00	0,000	7,801	0,000
12	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéch alebo zdvoj. do 2 m2	m2	0,00	0,000	4,683	0,000
13	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéch alebo zdvoj. do 4 m2	m2	0,00	0,000	3,880	0,000
14	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéch alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	0,00	0,000	3,094	0,000
15	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	0,00	0,000	5,185	0,000
16	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	0,00	0,000	13,379	0,000
17	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	0,00	0,000	10,034	0,000
18	K	968072877	Vybúranie kov. bezpečnostných mreží	m2	0,00	0,000	6,821	0,000
19	K	976081110	Vybúranie dreveného parapetu	m	0,00	0,000	2,312	0,000
20	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %- ostenie	m2	30,00	30,154	1,375	41,461
21	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	30,00	4,187	6,213	26,016
22	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,00	4,187	7,603	31,837
23	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	30,00	37,687	0,231	8,706
24	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	30,00	4,187	6,269	26,251

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
25	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	30,00	25,124	0,704	17,688
26	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	30,00	4,187	13,641	57,120
27	K	995617991	Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu	t	100,00	13,958	13,641	190,401
28	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	30,00	7,305	11,368	83,043
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					1,88			424,241
D 764 Konštrukcie klampiarske					0,00			0,000
29	K	764410850	Klamp. demont. parapetov	m	0,00	0,000	0,795	0,000
30	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	545,641	0,000
D 766 Konštrukcie stolárske					1,94			424,241
31	K	766-001	Odk.a Plastové okno 1400x1400 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet,kompl.D+M	kus	0,00	0,000	222,349	0,000
32	K	766-002	Odk.b Plastové okno 1450x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet,kompl.D+M	kus	0,00	0,000	268,274	0,000
33	K	766-003	Odk.c Plastové okno 2350x2000 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	691,165	0,000
34	K	766-004	Odk.d Plastové okno 1400x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	254,640	0,000
35	K	766-005	Odk.e Plastové okno 2100x1450 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	445,607	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
36	K	766-006	Odk.f Plastové okno 1200x1800 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	337,388	0,000
37	K	766-007	Odk.g Plastové okno 1200x1500 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	278,732	0,000
38	K	766-008	Odk.h Plastové okno 600x1200 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	104,581	0,000
39	K	766-009	Odk.i Plastové okno 800x800 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	100,034	0,000
40	K	766-011	Odk.j Plastové vchodové dvere 1300x2850 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	1 091,283	0,000
41	K	766-012	Odk.k Plastové vchodové dvere 1000x2900 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla,kompl.D+M	kus	0,00	0,000	1 045,812	0,000
42	K	766-013	Odk.l Plastové vchodové dvere plné 1500x2300 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M	kus	0,00	0,000	1 000,342	0,000
43	K	766-014	Odk.m Plastové vhodové dvere plné 900x2050 vč.kovania,prahu a rámu, kompl.D+M	kus	33,33	1,000	127,316	127,316
44	K	766-015	Odk.n Plastové vchodové dvere plné 950x2700 vč.kovania,prahu a rámu,kompl.D+M	kus	0,00	0,000	795,727	0,000
45	K	766-016	Odk.o Plastové vchodové dvere plné 1000x2100 vč.kovania,prahu a rámu,kompl..D+M	kus	0,00	0,000	600,205	0,000
46	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,00	50,739	5,852	296,925

O SO 01.2 Vlhkosť 78,42 23 230,570

O 06 Sanácia vlhkosti stien - Zateplenie steny priľahlej k zemine 78,42 23 230,570

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					83,98			15 310,822
D 1 ZEMNE PRÁCE					69,71			6 227,879
1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	69,14	65,015	45,000	2 925,675
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	84,57	159,055	1,777	282,641
3	K	167106111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	m3	69,14	65,015	12,418	807,357
4	K	171201205	Uloženie sypaniny na medziskládky	m3	69,14	65,019	1,167	75,878
5	K	175101201	Obsyp objektu	m3	69,14	65,015	32,859	2 136,328
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					100,00			262,300
6	K	434121417	N12 Osadenie schodiskového stupňa BZ	m	100,00	4,000	30,575	122,300
7	M	592127479	Blok schodiskový betonový shladkou povrchovou úpravou 1000x350x150	kus	100,00	4,000	35,000	140,000
D 5 KOMUNIKÁCIE					100,00			100,622
8	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm vč.pieskového lôžka	m2	100,00	3,838	12,000	46,056
9	M	592450931	Dlažba zámková hr.60mm	m2	100,00	4,030	13,540	54,566
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					100,00			7 360,986
10	K	622211111	Čistenie muriva od machu a inej vegetácie	m2	100,00	157,504	7,476	1 177,500
11	K	627471211	N19 Reprofilácia podláh sanačnými maltami 1 vrstva hr. 10 mm	m2	100,00	29,497	41,970	1 237,989
12	K	627473112	N19 Stierka k vyrovnaníu plôch zo sanačných mált 1 vrstva hr. 4 mm	m2	100,00	29,497	23,275	686,543
13	K	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazaníom betónom prostým	m3	100,00	0,360	200,192	72,069
14	K	631571005	Násyp zo štrkopiesku 32-64 spevňujúceho	m3	100,00	0,384	67,340	25,859
15	K	637121112	Odkvapový chodník z dunajského štrku fr.32/64 hr. 150 mm so zhutnením	m2	100,00	99,845	13,175	1 315,458
16	K	637311121	Odkvapový chodník z betonových záhonových obrubníkov vč. lôžka z betónu, kompl.D+M	m	100,00	199,689	14,250	2 845,568
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					86,39			1 359,035

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	963042819	Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	0,00	0,000	11,145	0,000
18	K	965045111	Odstránenie degradovaného betónu hr. do 5 cm ručne	m2	50,00	14,734	5,860	86,339
19	K	967042714	Odsekanie muriva kamen. alebo betónového plošné hr. do 30 cm	m2	50,00	1,050	56,108	58,914
20	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	50,00	0,963	13,663	13,150
21	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	100,00	1,825	16,720	30,514
22	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	100,00	17,325	0,508	8,801
23	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	100,00	1,925	13,786	26,538
24	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	100,00	15,400	1,549	23,855
25	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	100,00	1,925	30,000	57,750
26	K	995617991	Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu	t	100,00	1,925	30,000	57,750
27	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	100,00	82,952	12,000	995,424
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					69,51			7 919,752
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti					96,75			3 036,437
28	K	711171202	Izolácia proti vlhkosti zvislá - nopová folia, kompl.D+M	m2	81,51	169,729	1,860	315,696
29	K	711171208	Izolácia proti vlhkosti - ukončovací profil, kompl.D+M	m	100,00	182,579	7,038	1 284,991
30	K	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vonor.	m2	100,00	199,689	5,232	1 044,773

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
31	M	6281A0602	Fólia s odolnosťou proti prerastaniu koreňov	m2	100,00	229,642	1,120	257,199
32	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	81,51	49,547	2,700	133,778
D 713 Izolácie tepelné					59,16			4 883,315
33	K	713133205	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prikotvením a do lepidla	m2	81,57	128,479	15,000	1 927,185
34	M	2831B0639	Doska XPS hr.200mm	m2	50,00	82,690	35,000	2 894,132
35	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	59,61	44,284	1,400	61,998
O SO 01.3 Vykurovanie					2,87			3 123,790
O 07 Výmena zdroja tepla - tepelné čerpadla					0,87			507,890
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					9,40			300,891
D 1 ZEMNE PRÁCE					0,00			0,000
1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	0,00	0,000	20,710	0,000
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,00	0,000	1,420	0,000
3	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,00	0,000	5,294	0,000
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	0,00	0,000	3,330	0,000
5	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	m3	0,00	0,000	14,220	0,000
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	0,00	0,000	9,951	0,000
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,00	0,000	0,883	0,000
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	0,00	0,000	14,280	0,000
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					0,00			0,000
9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,00	0,000	56,055	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D 5 KOMUNIKÁCIE					100,00	300,891		
10	K	594411111	Dlažba z lomového kameňa hr. do 250 mm do lôžka z cementovej malty	m2	100,00	4,560	38,254	174,438
11	K	596141111	Kladenie dlažby jednofarebnej do lôžka z cementovej malty	m2	100,00	4,560	27,731	126,453
D 8 RÚROVÉ VEDENIA					0,00	0,000		
12	M	2863V2043	Predizolovaný potrubný systém (napr.Uponor Thermo Twin) 2xd40/175 mm, PN6, Tmax=95°C	m	0,00	0,000	89,310	0,000
13	K	721170957	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 160	kus	0,00	0,000	53,100	0,000
14	M	286507040	Odbočky kanalizačné PVC d160/110 mm	kus	0,00	0,000	8,650	0,000
15	M	2865C1624	Redukcia odpadová PVC-U 50/110 - 161147	kus	0,00	0,000	5,310	0,000
16	K	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	0,00	0,000	18,500	0,000
17	K	807180017	Montáž potrubia z plastických hmôt PVC D50x1,8	m	0,00	0,000	8,910	0,000
18	M	2463J1012	Výstražná fólia 300 mm x 250 m zelená teplovod	kus	0,00	0,000	33,750	0,000
19	K	899739104	Montáž výstražnej PVC fólie-hr.0,4-0,6 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	0,00	0,000	0,900	0,000
20	M	4261J1009	Kábel CaN-BUS, 30 m	kus	0,00	0,000	28,800	0,000
21	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,00	0,000	40,709	0,000
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					0,00	0,000		
22	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m2	m3	0,00	0,000	114,868	0,000
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,000		
D 732 Strojovne					0,00	0,000		
23	M	4261A1016	Čerpadlo ALPHA Pro 25-60 180 - 96283597	kus	0,00	0,000	279,200	0,000
24	M	4261A1018	Čerpadlo ALPHA Pro 32-60 180 - 96283599	kus	0,00	0,000	383,200	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
25	M	4261C0402	Modul čerpadlový DN 25, bez čerpadla	kus	0,00	0,000	348,000	0,000
26	M	4261C0404	Modul čerpadlový DN 32, bez čerpadla	kus	0,00	0,000	428,000	0,000
27	M	484B09305	Rozdeľovač/zberač kombinovaný M80,Q5m3/h	kus	0,00	0,000	412,000	0,000
28	M	4261G0676	Čerpadlo tepelné vzduch/voda , A-7/W35 22,3 kW (COP 3,1), (napr. Logatherm WLW286-22 A)	kus	0,00	0,000	18 458,400	0,000
29	K	732451220	Montáž tepelného čerpadla b vzduch/voda 22 kW bez funkcie chladenia	kus	0,00	0,000	2 250,000	0,000
30	M	4261J1006	Ohrev elektrický kondenzátu	kus	0,00	0,000	116,000	0,000
31	M	4261A1306	Čerpadlo UPE MAGNA 32-100 - 96281016	kus	0,00	0,000	1 028,000	0,000
32	K	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	0,00	0,000	7,960	0,000
33	M	484B03701	Zásobník stojatý (napr. Logalux PS500EW)	kus	0,00	0,000	967,200	0,000
34	K	732219345	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 1,6/1,0 MPa do 1000 l	súbor	0,00	0,000	125,610	0,000
35	K	732330415	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 35 l	súbor	0,00	0,000	60,800	0,000
36	K	732330416	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 50 l	súbor	0,00	0,000	96,000	0,000
37	M	4846A0117	Držiak k expanznej nádobe - EX.00.000.111	kus	0,00	0,000	23,200	0,000
38	K	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 32	súbor	0,00	0,000	35,000	0,000
39	M	484B05987	Dimplex kaskadový regulátor	kus	0,00	0,000	1 196,000	0,000
40	K	732330714	Malé zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody MZV 14, do 10 bar/30° C	súbor	0,00	0,000	999,000	0,000
41	M	484679860	Doplňovacie zariad. automatické fillcontrol Reflex typ FC ,10 bar/60°C	kus	0,00	0,000	1 060,800	0,000
D		734	Armatúry			0,00		0,000
42	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	0,00	0,000	37,800	0,000
43	K	722232065	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	0,00	0,000	103,500	0,000
44	M	4846B2561	Kohút guľový MK 3/4"-so zaistením	kus	0,00	0,000	40,500	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
45	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	0,00	0,000	89,100	0,000
46	K	722232048	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	0,00	0,000	133,200	0,000
47	K	734211120	Ventil závitový od vzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	0,00	0,000	11,610	0,000
48	M	484B07523	Skupina poistná 3 bar - 81610110	kus	0,00	0,000	137,700	0,000
49	K	734241216	Ventily spätné závitové priame G 5/4	kus	0,00	0,000	21,179	0,000
50	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	0,00	0,000	8,187	0,000
51	K	722231142	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	kus	0,00	0,000	17,090	0,000
52	M	5512H1555	Ventil zmiešavací štvorcestný +Servopohon -Sada MIX 4 BIG, Kv 28 - 6/4"	sada	0,00	0,000	296,100	0,000
53	K	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	0,00	0,000	11,906	0,000
54	K	734421150	Tlakomer	kus	0,00	0,000	9,890	0,000
55	K	734429130	Montáž tlakomerov	kus	0,00	0,000	19,800	0,000
56	M	484C10422	Teplomer	kus	0,00	0,000	8,550	0,000
57	K	722234161	Montáž doplnovacieho zariadenia automatického 1/2"	kus	0,00	0,000	91,800	0,000
58	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	0,00	0,000	5,218	0,000
59	K	722229102	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 3/4	kus	0,00	0,000	5,715	0,000
60	K	722229103	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1	kus	0,00	0,000	6,113	0,000
61	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	0,00	0,000	2,693	0,000
62	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	0,00	0,000	2,693	0,000
63	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	0,00	0,000	2,693	0,000
64	K	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	0,00	0,000	2,693	0,000
65	K	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	0,00	0,000	2,693	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
66	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	50,182	0,000
	D	D3	PRÁCE A DODÁVKY M			0,00		0,000
	D	M48	Periodické prevádzkové revízie			0,00		0,000
67	K	807330344	Montáž : Rozdeľovač 5 vývodov	kus	0,00	0,000	67,500	0,000
	D	D4	OSTATNÉ			0,00		0,000
	D	D4	OSTATNÉ			100,00		207,000
68	K	999999999	Dielenská dokumentácia MaR-poruchová stavy v kotolní	súbor	100,00	900,000	0,230	207,000
	O	08	Výmena zdroja tepla - kondenzačný kotol			0,93		153,720
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV			0,83		50,400
	D	731	Kotolne			1,11		50,400
1	M	484B00344	Kotol závesný kondenzačný (napr.Logamax plus GB 192 - 50i)	kus	0,00	0,000	2 696,800	0,000
2	K	731249126	Montáž kotlov ocel. na kvapalnú a plynnú palivo nad 35 do 52 kW	súbor	0,00	0,000	315,690	0,000
3	K	731294504	Montáž vyrovnávača tlakov hydraulického , prietok 4,5 m3/h, DN 40	kus	0,00	0,000	48,140	0,000
4	M	484A01401	Vyrovnač tlakov hydraulický HVDT,Q=4,5 m3/h	kus	0,00	0,000	263,200	0,000
5	K	725659101	Montáž plyn. vyk. telies s odťahom spalín do komína	súbor	0,00	0,000	27,500	0,000
6	M	484B12653	Kryt šachty s vyústením - 87092056	kus	100,00	1,000	50,400	50,400
7	M	484B16684	Rúra koncentrická DN 80/125, 500 mm, RAL9016 - 87094556	kus	0,00	0,000	32,400	0,000
8	M	484B16685	Rúra koncentrická DN 80/125, 1000 mm, RAL9016 - 87094560	kus	0,00	0,000	46,800	0,000
9	M	484B16686	Rúra koncentrická DN 80/125, 2000 mm, RAL9016 - 87094600	kus	0,00	0,000	75,600	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
10	M	484B16704	Sada koncentrická oblúková DN 80/125, 30st., RAL9016 - 87094576	kus	0,00	0,000	35,100	0,000
11	M	484B16705	Sada koncentrická oblúková DN 80/125, 45st., RAL9016 - 87094570	kus	0,00	0,000	35,100	0,000
12	M	484B17013	Sada komínová DO - S sada DN 80/125 - 87094018	kus	0,00	0,000	148,000	0,000
13	K	722234156	Montáž filtra neutralizačného 1" pre kondenzačné kotly do 60 kW	kus	0,00	0,000	44,100	0,000
14	M	484B11834	Náplň do NE, 10 kg nádoba	kus	0,00	0,000	109,600	0,000
15	M	484B11864	Zariadenie neutralizačné NE 0,1	kus	0,00	0,000	397,600	0,000
16	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,00	0,000	213,970	0,000
D 732 Strojojne					0,00			0,000
17	K	732330412	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 12 l	súbor	0,00	0,000	61,200	0,000
18	M	4846A0117	Držiak k expanznej nádobe - EX.00.000.111	kus	0,00	0,000	26,100	0,000
19	K	998732101	Presun hmôt pre strojojne umiestnené vo výške do 6 m	t	0,00	0,000	87,730	0,000
D 734 Armatúry					0,00			0,000
20	M	4224G0229	Filter magnetický - 6/4"; 6m ³ /h	kus	0,00	0,000	241,200	0,000
21	K	722234034	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody závit. G 6/4	kus	0,00	0,000	35,330	0,000
22	M	4846B2561	Kohút guľový MK 3/4"-so zaistením	kus	0,00	0,000	40,500	0,000
23	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	0,00	0,000	64,800	0,000
24	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	0,00	0,000	89,100	0,000
25	K	722232065	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	0,00	0,000	103,500	0,000
26	K	734241216	Ventily spätné závitové priame G 5/4	kus	0,00	0,000	19,060	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
27	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	0,00	0,000	7,370	0,000
28	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	0,00	0,000	4,690	0,000
29	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	0,00	0,000	2,680	0,000
30	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	0,00	0,000	6,400	0,000
31	K	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	0,00	0,000	8,280	0,000
32	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	50,180	0,000
D D2		PRÁCE A DODÁVKY HSV			1,02		103,320	
D 6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			0,00		0,000	
1	K	611421133	N22 Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	m2	0,00	0,000	12,890	0,000
2	K	611481117	N22 Potiahnutie vnút. stropov sklotextílnou sieťkou prilepením	m2	0,00	0,000	7,160	0,000
3	K	612474116	N22 Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	m2	0,00	0,000	11,000	0,000
4	K	612481118	N22 Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	m2	0,00	0,000	5,500	0,000
5	K	612991261	Nátery omietok stien Silikátová farba 1x a 1x pačokovanie	m2	0,00	0,000	4,123	0,000
6	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	0,00	0,000	153,790	0,000
7	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,00	0,000	8,000	0,000
8	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,00	0,000	6,000	0,000
9	K	631571000	Násyp pod podlahy z kameniva netriedeného spevňujúceho	m3	0,00	0,000	75,780	0,000
D 9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			4,04		103,320	

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	0,00	0,000	1,630	0,000
11	K	976071119	B9 Vybúranie oceľového schodišťa a podesty v kotolni	kus	0,00	0,000	137,000	0,000
12	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	0,00	0,000	4,991	0,000
13	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	0,00	0,000	3,932	0,000
14	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,00	0,000	13,630	0,000
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,00	0,000	16,720	0,000
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,00	0,000	0,508	0,000
17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,00	0,000	13,768	0,000
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,00	0,000	1,549	0,000
19	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,00	0,000	30,000	0,000
20	K	995617991	Poplatky do enviromentálneho fondu za uloženie stavebného odpadu	t	100,00	6,888	15,000	103,320
21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,00	0,000	8,980	0,000
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M					0,00			0,000
D M48 Periodické prevádzkové revízie					0,00			0,000
33	K	480507208	Montáž : Uvedenia kotla kotla do 50 kW do prevádzky	kus	0,00	0,000	299,000	0,000
34	K	480507218	Kontrola odvodu spálenín kotla do 50 kW	kus	0,00	0,000	159,000	0,000
O 09 Výmena vykurovacieho systému					7,25			2 462,180

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV					7,98			2 462,180
D 713 Izolácie tepelné					63,33			2 462,180
1	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	m	65,35	630,000	2,500	1 575,000
2	M	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015	m	82,55	227,000	0,690	156,630
3	M	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022	m	75,37	202,000	1,490	300,980
4	M	2723A7804	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025	m	60,00	60,000	1,830	109,800
5	M	2723A7807	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.35 mm - IRHX 20 035	m	33,33	60,000	2,040	122,400
6	M	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042	m	55,56	75,000	2,350	176,250
7	M	2723A7811	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052	m	100,00	6,000	3,520	21,120
D 722 Vnútorný vodovod					0,00			0,000
D 733 Rozvod potrubia					0,00			0,000
8	K	722177140	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 50x4,0 mm, 5 m tyč	m	0,00	0,000	50,410	0,000
9	K	722177135	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 40x3,5 mm, 5 m tyč	m	0,00	0,000	17,000	0,000
10	K	733321501	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 16x2,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	0,00	0,000	2,980	0,000
11	K	733321503	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch	m	0,00	0,000	12,380	0,000
12	K	733321504	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 25x2,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	0,00	0,000	15,980	0,000
13	K	733321505	Viacvrstvové plastliníkové potrubie 32x3,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	0,00	0,000	18,950	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
14	K	998733101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	64,320	0,000
D 734 Armatúry					0,00			0,000
15	M	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	0,00	0,000	25,440	0,000
16	M	484N01106	Spojka zverná - AL-PEX, pre RA - URX, RLV - X, VHS-F/R, VHX, prípoj na ventil 1/2" AG, DN16x2	kus	0,00	0,000	9,110	0,000
17	M	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	0,00	0,000	17,820	0,000
18	K	734221683	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C	kus	0,00	0,000	22,240	0,000
19	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	0,00	0,000	2,960	0,000
20	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	0,00	0,000	4,700	0,000
21	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	0,00	0,000	2,840	0,000
22	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	0,00	0,000	5,690	0,000
23	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	50,180	0,000
D 735 Vykurovacie telesá					0,00			0,000
24	M	4849D00721	Radiátor panelový oceľový KORAD 20K 600x400 - 2046044013U	kus	0,00	0,000	64,850	0,000
25	M	4849D00925	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x400 - 2146044013U	kus	0,00	0,000	75,540	0,000
26	M	4849D00927	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x600 - 2146064013U	kus	0,00	0,000	87,290	0,000
27	M	4849D00930	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x900 - 2146094013U	kus	0,00	0,000	115,800	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
28	M	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U	kus	0,00	0,000	125,390	0,000
29	M	4849D00932	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1100 - 2146114013U	kus	0,00	0,000	134,920	0,000
30	M	4849D00944	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x2300 - 2146234013U	kus	0,00	0,000	249,150	0,000
31	M	4849D01127	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x600 - 2246062013	kus	0,00	0,000	98,920	0,000
32	M	4849D01128	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x700 - 2246072013	kus	0,00	0,000	110,360	0,000
33	M	4849D01129	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x800 - 2246082013	kus	0,00	0,000	121,810	0,000
34	M	4849D01130	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x900 - 2246092013	kus	0,00	0,000	133,260	0,000
35	M	4849D01131	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1000 - 2246102013	kus	0,00	0,000	144,710	0,000
36	M	4849D01132	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1100 - 2246112013	kus	0,00	0,000	156,130	0,000
37	M	4849D01133	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1200 - 2246122013	kus	0,00	0,000	167,600	0,000
38	M	4849D01139	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x1800 - 2246182013	kus	0,00	0,000	236,250	0,000
39	M	4849D01141	Radiátor panelový oceľový KORAD 22K 600x2000 - 2246202013	kus	0,00	0,000	259,160	0,000
40	M	4849D01428	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1100 - 3346112013	kus	0,00	0,000	239,930	0,000
41	M	4849D01429	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1200 - 3346122013	kus	0,00	0,000	257,690	0,000
42	M	4849D01435	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x1800 - 3346182013	kus	0,00	0,000	365,310	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
43	M	4849D01437	Radiátor panelový oceľový KORAD 33K 600x2000 - 3346202013	kus	0,00	0,000	399,860	0,000
44	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	0,00	0,000	11,360	0,000
45	K	735158130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	0,00	0,000	15,950	0,000
46	K	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	kus	0,00	0,000	23,250	0,000
47	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	0,00	0,000	23,250	0,000
48	K	735159640	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo3000mm	kus	0,00	0,000	23,250	0,000
49	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	0,00	0,000	27,900	0,000
50	K	735159651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	kus	0,00	0,000	32,550	0,000
51	M	553468530	Držiak KORAD	bal.	0,00	0,000	2,740	0,000
52	K	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	kus	0,00	0,000	1,250	0,000
53	K	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	m2	0,00	0,000	0,620	0,000
54	K	998735101	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	59,310	0,000
D D2 PRÁCE A DODÁVKY M					0,00			0,000
D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody					0,00			0,000
D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)					0,00			0,000
55	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	0,00	0,000	0,960	0,000
56	K	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	0,00	0,000	0,990	0,000
57	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	0,00	0,000	1,010	0,000
58	K	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	0,00	0,000	1,160	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
59	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	0,00	0,000	1,230	0,000
60	K	807170011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	0,00	0,000	0,390	0,000
61	K	807170020	Vykurovacia skúška 2 pracovníkmi (72h)	Nh	0,00	0,000	15,750	0,000
62	K	803723000	Funkčná skúška teplovodného syst. s kotlom závesným	kus	0,00	0,000	359,100	0,000
D D3 OSTATNÉ					0,00			0,000
D D3 OSTATNÉ					0,00			0,000
63	M	286546490	Príchytka plastová priemer 16mm	kus	0,00	0,000	0,250	0,000
64	M	286546511	Príchytka plastová priemer 20mm	kus	0,00	0,000	0,280	0,000
65	M	286546560	Príchytka plastová priemer 25mm	kus	0,00	0,000	0,350	0,000
66	M	286546600	Príchytka plastová priemer 32mm	kus	0,00	0,000	0,390	0,000
67	M	286546630	Príchytka plastová priemer 40mm	kus	0,00	0,000	0,550	0,000
68	M	286559030	Objímka M8 25-30mm	kus	0,00	0,000	0,600	0,000
69	M	286559040	Objímka M8 31-38mm	kus	0,00	0,000	0,670	0,000
70	M	286559050	Objímka M8 40-46mm	kus	0,00	0,000	0,790	0,000
71	K	899911113	Osadenie oceľových súčastí závesných a úložných do nad 10 kg	kg	0,00	0,000	0,410	0,000
O SO 01.4 Vetrание - rekuperacia					0,00			0,000
O 10 Systém spätného získavaním tepla - rekuperácia					0,00			0,000
D D1 Zar.č. 1 –vetranie s rekuperáciou vybraných učební					0,00			0,000
0	M	1.1	Lokálna stenová rekuperačná jednotka	ks	0,00	0,000	822,092	0,000
D D2 Zar.č. 2 –vetranie s rekuperáciou koncertnej sály					0,00			0,000
0	M	2.1	Vysokoučinná rekuperačná jednotka od firmy SALDA, typ: Amber Air Compact 2, 1600m3/h, 250Pa, SFPv 1,88 kW(m3/s), SFPe 2,01 kW(m3/s), podstropné prevedenie.		0,00	0,000	16 056,100	0,000
0	M	2.2	Protidažďová žalúzia so sitom proti hmyzu	ks	0,00	0,000	209,467	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
0	M	2.3	Tlmič hluku Salda 2	ks	0,00	0,000	719,549	0,000
0	M	2.4	Prívodná vírivá výustka NOVA A2-R1 425x225	ks	0,00	0,000	118,703	0,000
0	M	2.5	Odvodná vírivá výustka NOVA A2-R1 425x225	ks	0,00	0,000	215,602	0,000
0	M	Pol1	Do priemeru Ø355mm vrátane 20% tvaroviek	bm	0,00	0,000	31,806	0,000
0	M	Pol2	Do rozmeru 200x450 vrátane 20 mm príruby	bm	0,00	0,000	35,934	0,000
0	M	Pol3	Do rozmeru 200x450 vrátane 20% tvaroviek	bm	0,00	0,000	22,787	0,000
0	M	Pol4	Do obvodu 1300mm vrátane 70% tvaroviek	bm	0,00	0,000	52,889	0,000
0	M	Pol5	ALUFLEX MI 203	bm	0,00	0,000	4,730	0,000
0	M	Pol6	Tepelná izolácia VZT potrubia Izoflex PL-PET 30	m2	0,00	0,000	26,280	0,000
0	M	Pol7	Montážny materiál	kpl	0,00	0,000	861,531	0,000
0	M	Pol8	Doprava	kpl	0,00	0,000	556,533	0,000
O SO 01.5 Osvetlenie - Modernizácia systému umelého osvetlenia					26,89			4 639,980
O 11.1 Svietidla - Demontáž					22,76			62,980
D D1 Montážne práce					22,76			62,980
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					22,76			62,980
1	K	210964302.S	Demontáž svietidla interierového vrátane odpojenia do 1 kg "A"	KS	0,00	0,000	2,210	0,000
2	K	210964324.S	Demontáž svietidla interierového stropného vrátane odpojenia do 5 kg "B,Ba,Bc"	KS	0,00	0,000	4,860	0,000
3	K	210964325.S	Demontáž svietidla stropného vrátane odpojenia do 10kg "C,Ca,Da"	KS	0,00	0,000	5,210	0,000
4	K	22	Recyklácia demontovaných svietidiel	SK	100,00	47,000	1,340	62,980
5	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,00	0,000	261,100	0,000
O 11.2 Svietidla - Montáž					0,00			0,000
D D1 Montážne práce					0,00			0,000
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					0,00			0,000
6	K	210201080.S	Zapojenie svietidiel nástenných, stropných LED, podhľadových, jeden zdroj	KUS	0,00	0,000	5,193	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
7	K	210201221.S	Zapojenie svietidla čiastočne zabudovateľného 2xzdvoj "Da"	KS	0,00	0,000	5,736	0,000
8	K	210201902.S	Montáž svietidla na stenu do 2 kg "A,Aa"	KS	0,00	0,000	7,124	0,000
9	K	210201913.S	Montáž svietidla na strop do 5kg "Ab,Ba"	KS	0,00	0,000	11,397	0,000
10	K	210201914.S	Montáž svietidla na na strop do 10 kg "C"	KS	0,00	0,000	13,723	0,000
11	K	210201914.S	Montáž svietidla na strop ,akustický podhľad do 10 kg "Ca,C,b"	KS	0,00	0,000	15,399	0,000
12	K	210201954.S	Montáž svietidla zapustené do10 kg "B,Da"	KS	0,00	0,000	14,405	0,000
13	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži svietidiel	HOD	0,00	0,000	2,465	0,000
14	M	34833M	LED svietidlo stropné 36W/5400lm,4000K,IP20 "Ba"	KUS	0,00	0,000	30,026	0,000
15	M	34840M	LED trubica dĺžka 1200mm,18W/2700lm	KUS	0,00	0,000	4,906	0,000
16	M	350M	LED svietidlo okrúhle ,štvorcové 15W/1050lm,IP20,"A"	KUS	0,00	0,000	20,083	0,000
17	M	352M	Podhľadový LED panel 45W/5100lm,4000K,IP20,rozmer 595/595/8mm "B"	KUS	0,00	0,000	35,959	0,000
18	M	355M	LED svietidlo stropné 20W/2400lm,4000K,IP20 "Ab"	KUS	0,00	0,000	24,627	0,000
19	M	357M	Žiarivkové svietidlo pre LED trubice 4x1200mm,4x18W/4x2700lm,kryt PC,4000K,IP20 "Da"	KUS	0,00	0,000	73,663	0,000
20	M	358m	Prisadené LED svietidlo na podhľad 45W/3600lm,4000K,IP20,rozmer 1195/295/26,"Cb"	KUS	0,00	0,000	60,265	0,000
21	M	353M	LED svietidlo prisadené na podhľad,strop 50W/5600lm,4000K,IP20, rozmer 1195/295/26 -C,Ca-	KUS	0,00	0,000	66,660	0,000
22	M	356M	LED svietidlo nástené 18W/1800lm,IP40 -Aa-	KUS	0,00	0,000	19,615	0,000
23	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	0,00	0,000	4 222,579	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
24	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvodov v staveb. objektoch	%	0,00	0,000	3 913,881	0,000
	O	11.3	Elektroinštalácia, demontáž, montáž		19,40			918,820
	D	D1	Montážne práce		19,40			918,822
	D	D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE		19,40			918,822
25	K	210010026.S	Montáž trubka FXP 25	M	0,00	0,000	1,490	0,000
26	K	210010027.S	Montáž trubka FXP 32	M	0,00	0,000	1,570	0,000
27	K	210010028.S	Montáž trubka FXP 40	M	0,00	0,000	1,730	0,000
28	M	210010108.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 20x20	M	0,00	0,000	1,510	0,000
29	M	210010109.S	Lišta elektroinštalácia z PV C40x20	M	0,00	0,000	1,780	0,000
30	M	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia KP68	KS	0,00	0,000	1,630	0,000
31	M	210010313.S	Krabica štvorcová K0125	KS	0,00	0,000	3,960	0,000
32	M	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom,svorkovnicou vrátane zapojenia KO68	KS	0,00	0,000	6,210	0,000
33	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zavoečkovanie krabíc,viečko na závit	KUS	0,00	0,000	0,370	0,000
34	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojeniado 6mm2	KS	0,00	0,000	1,620	0,000
35	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojeniado 16 mm2	KS	0,00	0,000	2,050	0,000
36	K	210100251.S	Ukončenie káblov v rozvádzačoch vrátane zapojenia do 4x10mm2	KS	0,00	0,000	6,110	0,000
37	M	210110003.S	Spínač nástenný IP44 vrátane zapojenie sériový radenie 5	M	0,00	0,000	5,030	0,000
38	M	210110041.S	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia,jednopolový-radenie 1	KUS	0,00	0,000	2,980	0,000
39	M	210110043.S	Spínače zapustené,polozapustené vrátane zapojenia sériový radenie 5	KS	0,00	0,000	3,340	0,000
40	M	21011031.S	Zásuvka na povrchovú montáž vrátane zapojenia IP44 250V/16A 2P+PE	KUS	0,00	0,000	4,210	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
41	M	210111011.S	Domové zásuvky polozapustené alebo zapustené vrátane zapojenia 250V/16A,2P+PEN	KUS	0,00	0,000	4,420	0,000
42	M	2102200031.	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2, KO 125 E	KS	0,00	0,000	21,630	0,000
43	M	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	100,00	5,000	1,760	8,800
44	M	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS3 ,KO100 E	KS	100,00	1,000	18,740	18,740
45	M	210220253.S	Svorka FeZn , uzemňovacia SR03	KUS	100,00	1,000	2,870	2,870
46	M	210220300.S	Ochranné pospájanie v kotolni CU 4-6mm2	M	0,00	0,000	1,030	0,000
47	M	210800004	Vodič medený CY 6	M	0,00	0,000	0,460	0,000
48	M	210800006	Vodič medený CY 16	M	0,00	0,000	0,630	0,000
49	M	210800120.S	Kábel CYKY-J 5x2,5	M	0,00	0,000	0,680	0,000
50	M	210800123.S	Kábel CYKY-J 5x10	M	0,00	0,000	1,320	0,000
51	M	210800124.S	Kábel CYKY-J 5x16	M	0,00	0,000	1,360	0,000
52	M	210800180.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 u.v.	M	0,00	0,000	0,440	0,000
53	M	210800186.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 u.v.	M	0,00	0,000	0,490	0,000
54	M	210800187.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 u.v.	M	0,00	0,000	0,540	0,000
55	M	210800192.S	Kábel medený CYKY 4x1,5 u.v.	M	0,00	0,000	0,460	0,000
56	M	210800628.S	Vodič medený H07V-K 6 mm2	M	0,00	0,000	0,690	0,000
57	K	210960301.S	Demontáž lišty elektroinštalácie L20	M	0,00	0,000	0,340	0,000
58	K	210960302.S	Demontáž lišty elektroinštalácie L40	M	0,00	0,000	0,410	0,000
59	K	210960831.S	Demontáž spínač jednopolový,radenie 1	KS	0,00	0,000	1,230	0,000
60	K	210960833.S	Demontáž spínač sériový,radenie 5	KS	0,00	0,000	1,260	0,000
61	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	50,00	12,000	10,000	120,000
62	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži elektroinštalácie	HOD	50,00	20,000	6,000	120,000
63	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	100,00	10,000	25,000	250,000
64	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	100,00	5,000	30,000	150,000
65	K	800108	Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC)	M	100,00	5,000	1,340	6,700
66	K	341000520	Vodič CY 16,0 drôt, zel/žltý	M	0,00	0,000	3,600	0,000
67	K	3410413200	Vodič CY 6,0 drôt zel/žltý	M	0,00	0,000	1,340	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
68	K	34111000010	Kábel medený CYKY -O2x1,5	M	0,00	0,000	0,690	0,000
69	K	34111000070	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	M	0,00	0,000	0,900	0,000
70	K	34111000080	Kábel medený CYKY-J 3x2,5	M	0,00	0,000	1,460	0,000
71	K	34111000130	Kábel medený CYKY-J 4x1,5	M	0,00	0,000	1,320	0,000
72	K	34111000200	Kábel CYKY-J 5x2,5	M	0,00	0,000	2,400	0,000
73	K	34111000230	Kábel CYKY-J 5x10	M	0,00	0,000	8,900	0,000
74	K	34111000240	Kábel CYKY-J 5x16	M	0,00	0,000	14,320	0,000
75	K	34131000900	Kábel medený H07V-K 6 mm2	M	0,00	0,000	1,320	0,000
76	K	3450906510	Krabica prístrojová KU 68-1901	KUS	0,00	0,000	0,440	0,000
77	K	3453001150	Vypínač jednopólový biely ,rad.1,IP20	KUS	0,00	0,000	3,000	0,000
78	K	34533000291	Spínač sériový radenie 5 do vlhka	KS	0,00	0,000	3,960	0,000
79	K	34534000795	Spínač sériový radenie 5 biely	KS	0,00	0,000	3,600	0,000
80	K	34541000020	Krabica odbočná z PVC s viečkom p.o. KO100 E	KS	0,00	0,000	1,980	0,000
81	K	34541000040	Krabica odbočná z PVC s viečkom p.o.KO125 E	KS	0,00	0,000	6,960	0,000
82	K	34541000050	Krabica odbočná s PVC s viečkom pod omietku KO125	KS	0,00	0,000	6,960	0,000
83	K	34551000121	Zásuvka jednonásobná na povrchovú montáž radenie 2P+PE IP44	KUS	0,00	0,000	1,360	0,000
84	K	34552000043	Zásuvka jednonásobná polozapustená radenie 2P+PE komplet	KUS	0,00	0,000	3,000	0,000
85	K	34561000500	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3 z PP	KS	0,00	0,000	7,080	0,000
86	K	34561000510	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2 z PP	KS	0,00	0,000	7,080	0,000
87	K	34571000920	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 25	M	0,00	0,000	0,600	0,000
88	K	34571000930	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 32	M	0,00	0,000	0,950	0,000
89	K	34571000940	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC FXP 40	M	0,00	0,000	1,280	0,000
90	K	345713850	Krabica odbočná pod omietku s viečkom a svorkovnicou	KUS	0,00	0,000	1,030	0,000
91	K	34575006461	Lišta hranatá z PVC 20x20	M	0,00	0,000	0,780	0,000
92	K	34575006561	Lišta hranatá z PVC 40x20	M	0,00	0,000	1,440	0,000
93	K	3540406500	Svorka SR 03	KUS	100,00	1,000	1,560	1,560

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
94	K	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	50,00	0,015	4 257,180	63,857
95	K	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	50,00	0,025	3 467,980	86,699
96	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	50,00	0,030	2 986,540	89,596
O 11.4 Zemné práce, stavebné úpravy					21,51			300,110
D D1 Práce HSV					14,93			183,716
D D2 POVRCHOVÉ ÚPRAVY					0,00			0,000
97	K	310237252	Zamurovanie vysekaných kapias s plochou do 0,25m2 (bez nosného materiálu) v murive nadzákladného tehľami nad 300 do 450mm	KUS	0,00	0,000	15,451	0,000
98	K	612423731	Vyspravenie omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy nad 300 mm omietkou štukovou	M2	0,00	0,000	25,158	0,000
D D3 OSTATNÉ PRÁCE					34,87			183,716
99	K	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t	KUS	0,00	0,000	9,573	0,000
100	K	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t	KUS	0,00	0,000	14,746	0,000
101	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach	M	20,00	8,000	1,327	10,616
102	K	974032121.1	Prieraz v stenách a priečkach pre fotovoltaiku	M	100,00	10,000	2,310	23,100
103	K	15	Pomocné stavebné práce pre fotovoltaiku	HOD	100,00	30,000	5,000	150,000
D D4 Práce PSV					20,00			12,116
D D5 MAĽBY					20,00			12,116
104	K	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	20,00	4,000	3,029	12,116
D D6 Montážne práce					100,00			104,280
D D7 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ					100,00			104,280
105	K	460030071	Búranie živичných povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop rhy	M2	100,00	1,750	20,000	35,000
106	K	460200133	Hĺbenie káblovej rhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	100,00	5,000	4,971	24,855

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
107	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	100,00	5,000	1,885	9,425
108	K	15.1	Nepredvídané práce pri stavebných prácach	HOD	100,00	5,000	7,000	35,000
O 11.5 Lekáreň svietidla - demontáž					52,49			48,220
D D1 Montážne práce					52,49			48,220
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					52,49			48,220
109	K	210964302.S	Demontáž svietidla interierového vrátane odpojenia do 1 kg "A"	KS	0,00	0,000	2,210	0,000
110	K	210964324.S	Demontáž svietidla interierového stropného vrátane odpojenia do 5 kg "Bc,C"	KS	0,00	0,000	4,860	0,000
111	K	210964384.S	Demontáž svietidla interierového závesného vrátane odpojenia do 5 kg "Bd"	KS	100,00	2,000	4,970	9,940
112	K	22	Recyklácia demontovaných svietidiel	SK	100,00	11,000	3,480	38,280
113	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	0,00	0,000	86,660	0,000
O 11.6 Lekáreň svietidla,elektroinštalácia - montáž					31,67			757,230
D D1 Montážne práce					31,67			757,230
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					31,67			757,230
114	K	210010321.S	Krabica odbočná s viečkom,svorkovnicou vrátane zapojenia KO68	KS	0,00	0,000	6,210	0,000
115	K	210010521.S	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie krabíc,viečko na závit	KUS	0,00	0,000	0,370	0,000
116	K	210201080.S	Zapojenie svietidiel nástenných,stropných LED jeden zdroj "A,Aa,Ca"	KUS	0,00	0,000	6,320	0,000
117	K	210201200.S	Zapojenie závesného svietidla jeden zdroj "D"	KS	100,00	2,000	6,490	12,980
118	K	210201902.S	Montáž svietidla na stenu do 2 kg "A,Aa"	KS	0,00	0,000	8,670	0,000
119	K	210201913.S	Montáž svietidla na strop do 5kg "Ca"	KS	0,00	0,000	13,870	0,000
120	K	210201944.S	Montáž svietidla závesného do 10 kg "D"	KS	100,00	2,000	16,700	33,400
121	M	210800186.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 uložený v rúrke	M	100,00	15,000	0,490	7,350

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
122	M	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	100,00	5,000	10,000	50,000
123	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži svietidiel, elektro	HOD	0,00	0,000	4,000	0,000
124	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	100,00	8,000	25,000	200,000
125	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	HOD	100,00	2,000	30,000	60,000
126	M	3411100007C	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	M	0,00	0,000	0,900	0,000
127	M	3454100026C	Kratica inštalačná so svorkovnicou viečkom KO 68	KS	0,00	0,000	0,980	0,000
128	M	350M	LED svietidlo stropné okrúhle, alebo štvorcové 15W/1050lm, IP40 -A-	KUS	0,00	0,000	24,440	0,000
129	M	352M	LED svietidlo závesné 80W/8800lm, 4000K, IP20 d.800 mm, záves dĺžka 1500 mm -D-/napr. ACB Isia LED 3453/	KUS	100,00	2,000	196,750	393,500
130	M	353M	LED svietidlo prisadené na podhľad 50W/5600lm, 4000K, IP20, rozmer 1195/295/26 -Ca-	KUS	0,00	0,000	81,120	0,000
131	M	356M	LED svietidlo nástenné 18W/1800lm, IP40 -Aa-	KUS	0,00	0,000	23,870	0,000
132	M	P0000002	Podružný materiál 3%, nosný materiál	%	0,00	0,000	2 132,300	0,000
133	M	P0000003	Podružný materiál 5%, nosný materiál/m, kg/	%	0,00	0,000	1 879,000	0,000
134	M	3	PPV 6% pre 21M-rozvodov v staveb. objektoch	%	0,00	0,000	1 679,000	0,000
O 11.7 Elektroinštalácia pre fotovoltaiku					79,53			1 468,320
D D1 Montážne práce					79,53			1 468,323
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					79,53			1 468,323
135	M	210010026.S	Montáž trubka ohybná PVC 16mm p.o.	M	100,00	30,000	1,490	44,700
136	M	210010027.S	Montáž trubka ohybná PVC 29mm p.o.	M	100,00	30,000	1,570	47,100
137	M	210010108.S	Montážna lišta NIEDAX	M	100,00	15,000	1,590	23,850
138	M	210010109.S	Kábelový žlab MARS	M	100,00	36,000	1,870	67,320
139	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzačoch vrátane zapojeniado 6mm2	KS	100,00	60,000	1,620	97,200
140	K	210100003.S	Ukončenie celoplastového káblu	KS	100,00	25,000	2,130	53,250

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
141	M	210192722.S	Popisný štítok	KS	100,00	25,000	0,590	14,750
142	K	210220300.S	Ochranné pospájanie	M	100,00	50,000	1,070	53,500
143	M	210800004	Montáž vodič CU 6mm	M	100,00	120,000	0,460	55,200
144	K	210800161.S	Montáž kábel CYKY-J 5x6	M	100,00	40,000	1,630	65,200
145	K	213290150	Priplatok na zaťahovanie kábla do trubky	M	100,00	150,000	1,680	252,000
146	M	3412101002	Kábel LAN FTP 4x2x0,5mm AWG 24	M	100,00	25,000	0,660	16,500
147	M	341000520	Vodič CY 16,0 drôt, zel/žltý	M	100,00	50,000	3,600	180,000
148	M	341010950	Kábel CYKY-J 5x6	M	0,00	0,000	5,430	0,000
149	M	3410413200	Vodič SUN CU 6 mm	M	0,00	0,000	1,340	0,000
150	M	345045007H	Príchytka NIEDAX PVC	KUS	100,00	100,000	0,150	15,000
151	M	34571000920	Rúrka ohybná z PVC 16mm	M	100,00	30,000	0,310	9,300
152	M	34571000930	Rúrka ohybná z PVC 29mm	M	100,00	30,000	0,950	28,500
153	M	34575006461	Lišta NIEDAX 3 metre	KUS	100,00	15,000	3,450	51,750
154	M	34575006561	Žlab MARS 150/60/2m+spojky,kolena	M	100,00	12,000	15,670	188,040
155	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	100,00	0,030	1 641,640	49,249
156	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	100,00	0,050	1 498,320	74,916
157	K	3	PPV 6% pre 21M montáž	%	100,00	0,060	1 349,970	80,998
O 11.8 Rozvadzač HRE doplnenie pre fotovoltaiku					100,00			736,580
D D1 Montážne práce					100,00			736,580
D D2 M-21 ELEKTROMONTÁŽE					100,00			736,580
158	K	213290050	Komplentizácia rozvadzača HRE 30%	KUS	100,00	770,660	0,300	231,198
159	M	L1434d	Istič LSN 40B/3-40A	KUS	100,00	2,000	18,000	36,000
160	M	L1434g	Sieťová ochrana SCRACK URNA0345B	KUS	100,00	1,000	150,000	150,000
161	M	L1434j	Vypínač ASN 40A/3	KS	100,00	1,000	19,440	19,440
162	M	L1434n	Modul digitálnych impulsov GO5	KS	100,00	1,000	176,340	176,340
163	M	L1434r	Svorka radová RS 6 mm	KUS	100,00	15,000	0,780	11,700
164	M	L1434u	Lišta DIN	KUS	100,00	2,000	3,720	7,440
165	M	L1434v	Nulový mostík 10x6mm	KUS	100,00	2,000	1,500	3,000
166	M	3450661600	Prepojovacia ističová lišta Cu 16 modulov	KUS	100,00	2,000	3,720	7,440

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
167	M	L1434c	Istič ISN 2B/1-2A	KUS	100,00	1,000	5,040	5,040
168	M	L1434i	Stykač 3x40A	KUS	100,00	1,000	38,160	38,160
169	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	100,00	0,030	699,200	20,976
170	K	3	PPV 6% pre 21M montáž	%	100,00	0,060	497,430	29,846
O	11.9	Rozvadzač HR E RP1 RP K demontáž, montáž				33,15		347,720
D	D1	Montážne práce				33,15		347,724
D	D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				33,15		347,724
171	K	210110403.S	Montáž 3P hl.vypínač do 63A na lištu DIN-rozvádzač RP-K,RP1	KS	100,00	2,000	6,200	12,400
172	K	210120401.S	Montáž ističa 1P do 63A na lištu DIN	KS	100,00	22,000	5,240	115,280
173	K	210120404.S	Montáž ističa 3P do 63A na lištu DIN	KS	100,00	5,000	7,960	39,800
174	K	210120410.S	Montáž prúdový chránič 16/2/0,03 na lištu DIN-rozvádzač RP-K,RP1	KS	100,00	2,000	6,870	13,740
175	K	21012421.S	Montáž zvodica prepatia	KS	100,00	2,000	8,630	17,260
176	M	210192722	Označovaci štítok do rozvádzačov HR-E,RP1,RP-K	KUS	100,00	21,000	0,590	12,390
177	K	210960973.S	Demontáž 3P vypínača do 63A-rozvádzač RP1	KS	100,00	1,000	4,120	4,120
178	K	210961732..S	Demontáž poistiek E33 do 63A-rozvádzač RP1	KS	100,00	3,000	3,870	11,610
179	K	210961771.S	Demontáž 1P istič do 63A -rozvádzač RP1	KS	0,00	0,000	2,680	0,000
180	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	HOD	100,00	5,000	10,000	50,000
181	K	213290150	Nepredvídané práce pri montáži rozvádzačov	HOD	0,00	0,000	6,000	0,000
182	K	15	Komplet demontáž prístrojov z rozvádzača RP-K	HOD	0,00	0,000	8,000	0,000
183	K	L1434d	Istič jednopolový 1C/16 A na lištu DIN	KUS	0,00	0,000	3,360	0,000
184	M	L1434e	Hl.vypínač 3p/63A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	21,000	0,000
185	M	L1434g	Istič trojpolový 3C/16 A na lištu DIN	KUS	0,00	0,000	9,000	0,000
186	M	L1434j	Hl.vypínač 3p/40A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	19,440	0,000
187	M	L1434k	Istič jednopolový B16/16A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	3,060	0,000
188	M	L1434l	Istič jednopolový B20/20A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	3,960	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
189	M	L1434m	Istič jednopolový B25/25A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	4,020	0,000
190	M	L1434n	Zvodič prepatia SLP75V/4	KS	0,00	0,000	143,230	0,000
191	M	L1434r	Popisný pásik	KUS	100,00	21,000	0,450	9,450
192	M	L1434s	Istič trojpolový 3B/20A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	9,240	0,000
193	M	L1434t	Istič trojpolový 3B/40A na lištu DIN	KS	0,00	0,000	17,860	0,000
194	M	L1434u	Lišta DIN TS 35/100 zink.perfor.	KUS	0,00	0,000	3,430	0,000
195	M	L1434v	Príchytka pre lištu DIN KSH15	KUS	0,00	0,000	1,230	0,000
196	M	L1435a	Istič trojpolový 3B/50A na .lištu DIN	KS	0,00	0,000	19,670	0,000
197	M	3450661600	Pasovina(zbernica PE) dl.600	KUS	0,00	0,000	8,970	0,000
198	M	L1434c	Istič vedenia B10/10 A na lištu DIN	KUS	0,00	0,000	2,850	0,000
199	M	L1434i	Prúdový chránič 16A/2/003	KUS	0,00	0,000	33,840	0,000
200	K	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	100,00	0,030	987,320	29,620
201	K	3	PPV 6% pre 21M-rozvedy v staveb. objektoch	%	100,00	0,060	534,230	32,054
O SO 01,6 OEZ					100,00			11 215,220
O 12 Inštalácia fotovoltaických systémov					100,00			11 215,220
D D1 I. Materiál					100,00			8 188,582
D D2 Material Elektroinštalácia					100,00			4 873,860
1	M	Pol1	Inventor/Striedač/SOLAX X3-PRO-10K-G2	KUS	100,00	1,000	1 296,000	1 296,000
2	M	Pol2	Fotovoltaicke panely JKM480N-60HL4-V	KUS	100,00	20,000	171,743	3 434,860
3	M	Pol3	Zberač DC vodičov/ Kábelová skriňa DS, IP65	KUS	100,00	1,000	143,000	143,000
D D3 Rozvádzač DC					100,00			1 416,853
4	M	Pol4	ROZVODNICA 12 DIN MODULOV, IP 65	KUS	100,00	1,000	26,990	26,990
5	M	Pol5	Prepáťová ochrana DS50PV,1000G, 12KT1-CITRL	KUS	100,00	6,000	81,000	486,000
6	M	Pol6	Prepáťová ochrana DS50PV,1000GPE, 12KT1-CITEL	KUS	100,00	3,000	78,560	235,680
7	M	Pol7	SVOKA RADOVA RS 6mm	KUS	100,00	24,000	1,590	38,160
8	M	Pol8	NULOVÝ MOSTÍK 10x6mm	KUS	100,00	1,000	7,500	7,500
9	M	Pol9	DIN LIŠTA	KUS	100,00	1,000	2,950	2,950
10	K	Pol10	Kompletizácia rozvádzača R-DC,30%		100,00	1 309,880	0,473	619,573
D D4 Rozvádzač AC					100,00			1 897,869

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
11	M	Pol11	ROZVODNICA 12 DIN MODULOV, IP 65	KUS	100,00	1,000	26,990	26,990
12	M	Pol12	Prepeťová ochrana DS 130R-230,4.P-CITEL	KUS	100,00	1,000	132,430	132,430
13	M	Pol12.1	ISTIČ LSN 32B/3-62A	KUS	100,00	1,000	89,230	89,230
14	M	Pol13	SVOKA RADOVA RS 6mm	KUS	100,00	4,000	1,590	6,360
15	M	Pol14	NULOVÝ MOSTÍK 10x6mm	KUS	100,00	1,000	7,500	7,500
16	M	Pol15	DIN LIŠTA	KUS	100,00	1,000	2,950	2,950
17	K	Pol16	Kompletizácia rozvádzača R-AC,30%		100,00	545,410	1,000	545,410
18	M	Pol17	Podružný materiál	%	100,00	3,000	362,333	1 086,999
	D	D5	III. Montáž materiálu			100,00		2 126,640
	D	D6	Montážne a práce ELI			100,00		1 979,640
19	K	Pol18	MONTAŽ ROZVADZAČA	KUS	100,00	4,000	131,560	526,240
20	K	Pol19	MONTAŽ FTV panelov 1769x1052x35	KUS	100,00	26,000	55,900	1 453,400
	D	D7	Montážne a demontážne práce			100,00		147,000
21	M	Pol20	PPV	%	100,00	6,000	18,000	108,000
22	M	Pol21	GZS	%	100,00	3,250	12,000	39,000
	D	D8	IV. Práce v HZS			100,00		900,000
322	K	Pol22	HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE	HOD	100,00	15,000	60,000	900,000
	O	S0 02.B	Aktivity realizované na/v budove			16,33		26 940,160
	O	13	Rekonštrukcia strechy			2,57		3 334,280
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV			9,32		2 517,409
	D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			0,00		0,000
1	K	311272359	Murivo presné porobet tvárnice hr. 300mm	m3	0,00	0,000	186,506	0,000
	D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00		0,000
2	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,00	0,000	151,362	0,000
3	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	0,00	0,000	17,887	0,000
4	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	0,00	0,000	4,926	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
5	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,00	0,000	1 800,551	0,000
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					100,00			782,339
6	K	622466141	Stierka vonk. stien BAUMIT vyrovnávacia ,strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	100,00	54,250	14,421	782,339
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					8,04			1 735,070
7	K	949942100	Prenájom autožeriavu AD28	hod	0,00	0,000	75,948	0,000
8	K	952901411	Vyčistenie pôjdového priestoru	m2	0,00	0,000	4,807	0,000
9	K	953941330	N12 Montáž búdky pre netopiere	kus	100,00	4,000	33,648	134,592
10	M	597-01	Búdka pre netopiere drevobetónová samočistiaca 41x36,5x8	kus	100,00	4,000	120,172	480,688
11	K	962032641	Búranie muriva komínov na maltu MC	m3	0,00	0,000	36,532	0,000
12	K	966031315	Búranie časti ríms teh. vyložených do 35 cm hr. nad 30 cm	m	0,00	0,000	4,807	0,000
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,00	0,000	4,380	0,000
14	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,00	0,000	4,430	0,000
15	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,00	0,000	0,488	0,000
16	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,00	0,000	6,380	0,000
17	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,00	0,000	1,489	0,000
18	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,00	42,145	25,000	1 053,615
19	K	981011110	Demolácia postupným rozoberaním drev. konštrukcií - (krov + latovanie na S1)	m3	0,00	0,000	5,890	0,000
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	10,00	2,753	24,034	66,175

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,80		816,871	
D 762 Konštrukcie tesárske					0,00		0,000	
21	K	762.331_01	S1 Vážníky - dodávka,montáž a doplnky,kompl.D+M	diel	0,00	0,000	23 499,026	0,000
22	K	762331921	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2	m	0,00	0,000	8,127	0,000
23	K	762331931	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 224-228 cm2	m	0,00	0,000	10,184	0,000
24	K	762331941	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 228-450 cm2	m	0,00	0,000	11,307	0,000
25	K	762331951	S2 Vyrezanie časti streš. väzby prier. plocha reziva nad 450 cm2	m	0,00	0,000	16,103	0,000
26	K	762332932	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	m	0,00	0,000	19,406	0,000
27	K	762332933	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 224-288 cm2	m	0,00	0,000	22,146	0,000
28	K	762332934	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 228-450 cm2	m	0,00	0,000	32,661	0,000
29	K	762332935	S2 Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 450-600 cm2	m	0,00	0,000	44,504	0,000
30	K	762341650	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z hoblovaných dosiek	m2	0,00	0,000	11,536	0,000
31	K	762342202	Montáž latovania striech	m2	0,00	0,000	2,990	0,000
32	K	762342204	Montáž kontralatí	m2	0,00	0,000	2,048	0,000
33	K	762342811	Demontáž latovania striech	m2	0,00	0,000	1,084	0,000
34	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	0,00	0,000	36,420	0,000
35	M	605103501	Rezivo vč.náteru proti hnilobe a drevokaznému hmyzu	m3	0,00	0,000	298,026	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
36	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	4,326	0,000
D 764 Konštrukcie klampiarske					1,71	816,871		
37	K	764.110-01	Krytina hladká - falcovaný poplast.plech farba čierna vč. lemovania a doplnkov,kompl.D+M	m2	0,00	0,000	27,881	0,000
38	K	764317800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého	m2	0,00	0,000	1,680	0,000
39	K	764352205	N7 Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.	m	0,00	0,000	13,459	0,000
40	K	764352812	Klamp. demont. žľaby polkruhové	m	0,00	0,000	50,228	0,000
41	K	764359210	N7 Klamp. poplast pl. žľaby kotlík konický	kus	0,00	0,000	17,180	0,000
42	K	764359810	Klamp. demont. kotlík konický	kus	0,00	0,000	1,680	0,000
43	K	764454204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové	m	100,00	66,550	11,536	767,721
44	K	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových	m	0,00	0,000	1,255	0,000
45	K	764901050	Pokrytie striech fóliou - vysokodifúzna membrána pod plechovú krytinu,kompl.D+M	m2	0,00	0,000	3,740	0,000
46	K	764981014	Pokrytie striech - paropriepustná fólia ,kompl.D+M	m2	0,00	0,000	3,740	0,000
47	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	26,908	1,827	49,150
D 783 Nátery					0,00	0,000		
48	K	783784605	Nátery tesárskych konštr. proti drevokaznému hmyzu	m2	0,00	0,000	4,172	0,000
O 14 Obnova šikmej strechy nad vstupom					100,00	1 746,120		
D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV					100,00	1 746,123		
D 764 Konštrukcie klampiarske					100,00	749,732		
1	K	764.110-01	Krytina hladká - falcovaný poplast.plech farba čierna vč. lemovania a doplnkov,kompl.D+M	m2	100,00	19,208	29,000	557,032
2	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	100,00	7,708	25,000	192,700
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					100,00	462,025		

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	767341599	N14 Strieška nad vstup z ocel.konstr. s prekrytím polykarbonátom vč.kotvenia,kompl.D+M	kus	100,00	1,000	459,000	459,000
4	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konstr. v objektoch výšky do 12 m	%	100,00	2,750	1,100	3,025
D 783 Nátery					100,00			534,366
5	K	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konstr. oškrabaním	m2	100,00	37,290	1,603	59,776
6	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konstr. syntet. dvojnásobné	m2	100,00	37,290	7,641	284,933
7	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konstr. syntet. základné	m2	100,00	37,290	4,089	152,479
8	K	783904811	Odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	100,00	37,290	0,997	37,178
O 15 Strešné okná, komín					0,00			0,000
D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00			0,000
D 731 Kotelne					0,00			0,000
1	K	731754302	Komín nerezový dvojplášťový so zateplením DN 300, výšky do 8 m, kompl.D+M	súbor	0,00	0,000	2 656,000	0,000
2	K	998731202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	%	0,00	0,000	3,750	0,000
D 764 Konštrukcie klampiarske					0,00			0,000
3	K	764348221	N9 Klamp. PZ pl. sneh. chytače tyčové dl 500	m	0,00	0,000	15,000	0,000
4	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konstr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	1,900	0,000
D 766 Konštrukcie stolárske					0,00			0,000
5	K	766673030	Okná strešné kyvné, plastové vč.trojkskla so spádovým ovládaním	kus	0,00	0,000	355,000	0,000
6	K	766673380	Montáž strešného okna	kus	0,00	0,000	93,460	0,000
7	K	998766202	Presun hmôt pre konstr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,00	0,000	0,800	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
		O 16	Bleskozvod		94,26			7 960,010
		O 16.1	Jestvujúci BLZ demontáž		15,00			85,500
		D D1	Montážne práce		15,00			85,500
		D D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE		15,00			85,500
1	K	210964801.S	Demontáž uzemňovacie vedenie FeZn, vedenie na povrchu drôt zvodový d8-10mm - 0,00063t	M	15,00	18,000	1,360	24,480
2	K	210964824.S	Demontáž podpory vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	KS	15,00	12,000	0,890	10,680
3	K	210964825.S	Demontáž podpory vedenia FeZn do muriva PV01	KS	15,00	4,500	0,890	4,005
4	K	210964844.S	Demontáž zachytávacej tyče FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	KS	15,00	1,050	3,320	3,486
5	K	210964861.S	Demontáž svorky FeZn k uzemňovacej tyči SJ	KS	15,00	1,050	1,320	1,386
6	K	210964864.S	Demontáž svorky FeZn spojovacia SS	KS	15,00	3,600	0,820	2,952
7	K	210964867.S	Demontáž svorky FeZn na okapový žlab SO	KS	15,00	0,900	1,370	1,233
8	K	210964868.S	Demontáž svorky FeZn skušobná SZ	KS	15,00	0,900	1,370	1,233
9	K	210964881.S	Demontáž ochranný uholník FeZn OU	KS	15,00	0,900	5,630	5,067
10	K	210964883.S	Demontáž držiakochranného uholníka FeZn DU	KS	15,00	1,800	2,340	4,212
11	K	15	Nepredvídané práce pri demontáži BLZ	HOD	15,00	3,600	6,000	21,600
12	K	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod, uzemnenie	%	15,00	0,009	573,390	5,160
		O 16.2	Navrhovaný bleskozvod - montáž		100,00			7 508,640
		D D1	Montážne práce		100,00			7 508,643
		D D2	M-21 ELEKTROMONTÁŽE		100,00			7 508,643
13	M	210120423	Osadenie vodiča bleskových prúdov a prepätia do HR objektu	KUS	100,00	1,000	12,360	12,360
14	M	210220010	Ochrana svoriek antikoroziou páskou	KUS	100,00	3,000	2,650	7,950
15	M	210220021.S	Uzemňovacie vedenie FeZn ,drôt zvodový v zemi d 10	M	100,00	25,000	1,690	42,250

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
16	M	210220050.S	Označovací štítok zvodu	KUS	100,00	12,000	3,670	44,040
17	M	210220104.S	Podpery FeZn, na plechové strechy PV23-PV24	KS	100,00	200,000	1,870	374,000
18	M	210220105.S	Podpera vedenia FeZn PV 01-PV 03 do muriva	KS	100,00	60,000	1,870	112,200
19	M	210220111.S	Podpery vedenia FeZn ,podpera na vrchol strechy PV16	M	100,00	100,000	2,210	221,000
20	M	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn, bez osadenia JP10-30	KUS	100,00	1,000	8,870	8,870
21	M	210220220.S	Držiak zachytávacej tyči FeZn DJ1-8	KUS	100,00	1,000	9,780	9,780
22	M	210220230.S	Ochrana strieška FeZn OS2	KUS	100,00	1,000	1,690	1,690
23	M	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej tyči SJ01	KUS	100,00	1,000	2,980	2,980
24	M	210220241.S	Svorka FeZn,krížova SK	KUS	100,00	11,000	2,980	32,780
25	M	210220243.S	Svorka FeZn, spojovacia SS	KUS	100,00	32,000	2,210	70,720
26	M	210220245.S	Svorka FeZn ,pripojovacia SP1	KUS	100,00	5,000	1,820	9,100
27	M	210220246.S	Svorka FeZn, okapová SO	KUS	100,00	12,000	2,850	34,200
28	M	210220247.S	Svorka FeZn ,skušobná SZ	KUS	100,00	12,000	2,930	35,160
29	M	210220249.S	Svorka FeZn, na potrubie ST 10	KUS	100,00	30,000	4,320	129,600
30	M	210220253.S	Svorka FeZn , uzemňovacia SR03	KUS	100,00	12,000	2,850	34,200
31	M	210220281.S	Uzemňovacia tyč ZT nastavovacia	KUS	100,00	12,000	19,870	238,440
32	M	210220800.S	Uzemňovacie vedenie AIMgSi na povrchu drôt zvodový d 8-10 mm	M	100,00	420,000	2,230	936,600
33	M	213290150	Dokumentácia skutočného vyhotovenie stavby	HOD	100,00	8,000	15,000	120,000
34	K	15	Nepredvídané práce pri montáži BLZ	HOD	100,00	40,000	6,000	240,000
35	M	343801245I	Antikorozná páska pre Svorky SR03	KUS	100,00	1,000	13,880	13,880
36	M	3549000A	Vodič AIMgSi 8mm /1m/0,135 kg/	KG	100,00	56,700	11,400	646,380
37	M	3549071A01	Štítok BLZ zvodu	KUS	100,00	12,000	0,980	11,760
38	M	374205101	Zvodič bleskových prúdov a prepätia T1+T2 75 kA (10/350),90kA(8/20) do HR objektu	KUS	100,00	1,000	218,760	218,760
39	M	480699	Výstražna tabuľka:POZOR pri búrke je zakázané zdržiavať sa pri zvide do vzdialenosti 3m	KUS	100,00	12,000	3,670	44,040
40	M	800108	Kruhový vodič FeZn 8/11(PVC)	M	100,00	25,000	1,340	33,500

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
41	M	800108a	Zavádzacia tyč ZTR d16/10 (1750mm) čiastočne izolovaná	KUS	100,00	72,000	32,140	2 314,080
42	M	354001800	Svorka SJ 01	KUS	100,00	1,000	2,440	2,440
43	M	354003500	Svorka na odkvapové potrubie ST 10	KUS	100,00	30,000	5,160	154,800
44	M	3540200200	Držiak horný DJ4 na krov	KUS	100,00	1,000	14,160	14,160
45	M	3540300300	Zvodová tyč FeZn bez osadenia JP 20	KUS	100,00	1,000	21,600	21,600
46	M	3540401900	Ochranná strieška OS 02	KUS	100,00	1,000	4,080	4,080
47	M	354040290	Podpera do muriva PV 01	KUS	100,00	60,000	1,440	86,400
48	M	3540404000	Podpera PV 16 na hrebeň strechy	KUS	100,00	100,000	2,640	264,000
49	M	3540404800	Podpera PV 23 na plechové strechy	KUS	100,00	200,000	0,960	192,000
50	M	354040610	Svorka SK	KUS	100,00	11,000	1,700	18,700
51	M	3540406200	Svorka SO	KUS	100,00	12,000	2,160	25,920
52	M	3540406300	Svorka SP 1	KUS	100,00	5,000	1,320	6,600
53	M	3540406500	Svorka SR 03	KUS	100,00	12,000	1,560	18,720
54	M	3540408300	Svorka SZ	KUS	100,00	12,000	2,520	30,240
55	M	P0000002	Podružný materiál 3%,nosný materiál	%	100,00	0,030	6 840,120	205,204
56	M	P0000003	Podružný materiál 5%,nosný materiál/m,kg/	%	100,00	0,050	3 420,110	171,006
57	K	3	PPV 6% pre 21M bleskozvod,uzemnenie	%	100,00	0,060	4 874,210	292,453
O 16.3 Bleskozvod - Zemné práce					100,00			365,870
D D1 Montážne práce					100,00			365,867
D D2 M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ					100,00			365,867
58	K	460030071	Búranie živičných povrchov vrstvy 3 - 5 cm-pre odkop ryhy	M2	100,00	7,000	17,630	123,410
59	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	100,00	20,000	4,971	99,420
60	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	100,00	20,000	1,885	37,700
61	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	M2	100,00	7,000	2,591	18,137
62	K	15	Nepredvídané práce pri výkopových prácach	HOD	100,00	5,000	6,000	30,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
63	K	R0000003	Prirážka 20% na výkopové prác	%	100,00	0,200	286,000	57,200
	O	17	Dažďová kanalizácia		88,64			13 899,750
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV		88,64			13 899,752
	D	1	ZEMNE PRÁCE		89,21			5 590,527
1	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	88,78	172,235	9,800	1 687,903
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	88,78	172,235	1,200	206,682
3	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	100,00	308,570	5,450	1 681,707
4	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	100,00	308,570	3,210	990,510
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	58,39	30,555	7,910	241,690
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	58,39	30,555	7,990	244,135
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	100,00	52,330	0,770	40,294
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	84,63	119,905	4,150	497,606
	D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		100,00			3 810,620
9	K	382411214	Zemná nádrž objemu 4500 l z PE na dažďovú a splaškovú vodu samonosná pre pojazdnú zaťaž do 2,2 t	kus	100,00	1,000	1 500,000	1 500,000
10	K	382411215	Zemná nádrž objemu 6500 l z PE na dažďovú a splaškovú vodu samonosná pre pojazdnú zaťaž do 2,2 t	kus	100,00	1,000	1 600,000	1 600,000
18	K	724141203	Čerpadlo vodovodné ponorné maximálny prietok 56 l/min	súbor	100,00	2,000	315,510	631,020
19	K	724149102	Montáž čerpadla vodovodného ponorného s výkonom do 108 l/min	kus	100,00	2,000	39,800	79,600
	D	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		58,39			1 191,645

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	58,39	30,555	39,000	1 191,645
D 8 RÚROVÉ VEDENIA					92,40			3 106,424
12	M	286110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	57,50	11,500	24,920	286,580
13	K	721242214	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, bočný 300x155/125	kus	100,00	8,000	36,110	288,880
14	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 125, tesnenie gum. krúžkami	m	51,00	51,000	0,890	45,390
15	K	894803125	Montáž vsakovacích blokov ELWA, recyklovateľný polypropylén, rozmer 600x600x600 mm od 10 do 25 m3	m3	100,00	10,360	8,260	85,574
16	M	2865A9002	Blok vsakovací DB 60 600x600x600	kus	100,00	48,000	50,000	2 400,000
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					100,00			200,536
17	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	100,00	5,600	35,810	200,536
O 18 Úprava rozvodu plynu					0,00			0,000
D D1 Práce PSV					0,00			0,000
D 723 ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD					0,00			0,000
0	M	723120205	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32 - montáž, náter a dodávka potrubia a kolien	m	0,00	0,000	23,000	0,000
0	K	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 50 0,00342 t	m	0,00	0,000	5,685	0,000
0	K	723190901	Opravy plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	kus	0,00	0,000	1,654	0,000
0	K	723190907	Opravy plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	0,00	0,000	1,442	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
0	K	723190909	Opravy plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	kus	0,00	0,000	12,574	0,000
D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					0,00			0,000
0	M	767995102	Kovové konštrukcie - montáž a dodávka ostatných atypických doplnkových konštrukcií o hmotnosti 5-10 kg - podpery a uchytenie	KG	0,00	0,000	16,000	0,000
D 783 NÁTERY					0,00			0,000
0	K	783229111	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické farby šedej - príplatok za email 1x farba modrá, zelená, červená	M2	0,00	0,000	3,650	0,000
D D1 Práce PSV					0,00			0,000
D D2 Montážne práce					0,00			0,000
D 923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					0,00			0,000
0	K	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	0,00	0,000	0,434	0,000
0	K	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 40	m	0,00	0,000	15,548	0,000
0	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 40	m	0,00	0,000	3,314	0,000

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 01.01.2025 -05.07.2025



Kód: 01
Stavba: **Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela**

Číslo faktúry:

Miesto:	Medzilaborce	Dátum:	01.01.2025
Objednávateľ:	Mesto Medzilaborce	IČO:	00323233
		IČ DPH:	SK2021232752
Zhotoviteľ:	DREAL STAV s.r.o.	IČO:	50378163
		IČ DPH:	SK2120375631

Celkový náklad z rozpočtu 29 978,23

Priebeh výstavby	Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 01.01.2025 - 05.07.2025	Zostatok
	25 445,35	4 532,88	0,00
	Sadzba dane 20%	Sadzba dane 23%	
	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	5 089,07	1 042,56	0,00
K úhrade	v	EUR	5 575,44

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

Rozpočet stavby (aktualizovaný - DPH 23 %) - Čerpanie za rok 2024 a konsolidovaný zostatkový rozpočet na rok 2025

Kód: 07-Pracov

Stavba: Medzilaborce - Obnova budový ZUŠ

Miesto:

Dátum: 21.02.2025

Objednávateľ: Mesto Medzilaborce, Mierová 326/4, 068 01

IČO: 00323233

IČ DPH: SK2021232752

Zhotoviteľ: DREAL STAV s.r.o., A.Warhola 195/28, Medzilaborce

IČO: 50378163

IČ DPH: SK2120375631

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
	S	01	Obnova budový ZUŠ - Dodatočných prác vyvolaných realizáciou diela		15,12			4 532,880
	O	01	UVK - Demontáž rozvodov, vykurovacích telies, kotolne		0,00			0,000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV		0,00			0,000
	D	731	Ústredné kúrenie - kotolne		0,00			0,000
1	K	731200827.S	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 75 kW, -0,41225t	ks	0,00	0,000	107,490	0,000
2	K	731360803.S	Demontáž oceleového komína od DN 150 do DN 200, -0,011 t	m	0,00	0,000	47,320	0,000
3	K	731391815.S	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 50 do 100 m2	ks	0,00	0,000	49,850	0,000
4	K	731890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 12 m	t	0,00	0,000	252,430	0,000
	D	732	Ústredné kúrenie - strojovne		0,00			0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
5	K	732110813.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 300, -0,20748t	m	0,00	0,000	10,850	0,000
6	K	732420813.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, -0,02200t	ks	0,00	0,000	9,940	0,000
7	K	732890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	0,00	0,000	84,620	0,000
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					0,00			0,000
8	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	0,00	0,000	1,980	0,000
9	K	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	0,00	0,000	2,870	0,000
10	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	0,00	0,000	0,140	0,000
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry					0,00			0,000
11	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	0,00	0,000	2,040	0,000
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					0,00			0,000
12	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,02380t	m2	0,00	0,000	1,550	0,000
13	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	0,00	0,000	0,580	0,000
14	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	0,00	0,000	1,050	0,000
15	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,00	0,000	67,610	0,000
O 02			ELI -doplnenie zásuvkových rozvodov, osvetlenia		0,00			0,000
D M			Práce a dodávky M		0,00			0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D 21-M Elektromontáže					0,00			0,000
1	K	210010301	Krabica prístrojová so zapojením	ks	0,00	0,000	1,280	0,000
2	M	34541001471	Univerzálna krabica - prístrojova, so svork.typ KP68	ks	0,00	0,000	0,540	0,000
3	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,00	0,000	2,040	0,000
4	M	35823000010	Prúdový chránič s istením 16 A/1	ks	0,00	0,000	33,600	0,000
5	M	35823000010	Prúdový chránič s istením 10 A/1	ks	0,00	0,000	31,230	0,000
6	M	35823000010	Istič 16 A jednopólový	ks	0,00	0,000	4,560	0,000
7	M	35823000010	Prúdový chránič s istením 16 A/1	ks	0,00	0,000	6,870	0,000
8	M	35823000010	Prúdový chránič s istením 10 A/1	ks	0,00	0,000	6,870	0,000
9	M	35823000010	Istič 16 A jednopólový	ks	0,00	0,000	4,120	0,000
10	K	210110401	Spínač zapustený jednopólový	ks	0,00	0,000	3,120	0,000
11	M	35822002310	Vypínač 1.pól.-biely, s rámčekom,10 A, 250 V,IP20	ks	0,00	0,000	6,870	0,000
12	K	210111012	Zásuvka domová zapustená, 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	0,00	0,000	5,230	0,000
13	M	34553000160	Zásuvka - biela, s rámčekom, 16 A, 2P+Z, 250 V	ks	0,00	0,000	8,870	0,000
14	K	210201904	Montáž svietidla interiérového na stenu do 10 kg	ks	0,00	0,000	15,890	0,000
15	M	34811000010	Svietidlo ozn.H-stropné LEd modul, 13W, 1020Lm, IP 20	ks	0,00	0,000	24,890	0,000
16	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	0,00	0,000	0,970	0,000
17	M	34111000070	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	0,00	0,000	0,890	0,000
18	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	0,00	0,000	1,320	0,000
19	M	34111000080	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	0,00	0,000	1,090	0,000
20	K	998921201	Priražka 3 % pre podružný materiál	sub	0,00	0,000	21,890	0,000
21	K	998921205	Priražka 5 % stratné z nosného materiálu	sub	0,00	0,000	36,540	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					0,00			0,000
22	K	220301021	Montáž elektroinštalačnej lišty	m	0,00	0,000	2,540	0,000
23	M	34575006510	Lišta hranatá z PVC, 40X20 mm, 2m	ks	0,00	0,000	2,450	0,000
D OST Ostatné					0,00			0,000
24	K	HZS	HZS- hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod	0,00	0,000	25,000	0,000
25	K	PV	Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2	sub	0,00	0,000	80,010	0,000
O 03 Oprava omietok a doplnenie akustického obkladu					0,00			0,000
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00			0,000
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00			0,000
1	K	612441241.S	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien, opravená plocha nad 5 do 10 %	m2	0,00	0,000	9,142	0,000
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00			0,000
D 766 Konštrukcie stolárske					0,00			0,000
3	K	766-001	Odk.a Plastové okno 1400x1400 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet,kompl.D+M- Príplatok Antracit	kus	0,00	0,000	90,000	0,000
4	K	766-003	Odk.c Plastové okno 2350x2000 vč.kovania,trojskla, vn.+von.parapet, kompl.D+M - Príplatok Antracit	kus	0,00	0,000	269,000	0,000
5	K	766-011	Odk.j Plastové vchodové dvere 1300x2850 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla, kompl.D+M - Príplatok Antracit	kus	0,00	0,000	425,000	0,000
6	K	766-012	Odk.k Plastové vchodové dvere 1000x2900 vč.kovania,rámu,prahu a trojskla,kompl.D+M - Príplatok Antracit	kus	0,00	0,000	313,200	0,000
D PSV Práce a dodávky PSV					0,00			0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie					0,00	0,000		
7	K	714110110.S	Montáž akustických sádrových obkladov na stenu prilepením D+M	m2	0,00	0,000	21,000	0,000
D 763 Konštrukcie - drevostavby					0,00	0,000		
11	K	763135010	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná D+M, (oprava a doplnenie kaziet 600x600, 1.02, 1.03,1.04, 1.05)	m2	0,00	0,000	24,850	0,000
D 764 Konštrukcie klampiarske					0,00	0,000		
12	K	764352205	N7 Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.- Priplatok čierna mat	m	0,00	0,000	4,160	0,000
13	K	764359210	N7 Klamp. poplast pl. žľaby kotlík konický - Priplatok čierna mat	kus	0,00	0,000	5,660	0,000
14	K	764454204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové - Priplatok čierna mat	m	0,00	0,000	4,260	0,000
O 04 Doplnenie vykurovacích telies					0,00	0,000		
D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,000		
D 713 Izolácie tepelné					0,00	0,000		
1	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	m	0,00	0,000	2,500	0,000
2	M	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015	m	0,00	0,000	0,690	0,000
3	M	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022 /kotolňa voda/	m	0,00	0,000	1,490	0,000
D 733 Rozvod potrubia					0,00	0,000		
4	K	733321501	Viacvrstvé plastlinikové potrubie 16x2,0 mm z rúrok v kotúčoch	m	0,00	0,000	2,980	0,000
5	K	733321503	Viacvrstvé plastlinikové potrubie 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch /kotolňa voda/	m	0,00	0,000	12,380	0,000
D 734 Armatúry					0,00	0,000		

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
6	M	484N00837	Ventil termostatický RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73	kus	0,00	0,000	25,440	0,000
7	M	484N01106	Spojka zverná - AL-PEX, pre RA - URX, RLV - X, VHS-F/R, VHX, prípoj na ventil 1/2" AG, DN16x2	kus	0,00	0,000	9,110	0,000
8	M	484N01304	Šróbenie radiátorové RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 VNZ	kus	0,00	0,000	17,820	0,000
9	K	721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, /kotelňa kondens/	ks	0,00	0,000	31,030	0,000
10	K	722131912.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20 /kotelňa voda/	ks	0,00	0,000	32,970	0,000
11	K	722221015.S	Montáž vodovod. armatúr a tvaroviek s 2 závitmi vodu G 3/4 /kotelňa voda/	ks	0,00	0,000	5,470	0,000
12	M	55111000500	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz /kotelňa voda/	ks	0,00	0,000	9,900	0,000
13	M	55111000100	Tkus, koleno, vsuvka, nátrubok 3/4" pre vodu /kotelňa voda/	ks	0,00	0,000	4,310	0,000
14	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	0,00	0,000	2,960	0,000
15	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	0,00	0,000	4,700	0,000
16	K	734221683	Termostatická hlavica kvapalinová PN 10 do 110°C	kus	0,00	0,000	22,240	0,000
17	K	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	kus	0,00	0,000	2,840	0,000
18	K	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	kus	0,00	0,000	5,690	0,000
D		735	Vykurovacie telesá		0,00			0,000
19	M	4849D00925	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x400 - 2146044013U / 1.07/	kus	0,00	0,000	72,520	0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
20	M	4849D00931	Radiátor panelový oceľový KORAD 21K 600x1000 - 2146104013U / 2.02/	kus	0,00	0,000	125,390	0,000
21	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	0,00	0,000	11,360	0,000
22	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	0,00	0,000	23,250	0,000
23	K	735159640	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo3000mm	kus	0,00	0,000	23,250	0,000
24	M	553468530	Držiak KORAD	bal.	0,00	0,000	2,740	0,000
25	K	735191905	Opr. vykुर. telies, odvzdušnenie telesa	kus	0,00	0,000	1,250	0,000
26	K	735191910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	m2	0,00	0,000	0,620	0,000
27	K	998735101	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	t	0,00	0,000	59,310	0,000
D 270 Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)					0,00			0,000
28	K	807120012	Odmašťovanie potrubia 15	m	0,00	0,000	0,110	0,000
29	K	807170011	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	0,00	0,000	0,170	0,000
D D3 OSTATNÉ					0,00			0,000
30	M	286546490	Príchytka plastová priemer 16mm	kus	0,00	0,000	0,250	0,000
31	M	286546511	Príchytka plastová priemer 20mm /kotelňa voda/	kus	0,00	0,000	0,280	0,000
O 05 Demontáž krovu a búranie rimsy nad časťou A					100,00			4 214,870
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV					100,00			4 214,866
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					100,00			4 214,866
1	K	966031315	Búranie časti ríms tehľ. vyložených do 35 cm hr. nad 30 cm	m	100,00	102,000	4,807	490,314
2	K	981011110	Demolácia postupným rozoberaním drev. konštrukcií - (krov + latovanie na S1)	m2	100,00	520,000	5,890	3 062,800

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	100,00	27,534	24,034	661,752
	O	06	Podbitie štablónu nad časťou A			0,00		0,000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00		0,000
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny			0,00		0,000
1	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	0,00	0,000	14,007	0,000
	O	07	Parapety v koncertnej sále			100,00		318,010
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			100,00		318,006
	D	766	Konštrukcie stolárske			100,00		318,006
1	K	766694123.S	Montáž parapetnej dosky - príplatok za nadmerný rozmer	ks	100,00	2,000	21,534	43,068
2	M	61155000140	Parapetná doska vnútorná, šírka 600 mm, dekor dreva a ostatné farby okrem bielej, WINK - príplatok za nadmerný rozmer a farebný odtieň	m	100,00	5,700	48,234	274,938
	O	08	Sadrokartón v koncertnej sále			0,00		0,000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00		0,000
	D	763	Konštrukcie - drevostavby			0,00		0,000
1	K	763122111	Predsadená SDK konštrukcia jednoduchá UD a CD dosky GKB hr. 12,5 mm (Prekrytie rozvodov UVK,VZT)	m2	0,00	0,000	32,882	0,000
3	K	763160001	Strop SDK Rigips RB 12.5 mm, na konštrukcií R-CD a závesoch bez TI	m2	0,00	0,000	34,465	0,000
	D	784	Maľby			0,00		0,000
2	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	0,00	0,000	3,909	0,000
	O	09	Pochôdná podlana po...			0,00		0,000

Zmluvný rozpočet					Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	%	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV Práce a dodávky PSV					0,00	0,000		
D 762 Konštrukcie tesárske					0,00	0,000		
1	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	0,00	0,000	9,740	0,000
2	M	60512000290	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,00	0,000	383,110	0,000
3	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a lažovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,00	0,000	37,840	0,000
4	K	762421500.S	Montáž podkladového roštu	m	0,00	0,000	5,470	0,000
5	M	60548000020	Rezivo stavebné zo smreku prierez 60x100 mm - izolačný rošt, triedy 3A STN 480055, sušené 14±2%, štvorstranne hobľované, bez defektov, hniloby, hrčič	m	0,00	0,000	6,490	0,000
6	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	0,00	0,000	0,800	0,000
7	K	762512245.S	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	0,00	0,000	6,620	0,000
8	M	60726000040	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	0,00	0,000	14,650	0,000
9	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,00	0,000	4,430	0,000
10	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,00	0,000	61,380	0,000